

**Daugavpils pilsētas Sporta pārvaldes**

Reģ.Nr. 9000039904

Stacijas iela 47A, Daugavpils, LV-5400

**GADA PĀRSKATS**

PAR 2014. GADU

(01.01.14-31.12.14.)

## Ziņas par iestādi

Pašvaldības/ iestādes nosaukums, apzīmējums iestādes identificēšanai,	Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde
Nodokļa maksātāja reģistrācijas numurs	90000399043
Adrese (juridiskā un pasta)	Stacijas 47A Daugavpils, LV-5400
Iestādes vadītājs	Mihails Jenbajevs
Pārskata gads	2014. gada 1. janvāris – 31. decembris
Finanšu pārskatā lietotā naudas vienība	EUR
Revidenta vārds un adrese	SIA Deloitte Audits Latvija Cirēdu iela 4a Rīga LV-1019 Latvija

## Saturs

Veidlapas NR	Nosaukums	lpp
	Ziņas par iestādi	3
	Vadības ziņojums pie 2014.gada pārskata	4
	Grāmatvedības uzskaites pamatprincipu apraksts	15
1.	Bilance uz 2014.gada 31.decembri	21
4-3	Pārskats par darbības finansiālajiem rezultātiem	25
4-1	Pašu kapitāla izmaiņu pārskats	26
2-NP	Naudas plūsmas pārskats	28
1-1	Naudas līdzekļu atlikumu izvietojums	30
5.	Nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu izmaiņu pārskats	31
6.	Krājumu izmaiņu pārskats	37
8-AV	Pārskats par nākamo periodu izdevumiem un avansu maksājumiem	42
8-1	Pārskats par debitoriem	44
8-2	Pārskats par kreditoriem	47
2.	Pārskats par budžeta izpildi	52
2-ZD	Pārskats par ziedojumiem un dāvinājumiem	64
N 2	Informācija par iznomātājiem aktīviem	65
2-DII	Pārskats par dažādiem ieņēmumiem un izdevumiem	66
	Finanšu pārskata un budžeta izpildes skaidrojumi	68
	Nodokļu izziņa	87
	Apliecinājums par gada pārskata sniegtās informācijas patiesumu	88

## **VADĪBAS ZIŅOJUMS**

**2014.gads**

Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde ir pašvaldības budžeta iestāde, kura realizē sporta attīstību pilsētā un ir atbildīga par sporta infrastruktūru un lokālās sporta programmas īstenošanu pašvaldībā.

**Mērķi un uzdevumi:** Sporta pārvaldes galvenie uzdevumi un mērķi ir ar savu darbību veicināt un iesaistīt sporta nodarībās visplašākās iedzīvotāju masas, radot piemērotus apstākļus veselīgai atpūtai, garīgo un fizisko spēku atjaunošanai, augstu sporta rezultātu sasniegšanai.

Daugavpils pilsētas Sporta pārvaldes apstiprinātais budžets 2014.gadam ir EUR 2644816 (2013.g. EUR 2443532), no šīs summas pašvaldības dotācija sastāda EUR 2151584, tai skaitā maksas pakalpojumi – EUR 415223 (2013.g. EUR 415873). Budžeta izpilde 2014.gadā sastāda EUR 2691914 (2013.gadā sastādīja EUR 2476942), no tiem pašvaldības dotācija sastāda EUR 2149264 (pašvaldības dotācija 2013.gadā sastādīja EUR 2020512, salīdzinot ar 2013.gadu summa palielinājās par EUR 128752, to veidoja minimālās algas palielināšanās, sociālais nodoklis, remontdarbi, krājumi, materiāli utt.), saņemtie ieņēmumi no maksas pakalpojumiem sastāda EUR 464641 (2013.gadā sastādīja EUR 440814), kas pārsniedz par EUR 49418 vairāk nekā tika ieplānots 2014.gadā. Ieņēmumu palielinājumu Sporta pārvalde izmantoja sporta bāzu uzlabošanai un modernizēšanai. 2014.gadā tika saņemti naturālā veidā ziedojumi (remonta materiāli un inventārs) par kopējo summu EUR 900. Daugavpils pilsētas Sporta pārvaldē noslēdza 2014.gadu ar maksas pakalpojumu atlikumu EUR 123228.

Daugavpils Bērnu un jaunatnes sporta skolā nodarbojas 1670 sportisti, turklāt sporta klubos dažādos veidos nodarbojas 2733 sportisti.

### **1. Daugavpils pilsētas Sporta pārvaldes struktūrvienības un sporta bāzes.**

- 1.1. Sporta pārvaldes Sporta medicīnas centrs, Stadiona 1, Daugavpils;
- 1.2. Sporta bāze „Dzintariņš”, Krimuldas 41, Daugavpils;
- 1.3. Daugavpils ledus halle, Stacijas 45a, Daugavpils;
- 1.4. Sporta pārvaldes dienesta viesnīca, Stacijas 47a, Daugavpils;
- 1.5. Sporta komplekss „Celtnieks”, Jelgavas 7, Daugavpils;
- 1.6. Sporta bāze Kandavas 17a, Daugavpils;
- 1.7. Šautuve, Raiņa 29, Daugavpils;
- 1.8. Šaha-dambretes klubs, Raiņa 69, Daugavpils;
- 1.9. Spīdveja stadions „Lokomotive”, Jelgavas 54, Daugavpils;
- 1.10. Sporta bāze „Mežciems”, Parka 2, Daugavpils;



1.11. Vieglatlētikas manēža, Valkas 4b, Daugavpils;

1.12. Boksa zāle, Puškina 55a, Daugavpils;

1.13. KSP sporta zāle, Smilšu 92, Daugavpils.

## 2. Galvenie sasniegumi starptautiskās un Latvijas mēroga sacensībās.

Daugavpils joprojām var droši sevi dēvēt par sportisku pilsētu. Kā jau katru gadu, arī 2014.g.vairāki mūsu pilsētas sportisti sasniedza augstvērtīgus rezultātus ne tikai Latvijas, bet arī vispasaulē mērogā. Turpinājās darbs pie sporta bāzu attīstības, tika rīkotas treniņometnes jaunajiem sportistiem, organizēti pilsētas čempionāti daudzās sporta veidos, kā arī citas vērienīgas sacensības.

	<b>Dalība sacensībās</b>	<b>Sportistu skaits</b>
Latvijā	121 reizes	1218
Daugavpilī	48 reizes	8000
Ārzemēs	52 reizes	283

Par Daugavpils sporta seju joprojām var droši dēvēt Anastasiju Grigorjevu, kura jau trešo reizi kļuva par Eiropas čempioni, kā arī pirmo reizi karjerā ieguva bronzas godalgu pasaules čempionātā. Grigorjeva jau divus gadus pēc kārtas atzīta par visas Latvijas labāko sportisti. Pie medaļas Eiropas junioru čempionātā spīdvejā atkal izdevās tikt Andžejam Ļebedevam, bet Ķasts Puodžuks pārrakstīja Latvijas spīdveja vēsturi, ieņemot piekto vietu pasaules čempionāta posmā Latvijā. Vēl ne reizi neviens cits spīdvejists nebija sasniedzis tik augstu vietu pasaules čempionātos.

2014.gadā no labākās puses sevi pieteica vairāki talantīgi jaunie sportisti. Daiļslidotājs Deniss Vasiļjevs ieņēma augsto astoto vietu pasaules junioru čempionātā, kas ir visu laiku labākais Latvijas sasniegums tāda mēroga sacensībās. Ar saviem rezultātiem turpina priecēt šahiste Elizabete Limanovska, kurai veiksmīgs izrādījās starts Eiropas U14 čempionātā ātrajā šahā, kur tika iegūta trešā vieta.

Pasaules Jauniešu olimpiskajām spēlēm izdevās kvalificēties divām Daugavpils sportistēm, pie tam abas ieņēma devītās vietas. Jūlija Tarvide to ieņēma augstlēcšanas sacensībās, bet Anastasija Kravčenko sekmīgi startēja pludmales volejbolā. Piekto vietu Eiropas junioru čempionātā boksā izcīnīja Evanders Servuts, kurš ar katru gadu turpina progresēt un uzrādīt arvien

labākus rezultātus. Eiropas junioru un jauniešu čempionātā svarcelšanā cīņā par sešinieku iesaistījās Vadims Koževņikovs un Vadīms Šlesarevs. Abu rezultāti uzlabojas ar katru gadu un ir cerības, ka abi varētu kvalificēties 2016.gada olimpiskajām spēlēm.

Ar panākumiem Eiropas un pasaules čempionātos senioriem turpina startēt mūsu pilsētas pārstāvji. Godalgas šajās sacensībās ieguva Vladimirs Golubevs, Ljubova Pavļukova, Sergejs Teļežņikovs, Vera Grinberte, Inga Baroņenko, Vladimirs Dribincevs, Aleksandrs Vnukovs, Valērijs Petrovs.

2014.gada tika organizēts vairāku posmu Daugavpils čempionāts strītbolā. Dažādos mikrorajonos tika sarīkoti 5 posmi.

Pilsētas svētki jau kuro gadu notiek ar dažādiem sporta pasākumiem. Pirmo reizi Daugavpilī tika sarīkota īpaša amerikāņu futbola paraugspēle. Kā ierasti, notika sacensības svara spiešanā guļus, strītbolā, kā arī bija iespēja vērot spēkavīru šovu.

Kārtējo gadu norisinājās augsta līmeņa starptautiskās sacensības boksa (brāļu Purvinsku piemiņas turnīrs), grieķu-romiešu (P.Krupeņina piemiņas kauss), brīvajā cīņā, vieglatlētikā (H.Silova kauss augstlēcšanā), volejbolā (F.Vilcāna piemiņas kauss, EEVZA posms volejbolā), futbolā („Daugavpils Cup”), daiļslidošanā („Burvīgās slidas”), kā arī turpināta tradīcija 8. martā aizvadīt sieviešu hokeja maču, kurā varēja piedalīties visas pilsētas daiļā dzimuma pārstāves. Sporta pārvalde rīkoja visdažādākā veida pilsētas čempionātus gan individuālajos, gan komandu sporta veidos. 2014.gadā norisinājušies turnīri futbolā, telpu futbolā, volejbolā, basketbolā, hokejā, novusā, šahā un daudzos citos sporta veidos. Šajos čempionātos piedalījās komandas arī no citām Latvijas pilsētām. Dubrovina parkā jau 15 reizi norisinājās Jaungada skrējieni.

Polijas spīdveja līgā sekmīgi turpina startēt Daugavpils „Lokomotīve”, Latvijas futbola Virslīgā spēlēja uzreiz divas pilsētas komandas FC „Daugava” un BFC „Daugavpils”, Schenker volejbola līgas izslēgšanas spēlēs izdevās tikt Daugavpils Universitātei, bet volejbola klubs „Ezerzeme” pēc vairāku gadu pārtraukuma atkal startēja Baltijas Sieviešu volejbola līgā. Latvijas futbola, basketbola un volejbola izlašu sastāvos spēlē arī daudzi Daugavpils sporta skolas audzēkņi. Latvijas mērogā Daugavpils sportisti joprojām ieņem vadošās vietas tādos sporta veidos kā bokss, brīvā cīņa, grieķu-romiešu cīņa, svarcelšana, ložu šaušana, paukošana, biatlons, taekvondo, karatē, vieglatlētika, airēšana.

2014.gadā Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde aktīvi atbalstīja veterānu sportu, sniedzot iespēju piedalīties Latvijas Sporta veterānu savienības sporta spēlēs, Eiropas un Pasaules līmeņa sacensībās vieglatlētikā, brīvajā cīņā, futbolā, pauerlīflingā, peldēšanā, grieķu – romiešu cīņā, distanču slēpošanā, volejbolā, riteņbraukšanā, orientēšanās apvidū, šaušanā, šahā un hokejā, kur



mūsu veterāni sasniegta godalgotās vietas, veicinot Daugavpils atpazīstamību Latvijā, Eiropā un Pasaulē.

Daugavpils BJSS un Sporta pārvalde aktīvi iesaistījusies arī dažādos jauniešu un sociālajos pasākumos kā „Artišoks” un „Laimīga ģimene”. Arvien biežāk ar naudas prēmijām tiek apbalvoti labākie pilsētas sportisti, kuri guvuši vērienīgus panākumus starptautiskajā arēnā.

Visi šie rezultāti tika sasniegti, pateicoties Daugavpils pilsētas domes rūpēm un uzmanībai, sporta organizāciju vadītāju, organizatoru un, pats galvenais, treneru darbam, kā arī visu pilsētas iedzīvotāju pūlēm, kuri attīsta, pilnveido un vienkārši mīl sportu.

### **3.Būtiskās pārmaiņas Sporta pārvaldes darbībā un to ietekme uz finanšu rezultātiem.**

Turpinās aktīva darbība pie sporta bāzes „Dzintariņš” modernizēšanas un rekonstruēšanas. 2014.g.tika veikts esošās ēdnīcas jumta seguma remonts, kā arī nomainīti logi par kopējo summu EUR 13290.

Visas vasaras garumā tiek rīkotas treniņnometnes Daugavpils BJSS audzēkņiem. Labprāt pie mums ierodas arī viesi no Lietuvas, Krievijas, Baltkrievijas, Vācijas.

Stadionā „Lokomotīve” tika uzbūvētas jaunas ģērbtuvēs un dušas telpa par kopējo summu EUR 29411.

Vērienīgi labiekārtošanas darbi tika veikti vieglatlētikas manēžā, kur tika nomainīts grīdas segums, veikts zāles kosmētiskais remonts, kā arī veikts jumta remonts par kopējo summu EUR 57198.

Stadionā „Celtnieks” tika nomainīti logi, veikti fasādes apdares darbi un ģērbtuvju remonts par kopējo summu EUR 35353.

Ledus hallē veikts avārijas izejas mezgla, dežūrtelpas 114. kabineta remonts par kopējo summu EUR 10942.

2014.gadā tika iegādāta automašīna RENAULT TRAFIC Sporta pārvaldes saimnieciskajām vajadzībām par EUR 13840.

Gada laikā nepārtraukti tika veikti tekošie saimnieciskie un remonta darbi sporta bāzēs, lai uzturētu tās labā stāvoklī.

Vasaras periodā Daugavpils Sporta pārvalde darbā iekārtoja daudzus pilsētas jauniešus, kuri varēja strādāt kādā no daudzajām sporta bāzēm. Viņiem radās iespēja plašāk iepazīties ar sporta dzīvi uzbūvi Daugavpilī.

### **4.Paredzamie notikumi 2015.gadā.**

Daugavpils Sporta pārvalde iesaistījusies vairākos Eiropas Savienības projektos.

2015. gadā tiks turpināti sekojoši projekti:

- 1) “Jauno Stropu mikrorajonā gājēju/veloceliņu/slēpošanas trase ar apgaismojumu aktīvās atpūtas un tūrisma infrastruktūras attīstībai”;
- 2) “Glābšanas stacijas renovācija pie Lielā Stropu ezera”;
- 3) “Izglītības, veselības un sociālās jomas attīstības uzlabošana Latvijas, Lietuvas un Baltkrievijas pārrobežas reģionā”.

2015.gadā Daugavpilī paredzēti vairāki vērienīgi sporta notikumi, starp kuriem īpaši varētu izcelt pasaules čempionāta posmu spīdvejā un Eiropas kadetu čempionātu boksā. Abi sporta notikumi piesaistīs lielu dalībnieku un līdzjutēju skaitu no dažādām Eiropas un pasaules valstīm. Pirmo reizi Daugavpilī norisināsies Eiropas karatē čempionāts, kurā piedalīsies vairāk nekā tūkstoš sportistu un treneru. Kā jau ierasti, notiks arī dažāda līmeņa ikgadējie starptautiskie turnīri vieglatlētikā, futbolā, volejbolā, basketbolā, cīņas sporta veidos, karatē, taiboksā, peldēšanā un citos sporta veidos.

2015.gadā tiek plānots veikt pastiprinātu darbu plašāku iedzīvotāju masu iesaistīšanai sportā. Tiek plānoti dažāda veida pasākumi tieši lielām tautas masām – skriešanas, skrituļslidošanas, nūjošanas festivāli, Veselības nedēļa, Eiropas sporta nedēļa, Sniega diena, Sieviešu skrējiens utml. Sporta pārvalde ieplānojusi ciešāk sadarboties ar dažādām jaunatnes organizācijām, tādā veidā popularizējot un piesaistot iestādes darbam brīvprātīgos. Kā arī iestāties Latvijas Tautas Sporta Asociācijā, tādā veidā popularizējot un organizējot Daugavpilī tautas sportu un prezentējot Daugavpili, kā aktīvu sporta pilsētu Latvijas un Eiropas līmenī. Arvien biežāk tiks rīkotas sacensības pilsētā populāros, taču ne tik kultivētos sporta veidos kā galda teniss, tautas bumba, nūjošana. Tajās tiks iesaistīti pilsētas iedzīvotāji plašā vecuma diapazonā.

Netiks aizmirsts par dažādiem ģimenes stiprināšanas pasākumiem, kā rezultātā sporta klubi un iestādes iesaistīsies ģimenes un jaunatnes festivālos.

Tiek plānots organizēt informatīvos seminārus sporta klubiem un veidot ciešāku sadarbību starp tiem un pašvaldības institūcijām. Kā jauninājums jāmin 8.marta sieviešu skrējiens, kas pievienosies jau popularitāti iemantojušajai 8.marta hokeja spēlei. Sporta pārvalde plāno piedalīties ERASMUS+ projektā un meklēt iespējas piesaistīt finansējumu no citiem finansēšanas avotiem ( Eiropas un Latvijas fondī). Plānots arī stiprināt sadarbību starp pārējām pašvaldības iestādēm organizējot un vadot pasākumus.

Jau ne pirmo gadu visas vasaras garumā norisināsies Daugavpils strītbola čempionāta posmi vairākos mikrorajonos ar lielo finālu Vienības laukumā, kurā ik gadu piedalās apmēram 200 dalībnieki. Tāpat Daugavpilī tiks sarīkots VII starptautiskais turnīrs sambo cīņā un Starptautiskais taekvondo turnīrs „Daugavpils kauss”. Plānots sarīkot 7.starptautisko (senioru) F.Vilcāna piemiņas kausu volejbolā, starptautisko turnīru karatē „Daugavpils Fortress”, Leonarda un



Aleksandra Purvinsku piemiņas turnīru boksa, Latvijas kausa posmu svara stieņa spiešanā guļus, starptautisko grieķu-romiešu cīņas sporta meistarību piemiņas turnīru, P.Marcinkeviča piemiņas turnīru peldēšanā, H.Silova turnīru augstlēkšanā, V starptautisko P.Krupežina piemiņas turnīru grieķu-romiešu cīņā. Starptautiska mēroga sacensības tiks aizvadītas vairāk nekā 20 dažādos sporta veidos. Pilsētas svētkos iedzīvotājiem tiks piedāvāta iespēja apskatīt sporta pilsētiņu un arī piedalīties dažādos sporta pasākumos. Futbola amatieriem arī šogad tiks piedāvāta iespēja piedalīties populārākajā amatieru turnīrā visā Latvijā „Mītava Open”. Arvien vairāk dalībnieku piedalās tradicionālajā pludmales volejbola turnīrā, kas norisinās Stropu pludmalē. Stropu mikrorajons 2015.gadā arvien biežāk tiks izmantots sportošanai, jo tiks pabeigta slēpošanas-riteņbraukšanas trase, kuras centrs (nomas punkts) varētu atrasties „Dzintariņa” teritorijā. Tas dotu iespēju šeit aizvadīt arvien vairāk dažādu sporta pasākumu. Zemāk piedāvājam iepazīties ar 2014. gada aizvadīto sporta pasākumu un sacensību statistiku.

	<b>Sacensību skaits</b>	<b>Sportistu skaits</b>
Latvijā	102 reizes	1010
Daugavpilī	63 reizes	5000
Ārzemēs	35 reizes	203

Turpināsies darbs pie sporta bāzu rekonstrukcijām, lai mūsu sportistiem tiktu nodrošināti visi nepieciešamie treniņu un sacensību apstākļi, kas ļautu sasniegt augstvērtīgus rezultātus Latvijas un pasaules mērogā.

Kandavas ielā 17a (Daugavpils BJSS) iepļānots veikt ģērbtuves Nr.10 remontu, kā arī paredzēts rekonstruēt un uzlabot apgaismojumu lielajā zālē par EUR 23242.

Pasaules čempionāta posma spīdvejā „Grand Prix of Latvia” sagatavošanās programmas darbu ietvaros stadionā „Lokomotīve” tiks uzstādīts mākslīgais apgaismojums un nomainīts žogs par EUR 78662. Boksa zālē iepļānots kosmētiskais remonts par kopējo summu EUR 16195, bet stadionā „Celtnieks” tiks veikts foajē un viesnīcas telpu remonts par kopējo summu EUR 37316.

Daugavpils Ledus hallē tiks veikts ģērbtuves Nr.137 remonts par summu EUR 11624, kā arī iegādāta aukstā ūdens kaleija izvadīšanas sistēma „Real Ice” par kopējo summu EUR 16195.

Sporta pārvalde paredz, ka 2015.gadā Daugavpilī pieaugs sporta sacensību un dalībnieku skaits tajās. Veiksmīgai sacensību aizvadīšanai vitāli nepieciešams radīt maksimāli labākos apstākļus to noorganizēšanai. Tas ļautu piesaistīt sportam arvien vairāk un vairāk pilsētas iedzīvotāju.



**Sporta pārvaldes 2014.gada budžeta programmu mērķi, darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji saskaņā ar pārvaldes funkcijām**

Nr.p.k.	Programma/Programmas īstenošanas mērķis/Programmas darbības rezultāti	Rezultatīvie rādītāji 2014.gads
---------	-----------------------------------------------------------------------	---------------------------------

**07.000 Veselība**

**07.210 Daugavpils pilsētas Sporta pārvaldes Sporta medicīnas centrs**

*Programmas īstenošanas mērķis:*

Sporta skolu audzēkņu un pilsētas sportistu veselības aprūpes un medicīniskas kontroles nodrošināšana. Veselības stāvokļa uzlabošana. Traumu un saslimšanu profilakse, ārstēšana un rehabilitācija. Sportistu un treneru izglītošana medicīnas jautājumos. Pilsētas sporta pārvaldes organizēto sacensību medicīniskā apkalpošana.

*Programmas darbības rezultāti:*

1	Likmju skaits	6,75
2	Nodrošināta veselības aprūpe un medicīniskā uzraudzība sportistiem un bērniem ar paaugstinātu fizisko slodzi skaits	1483
3	Audzēkņu skaits, kuriem veikta padziļināta profilaktiskā medicīniskā pārbaude	606
4	Funkciju nodrošināšanai izmantojamā platība, m <sup>2</sup>	264,9
	<b>IENĒMUMI</b>	<b>5045</b>
1	Sporta ārsta pakalpojumi (ieņēmumi)	752

Nr.p.k.	Programma/Programmas īstenošanas mērķis/Programmas darbības rezultāti	Rezultatīvie rādītāji 2014.gads
---------	-----------------------------------------------------------------------	---------------------------------

**08.000 Atpūta, kultūra un reliģija**

**08.100 Daugavpils pilsētas Sporta pārvaldes sporta pasākumi**

*Funkcija*

*Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde ir pašvaldības budžeta iestāde, kura realizē sporta attīstību pilsētā un ir atbildīga par sporta infrastruktūru un lokālās sporta programmas īstenošanu pašvaldībā. Sporta pārvaldes galvenie mērķi ir ar savu darbību veicināt un iesaistīt sporta nodarbībās visplašākās iedzīvotāju masas, radot piemērotus apstākļus veselīgai atpūtai, garīgo un fizisko spēku atjaunošanai, augstu sporta rezultātu sasniegšanai.*

**Sporta pasākumi**

*Programmas īstenošanas mērķis:*

Iedzīvotāju veselīgā dzīvesveida veicināšana un popularizēšana. Sportiskās un veselīgas jaunās paaudzes audzināšana, lai sports būtu neatņemamā bērnu un jauniešu brīvā laika pavadīšanas sastāvdaļa. Dot iespēju Daugavpils iedzīvotājiem nostiprināt veselību, racionāli izmantot brīvo laiku, sasniegt rezultātus sportā atbilstoši savām spējām un sagatavotībai.

*Programmas darbības rezultāti:*

**Pilsētas sports un brīvais laiks**

1.	Sporta pārvalde rīkoja visdažādākā veida pilsētas čempionātus gan individuālajos, gan komandu sporta veidos, turnīri futbolā, volejbolā, basketbolā, hokejā, novusā, brīvajā un grieķu-romiešu cīņā un daudzos citos sporta veidos:	39
1.1.	Dalībnieku skaits	8000
1.2.	Skaitītāju skaits	7000
	Pasaules, Eiropas un Latvijas čempionāti, turnīri, kausi un sacensības Daugavpilī	
1.	Starptautiskā līmeņa turnīri un sacensības	6
2.	Latvijas čempionāti un turnīri	9
3.	Eiropas čempionāti	1
	<b>Atbalsts piedalīšanai sacensībās, turnīros un čempionātos</b>	
1.	Latvijā	
1.1.	Sacensību skaits	121
1.2.	Sportistu skaits	1218
2.	Ārzemēs	
2.1.	Sacensību skaits	52
2.2.	Sportistu skaits	283

Nr.p. k.	Programma/Programmas īstenošanas mērķis/Programmas darbības rezultāti	Rezultatīvie radītāji 2014.gads
-------------	-----------------------------------------------------------------------	------------------------------------

*Programmas īstenošanas mērķis:*

Veicināt sadarbību ar biedrībām un nevalstiskajiem organizācijām sporta pasākumu organizēšanā Daugavpilī un piedalīšanai sacensībās Pasaulē, Eiropā un Latvijā. Sekmēt biedrību un nevalstisko organizāciju iesaistīšanu bērnu un jaunatnes sporta pasākumu un regulāru nodarbību organizēšanā.

*Programmas darbības rezultāti:*

1.	Sporta klubu skaits	52
2.	Sportistu skaits klubos	2784
3.	Sporta klubu skaits, kuriem piešķirta dotācija	31

**Naudas balvas Daugavpils sportistiem un viņu treneriem par  
izciliem sasniegumiem sportā**

*Programmas īstenošanas mērķis:*

Izteikt atzinību un apbalvot labākos Daugavpils sportistus un viņu trenerus par izciliem sasniegumiem sportā

*Programmas darbības rezultāti:*

1	Naudas balvas:	
1.1.	Treneriem	3
1.2.	Sportistiem	2

**Sporta veterānu atbalsts**

Atbalstīt sporta veterānu darbību. Sadarboties ar Latvijas sporta veterānu savienību, nodrošinot sporta veterānu sacīkšu un treniņu iespējas Daugavpilī un Latvijā.

*Programmas darbības rezultāti:*

1.	Piedalīšanās Pasaulē un Eiropas čempionātos, Starptautiskajos turnīros un sacensībās	21
1.1.	sportistu skaits	133
2.	Piedalīšanās Latvijas čempionātos, turnīros un sacensībās	20
2.1.	sportistu skaits	210
3.	Latvijas sporta veterānu spartakiāde	
3.1.	Sacensību skaits	17
3.2.	Sportistu skaits	214

**Cilvēki ar īpašām vajadzībām sportā**

*Programmas īstenošanas mērķis:*

Sekmēt cilvēku ar īpašām vajadzībām rehabilitāciju un integrāciju sabiedrībā, popularizējot sportu kā līdzekli cilvēku fiziskai, garīgai un psiholoģiskai rehabilitācijai, veselības nostiprināšanai. Palīdzēt cilvēkiem ar īpašām vajadzībām atgriezties pilnvērtīgā sabiedriskajā dzīvē. Nodrošināt, lai cilvēki ar īpašām vajadzībām varētu nodarboties ar sportu, varētu atbilstoši viņu vēlmēm un spējām iesaistīties pielāgotās sporta aktivitātēs.

*Programmas darbības rezultāti:*

1	Klubu skaits	2
2	Sportistu skaits klubos	90



#### 08.610 Daugavpils pilsētas Sporta pārvaldes vadība

*Programmas īstenošanas mērķis:*

Daudzveidīga sporta procesa nodrošināšana Daugavpils pilsētā, īstenojot Daugavpils pilsētas sporta stratēģiju.

*Programmas darbības rezultāti:*

1	Likmju skaits	13
---	---------------	----

#### 08.620 Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas pasākumi

*Programmas īstenošanas mērķis:*

Nodrošināt jauniešu vasaras nodarbinātības pasākuma realizēšanu Daugavpils pilsētas pašvaldībā.

*Programmas darbības rezultāti:*

1	Jaunatnes vasaras nodarbinātība	
1.1.	Pašvaldības dotācija	15289
1.2.	Nodarbināto skaits	80

#### 09.510 Daugavpils pilsētas Sporta pārvaldes sporta bāzes

*Funkcija*

Nodrošināt Daugavpils pilsētas sporta dzīves norišu daudzveidību (sporta bāzēs, ledus hallē, vieglatlētikas manēžā un zālē, kopā 12 objektos), pieejamību un Daugavpils sporta mantojuma mērķtiecīgu izmantošanu, izmantojot gan pašvaldības dotāciju, gan ieņēmumus no maksas pakalpojumiem un citiem pašu ieņēmumiem

*Programmas īstenošanas mērķis:*

Zemes un telpu nomas līgumu slēgšana sporta skolas un pārvaldes darbības nodrošināšanai.

*Programmas darbības rezultāti:*

1	Noslēgtie līgumi:	13
1.1.	Zemes līgumi	7
1.2.	Platība, m <sup>2</sup>	9097
1.3.	Telpu līgumi	5
1.4.	Platība, m <sup>2</sup>	1506,1

Nodrošināt sporta objektu apsaimniekošanu darbības nodrošināšanai.

*Programmas darbības rezultāti:*

1	Sporta objektu skaits	12
2	Likmju skaits	80,9
3	Rekonstruēto un labiekārtoto sporta objektu skaits	9

Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde  
Gada pārskats no 01.01.14.-31.12.14.

<b>IENĒMUMI</b>	<b>459596,00</b>
1 Par nomu	164446
1.1. Telpu, ledus, baseina u.c. nomas līgumu skaits	35
2 Par viesnīcas pakalpojumiem	101167
2.1. Cilvēku skaits	13064
3 Par biļešu realizāciju	78807
4 Par komunālajiem pakalpojumiem	36301
5 Par vecāku iemaksu	358832
6 Citi ieņēmumi	20043
<b>Vasaras sporta nometnes</b>	
Organizēt nometnes, kurā vairāk nekā puse dalībnieku ir bērni un kas paredzēts, lai saskaņā ar nometnes programmu nodrošinātu bērnu saturīgu un lietderīgu brīvā laika pavadīšanu un sekmētu vispusīgu attīstību.	
1 Sporta pārvalde rīkoja vasaras dienas un diennakts sporta nometnes dažādos sporta veidos:	
1.1. Nometņu skaits (dienas)	4
1.2. Dalībnieku skaits	286
1.3. Nometņu skaits (diennakts)	7
1.4. Dalībnieku skaits	507

Vadītājs



M.Jenbajevs



## 2. Grāmatvedības uzskaites pamatprincipu apraksts

### 2.1. Finanšu pārskata sagatavošanas pamatnostādnes

Pārskata sagatavošanas pamats

2014. gadā grāmatvedības uzskaitē kārtota un gada pārskats sastādīts, ņemot vērā sekojošu normatīvo aktu nosacījumu:

- Likums "Par grāmatvedību"
- Likums "Pa pašvaldību budžetiem"
- Likums "Par budžetu un finanšu vadību"
- 2009.gada 15.decembra Latvijas Republikas MK noteikumi nr.1486 "Kārtība, kādā budžeta iestādes kārtē grāmatvedības uzskaiti"
- 2003.gada 21.oktobra Latvijas Republikas MK noteikumi nr.585 "Noteikumi par grāmatvedības kārtošānu un organizāciju",
- 2005.gada 27.decembra Latvijas Republikas MK noteikumi Nr.1032 „Noteikumi par budžetu ieņēmumu klasifikāciju”
- 2005.gada 27.decembra Latvijas Republikas MK noteikumi Nr.1031 „Noteikumi par budžetu izdevumu klasifikāciju atbilstoši ekonomiskajām kategorijām”
- 2012.gada 05.jūnija Latvijas Republikas MK noteikumi Nr.386 "Kārtība, kādā valsts kase nodrošina elektronisko informācijas apmaiņu"
- 2012.gada 11.decembra Latvijas Republikas MK noteikumi Nr.866 „Noteikumi par budžetu finansēšanas klasifikāciju”
- 2013.gada 15.oktobra Latvijas Republikas MK noteikumi Nr.1115 "Gada pārskata sagatavošanas kārtība”
- 2005.gada 28.jūnija Latvijas Republikas MK noteikumi Nr.473 "Elektronisko dokumentu izstrādāšanas, noformēšanas, glabāšanas un aprites kārtība valsts un pašvaldību iestādēs un kārtība, kādā notiek elektronisko dokumentu aprīte atarp valsts un pašvaldību iestādēm un fiziskajām un juridiskajām personām”
- Starptautiskie publiskā sektora grāmatvedības standarti
- Dokumentu juridiskā spēka likums
- 2010.gada 28.septembra Latvijas republikas MK noteikumi nr.916 "Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas kārtība”
- 2014.g.23.decembra "Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības un tās padotībā esošo iestāžu grāmatvedības uzskaiti”
- *Euro* ieviešanas kārtības likums

## Pārskata periods

Pārskata periods ir 12 mēneši no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim.

### Nauda un naudas ekvivalenti

Naudas plūsmas pārskata mērķiem nauda un naudas ekvivalenti sastāv no naudas kasē un tekošiem bankas kontu atlikumiem. Šajos finanšu pārskatos atspoguļotie rādītāji ir izteikti naudas vienībā – *euro*.

Visi darījumi ārvalstu valūtā, ja tā nav *euro*, tiek pārvērtēti *euro* pēc Eiropas Centrālās bankas oficiāli noteiktā valūtas kursa attiecīgajā darījuma veikšanas dienā.

Visi monetārie aktīvu un pasīvu posteži pārrēķināti *euro* atbilstoši Starptautiskā Valūtas fonda vadlīnijām.

### Grāmatvedības uzskaitē pārejas periodā no latiem uz *euro*

2014.gada 1.janvārī Latvija pievienojās eirozonai un Latvijas lats tika aizstāts ar *euro*.

Pārejot uz *euro*, tika izmantots oficiālais Eiropas Savienības Padomes noteiktas valūtas maiņas kurss – 1 *euro*/0.702804 Latvijas lats.

Grāmatvedības reģistros uz *euro* ieviešanas dienu pārrēķināti katra grāmatvedības konta atlikumi no latiem uz šā atlikuma ekvivalenta *euro* pēc oficiāla maiņas kursa un „*euro* ieviešanas kārtības likuma” 6.pantā noteiktajiem noapaļošanas principiem, noapaļojot līdz veseliem *euro* centiem:

- ja trešā zīme aiz komata 0-4, tad uz leju;
- ja trešā zīme aiz komata 5-9, tad uz augšu.

Saskaņā ar 2009.gada 15.decembra MK noteikumu Nr.1486 „Kartība, kādā budžeta iestādes kārtā grāmatvedības uzskaitē” 200.4 punkta nosacījumiem, iestāde pēc 2013.gada pārskata iesniegšanas koriģēja grāmatvedības kontu un to veidojošo uzskaites vienību atlikumus 2014.gada sākumā par starpību, kas, konvertējot latus uz *euro*, radās starp 2013.gada pārskatā norādītajiem grāmatvedības kontu un to veidojošo uzskaites vienību atlikumiem un faktiskajiem grāmatvedības kontu un to veidojošo uzskaites vienību atlikumiem, un atzina no *euro* ieviešanas gūtos finanšu ieņēmumus vai izdevumus, bet līdz 2014.gada 31.decembrim korekcijas grāmatojumu reversēja.



Pirmā līmeņa grāmatvedības kontu vērtības atšķirība ar pārrēķinātajiem gada pārskata datiem pirmā līmeņa kontu grupā ir sekojoša:

Pirmā līmeņa kontu grupa	Pārrēķinātie <i>euro</i> valūtā konta atlikumu viedojošo uzskaites vienību kopsumma	Pārrēķinātie noapaļotie līdz pilniem <i>euro</i> grāmatvedības uzskaites dati	Pārrēķinātie <i>euro</i> valūtā 2013.gada pārskata dati e-Parskatos	Vērtības atšķirības (-) (2-4) Kt 8180	Vērtības atšķirības (+) (2-4) Dt 8280
1	2	3	4	5	6
1000	5071200,19	5071200	5071199		1,19
2000	153054,04	153054	153054		0,04
<b>Aktīvs</b>	5224254,23	5224254	5224253		1,23
3000	5053203,13	5053203	5053202	1,13	
5000	171051,10	171051	171051	0,10	
<b>Pasīvs</b>	5224254,23	5224254	5224253	1,23	
<b>Kopā</b>	X	X	X	1,23	1,23

## 2.2. Grāmatvedības uzskaites politika, novērtēšanas metodes un uzskaites principi:

Grāmatvedības uzskaites politika - konkrētu principu, paņēmieni un metožu kopums, ko pielieto konkrētu darījumu uzskaitē un pārskatu sagatavošanai. Iestādē lieto vienas un tās pašas uzskaites politikas, lai nodrošinātu dažādu periodu atskaišu salīdzināmību.

Izmantots princips, kas nosaka kļūdas labojumu pārskata periodā. Tas nozīmē, ka darījumus uzskaita pēc vienota principa tā, it kā politika būtu pielietota jau no darījumu rašanās brīža.

Ieņēmumus vai izdevumus, kas rodas grāmatvedības politikas maiņas rezultātā, uzrāda pārskata perioda ieņēmumu vai izdevumu pārskatā un attiecīgi paskaidro pārskata pielikumā.

Gada pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem novērtēšanas principiem:

- 1) Pieņemts, ka iestāde darbosies arī turpmāk.
- 2) Izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā gadā.
- 3) Posteņu novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību:
  - pārskatā iekļauti tikai līdz bilances sastādīšanas dienai iegūtie ieņēmumi un izdevumi;

- ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata gados, vai iepriekšējos gados, arī tad, ja tie kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances datumu un pārskata sastādīšanas dienu;

- aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtību samazināšanās un nolietojuma summas;
- ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izmaksas neatkarīgi no maksājuma datuma un rēķina saņemšanas vai izrakstīšanas datuma. Izmaksas saskaņotas ar ieņēmumiem pārskata periodā. Ieņēmumus un izdevumus atzīst un uzskaita, pamatojoties uz uzkrāšanas principu.
- aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi.

4) Pārskata perioda sākuma bilance sakrīt ar iepriekšējā gada slēguma bilanci.

5) Darījumi atspoguļoti, ņemot vērā to ekonomisko saturu un būtību nevis juridisko formu.

**Izmaiņas grāmatvedības uzskaites pamatprincipos** – nozīmē, ka darījumus uzskaita pēc citiem principiem. Gadījumā, ja iestādei parādījušies jauni darījumi un attiecīgi tiek pielietoti arī jauni uzskaites principi, to nevar uzskaitīt par izmaiņu grāmatvedības uzskaites politikā.

Izmaiņas grāmatvedības uzskaites politikā pieļaujamas tikai tad, ja to prasa likumdošanas normas, vai tad, ja mainītās politikas pielietošana uzrādīs patiesāk un precīzāk iestādes finanšu stāvokli.

Izmaiņas grāmatvedības uzskaites pamatprincipos 2014.gadā nav notikušas.

### 2.3. Grāmatvedības aplēses

**Grāmatvedības aplēses** – pieņēmumi, ko veic, pamatojoties uz pieejamo informāciju. Tas attiecas uz uzkrājumiem, debitoru parādiem, aktīvu lietderīgās kalpošanas laika noteikšanu, uzkrājumu izmaksu noteikšanu, tiesas prāvu izmaksu aplēsēm un citiem finanšu pārskatu sagatavošanai nepieciešamiem pieņēmumiem. Pamatotu aplēšu pielietošana ir būtiska pārskatu sastādīšanas sastāvdaļa un neapdraud to ticamību.

Izmaiņas grāmatvedības aplēsēs 2014.gadā nav notikušas.

### 2.4. Būtisko kļūdu uzskaitē

Iepriekšējo periodu kļūdu labojumi 2014.gadā nav veikti.

### 2.5. Nozīmīgu grāmatvedības uzskaites principu kopsavilkums

#### Nemateriālie aktīvi, pamatlīdzekļi

Pārskatā par finanšu stāvokli (bilancē) Sporta pārvalde norāda nemateriālos aktīvus un pamatlīdzekļus uzskaites vērtībā (atlikušajā vērtībā), no iegādes (sākotnējās) vērtības atskaitot uzkrāto nolietojumu pamatlīdzekļiem, vērtības samazināšanos (amortizāciju) nemateriālajiem ieguldījumiem un izdevumus no vērtības samazināšanās.

Nolietojuma normas pamatlīdzekļiem tiek piemērotas vādoties no:

\* Latvijas Republikas MK 2009.gada 15.decembra noteikumiem Nr.1486 "Kārtība, kādā budžeta iestādes kārtu grāmatvedības uzskaiti"

Nemateriālajos ieguldījumos uzrādīti uz noteiktu laiku un par samaksu iegādātas licences datorprogrammām, datorprogrammas. Nemateriālos ieguldījumus uzskaita iegādes vērtībā. Bilancē nemateriālie ieguldījumi uzrādīti atlikušajā vērtībā (sākuma vērtība mīnus amortizācija).

Pamatlīdzekļi ir aktīvi - kuru paredzētais lietderīgās lietošanas laiks ir ilgāks par vienu gadu un sākotnējā vērtība ir 213 *euro* un vairāk, un tie funkcionē patstāvīgi. Pamatlīdzekļi tiek ieģrāmatoti iegādes vērtībā. Bilancē pamatlīdzekļi atspoguļoti atlikušajā vērtībā (sākotnējā vērtība mīnus nolietojums).

Pamatlīdzekļu nolietojums ir summa, kuru pamatlīdzekļa vērtības dzēšanai pakāpeniski iekļauj iestādes faktiskajās izmaksās pamatlīdzekļa lietderīgās lietošanas laikā. Sporta pārvalde, aprēķinot pamatlīdzekļu nolietojumu, savā grāmatvedības uzskaitē pielieto lineāro metodi un aprēķina nolietojumu vienu reizi gadā. Nolietojuma summu aprēķina



*euro* un centos. Pamatlīdzekļu nolietojumu sāk aprēķināt ar nākamā mēneša pirmo datumu pēc pamatlīdzekļa nodošanas ekspluatācijā un beidz aprēķināt ar nākamā mēneša pirmo datumu pēc pamatlīdzekļa ekspluatācijas izbeigšanas vai izslēgšanas no uzskaites. Nolietojumu turpina rēķināt arī remontu un rekonstrukcijas laikā. Remontu un rekonstrukciju izmaksas tiek pievienotas pamatlīdzekļu sākotnējai vērtībai. Pamatlīdzekļiem pēc rekonstrukcijas, uzlabošanas vai atjaunošanas nolietojumu aprēķina atlikušajā vai pārskatītajā lietderīgās lietošanas laikā un to rēķina no atlikušās jeb uzskaites vērtības.

Sporta pārvaldes bilancēs iekļautajiem pamatlīdzekļiem ar neierobežotu lietošanas laiku - zemei nolietojumu neaprēķina.

Anālītiskajā uzskaitē nodala vienos grāmatvedības kontos uzskaitītos pamatlīdzekļus, kuriem aprēķina nolietojumu, no pamatlīdzekļiem, kuriem neaprēķina nolietojumu.

Ja pamatlīdzekļa sākotnējā vērtība ir pilnīgi norakstīta kā nolietojums, bet pamatlīdzekļus turpina lietot, nolietojuma aprēķināšanu pārtrauc, bet pamatlīdzekļi tiek saglabāti uzskaitē.

### **Krājumu novērtēšana**

Krājumi uzskaitīti pēc to pašizmaksas. Krājumu uzskaitē gada laikā tiek veikta nepārtraukti, pielietojot FIFO metodi. Apgrozāmo līdzekļu atlikumu novērtēšanas metodes maiņa nav notikusi.

Anālītiskajā uzskaitē krājumi un inventārs uzskaitīti pēc to nosaukumiem un materiāli atbildīgajām personām. Krājumu un inventāra atlikumi pārbaudīti gada inventarizācijā.

Mazvērtīgais inventārs Sporta pārvaldes grāmatvedības uzskaitē tiek uzskaitīts iegādes brīdī. Mazvērtīgā inventāra sastāva tiek uzskaitīts inventārs, kuru iegādes vērtība ir līdz 213 *euro*.

Visu krājumu, materiālu uzskaiti iekārto pēc nomenklatūras nosaukumiem un pa atbildīgajiem

glabātājiem. Noliktavu uzskaitē nodrošina kontroli par materiālo vērtību, materiālu un krājumu saglabāšanu un izlietošanu paredzētiem mērķiem.

Materiālo vērtību nodošana lietošanā citām personām notiek uz nodošanas- pieņemšanas aktu pamata.

Krājumus (ieskaitot inventāru), formas tērpus, apģērbus un apavus, izsniegtos iestādes darbiniekiem, noraksta izdevumus dienā, kad formas tērpu, inventāru nodod darbiniekam. Mazvērtīgais inventārs (nodotais lietošanā) tiek izslēgts no grāmatvedības reģistriem un pārņemts zembilances uzskaitē.

### **Ilgtermiņa un īstermiņa posteņi**

Sporta pārvaldes ilgtermiņa posteņos uzrādītas summas, kuru saņemšanas, maksāšanas, vai norakstīšanas termiņi iestājas vēlāk par gadu pēc attiecīgā pārskata perioda beigām. Summas, kas saņemamas, maksājamas vai norakstāmas gada laikā uzrādītas īstermiņa posteņos.

### **Debitoru parādi**

Sporta pārvaldes debitoru parādi uzskaitīti piestādīto rēķinu summu apmērā.

Debitoru parādi bilancē tiek uzrādīti neto vērtībā, no sākotnējās vērtības atskaitot uzkrājumus nedrošiem parādiem. Saņemto soda naudu uzskaita kā ieņēmumus dienā, kad to ieskaita budžeta iestādes norēķinu kontā.

### **Uzkrājumi nedrošajiem debitoriem**

Uzkrājumus atbilstoši Sporta pārvaldes vadītāja apstiprinātam aprēķinam izveido konkrētam debitoru parādam vai debitoram (speciālie uzkrājumi), vai debitoru prasību atlikumam.

Ja parādnieks ir likvidēts, vai ir pagājis parāda piedziņas iespējamības termiņš, Sporta pārvalde izslēdz šaubīgus debitorus no bilances, norakstot tos. Sporta pārvalde debitoru parādu noraksta ar iestādes vadītāja rīkojumu, kad juridiskā persona ir likvidēta.

### **Nākamo periodu izmaksas**



Nākamo periodu izdevumu kontā atzītos maksājumus iekļauj izdevumus pēc uzkrāšanas principa, izdevumus atzīstot periodā, uz kuru tie attiecas.

#### **Naudas līdzekļi**

Naudas līdzekļus veido nauda norēķinu kontos bankās.

Sporta pārvaldei norēķinu konti atvērti:

AS "Citadele banka", AS "SEB banka, Valsts kase, NORDEA banka", Kredītiestādes garantē maksājumu aprites kvalitāti.

#### **Pašu kapitāls**

Pašu kapitālu veido:

1. Iepriekšējo gadu budžeta izpildes rezultāts;
2. Pārskata gada budžeta izpildes rezultāts.

Iepriekšējo pārskata gadu budžeta izpildes rezultātu un pārskata gada budžeta izpildes rezultātu uzskaita sadalījumā pa budžeta veidiem.

#### **Uzkrājumi neizmantojamiem atvaļinājumiem**

Uzkrājumi darbinieku neizmantojamiem atvaļinājumiem veidoti saskaņā ar LR MK noteikumiem Nr.1486 „Kartība, kadā budžeta iestāde kārtro grāmatvedības uzskaiti”. Uzkrājumi atvaļinājumiem sastāv no darba samaksas daļas par nostrādāto laika periodu un uzkrājumiem darba devēja sociālajām iemaksām. Uzkrājumi tiek aprēķināti uz pārskata perioda beigām un tiek koriģēti vienu reizi gadā – finanšu pārskata sagatavošanas laikā.

#### **Uzkrātās saistības**

Sporta pārvaldes uzkrātās saistības atzīst saistības par izdevumiem, kas attiecas uz pārskata periodu, bet par ko attaisnojuma dokuments (rēķins) pārskata periodā nav saņemts vai tamlīdzīgas saistības.

#### **Kreditoru parādi**

Norēķini ar kreditoriem šīs politikas ietvaros ietver saistības, kas radušās Sporta pārvaldes tādu pagātnes notikumu rezultātā kā: pakalpojumu, preču vai pamatlīdzekļu iegāde. Tāpat kreditoru saistības ietver parādus darbiniekiem, parādus par nesamaksātiem nodokļiem u.c. Gada beigās Sporta pārvalde aprēķina un atsevišķi uzrāda kreditoru saistību īstermiņa un ilgtermiņa daļas, īstermiņa daļās iekļauj summas, kuru atmaksas termiņš nepārsniedz vienu gadu no bilances datuma.

#### **Ieņēmumu uzskaitē**

Ieņēmumus uzskaita pēc uzkrājumu principa, kas nosaka, ka ieņēmumus atzīst grāmatvedības periodā, kad tie radušies, neatkarīgi no tā, vai nauda saņemta.

Ieņēmumus no pakalpojumu sniegšanas uzskaita, atskaitot pievienotās vērtības nodokli un ar realizāciju tieši saistītās atlaides. Ja skaidru naudu iemaksā iestādes kasē, ja tie iepriekš nav atzīti kā ieņēmumi, tad ieņēmumus atzīst dienas beigās, pamatojoties uz kases aparāta atskaiti. Ja preču pārdošanas vai pakalpojumu sniegšanas darījumu reģistrācija notiek bez kases aparāta izmantošanas, tad ieņēmumus atzīst, pamatojoties uz dokumentu, kurā uzskaita dienas ieņēmumus. Dotāciju piešķiršanas dienā Sporta pārvalde atzīst ieņēmumus no saņemtajām dotācijām un palielina naudas līdzekļu konta atlikumu.

#### **Ziedojumu uzskaitē**

Ziedojums ir finanšu līdzekļu vai mantas bez atbildības saņemšana no fiziskām vai juridiskām personām.

Sporta pārvalde ziedojumus atzīst periodā, kad saņemti ķermeniskās lietas. Noteiktās vērtības apmērā atzīst krājumus, ieņēmumus vai ilgtermiņa ieguldījumus.

#### **Notikumi pēc bilances datuma**

Laika posmā no pārskata gada pēdējās dienas līdz šo finanšu pārskatu parakstīšanas datumam nav bijuši nekādi notikumi, kuru rezultātā šajos finanšu pārskatos būtu jāveic korekcijas, vai kuri būtu jāpaskaidro šajos finanšu pārskatos.

### **Gada inventarizācijas**

Gada inventarizācija veikta laika periodā no 01.01.2014.- 31.01.2014. saskaņā ar 18.12.2014. Sporta pārvaldes rīkojumu Nr 1-7/63 "Par inventarizāciju organizēšanu". Iztrūkumi vai pārpalikumi nav konstatēti.

Vienlaikus apliecinu, ka visi gada pārskatā iekļautie pielikumi atbilst minētajiem pārskatiem.

Iestādes vadītājs



M.Jenbajevs

Datu savākšanas pamatojums – Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.panta pirmā daļa dod tiesības pieprasīt šos datus

Veidlapa Nr.1

**Bilance**

**Ministrijas, valsts centrālās iestādes, pašvaldības nosaukums** Daugavpils

Iestādes nosaukums Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde

Atrašanās vietas adrese Stacijas 47 A, Daugavpils

Pasta indekss

I.V-

Tālrunis 65423734

e-pasts sport@daugavpils.lv

KODI

90000399043

uz 2014 .gada 31.decembrī

(euro)

Konta Nr.	Posteņa nosaukums	Piezīmes Nr.	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā
A	B	C	1	2
<b>1000</b>	<b>Ilgtermiņa ieguldījumi</b>	1.	<b>5 045 371</b>	<b>5 071 199</b>
<b>1100</b>	<b>Nemateriālie ieguldījumi</b>	1.1.	<b>458</b>	<b>63</b>
1120	Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības	1.1.2.	458	63
<b>1200</b>	<b>Pamatlīdzekļi</b>	1.2.	<b>5 044 913</b>	<b>5 071 136</b>
1210	Zeme, ēkas un būves	1.2.1.	4 547 605	4 561 166
1220	Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas	1.2.2.	23 481	29 163
1230	Pārējie pamatlīdzekļi	1.2.3.	464 001	476 143
1240	Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā būvniecība	1.2.4.	9 558	4 126
1260	Bioloģiskie un pazemes aktīvi	1.2.6.	268	267
1280	Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem	1.2.8.	0	270
<b>2000</b>	<b>Apgrozāmie līdzekļi</b>	2.	<b>195 358</b>	<b>153 054</b>
<b>2100</b>	<b>Krājumi</b>	2.1.	<b>47 803</b>	<b>46 497</b>
<b>2300</b>	<b>Debitori</b>	2.3.	<b>22 627</b>	<b>24 852</b>
2400	Nākamo periodu izdevumi un avansi par pakalpojumiem un projektiem	2.4.	1 700	1 697
2600	Naudas līdzekļi	2.6.	123 228	80 008
<b>I.</b>	<b>BILANCE (1000+2000)</b>	<b>I.</b>	<b>5 240 729</b>	<b>5 224 253</b>



Konta Nr.	Posteņa nosaukums	Piezīmes Nr.	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā
A	B	C	1	2
<b>3000</b>	<b>Pašu kapitāls</b>	<b>3.</b>	<b>5 126 267</b>	<b>5 053 203</b>
<b>3500</b>	<b>Budžeta izpildes rezultāti</b>	<b>3.5.</b>	<b>5 126 267</b>	<b>5 053 203</b>
3510	Iepriekšējo pārskata gadu budžeta izpildes rezultāts	3.5.1.	5 053 203	4 674 687
3520	Pārskata gada budžeta izpildes rezultāts	3.5.2.	73 064	378 515
<b>5000</b>	<b>Kreditori</b>	<b>5.</b>	<b>114 462</b>	<b>171 051</b>
<b>5100</b>	<b>Ilgtermiņa saistības</b>	<b>5.1.</b>	<b>0</b>	<b>8 312</b>
5130	Ilgtermiņa parādi piegādātājiem un darbuizpildītājiem	5.1.3.	0	8 312
<b>5200-5900</b>	<b>Īstermiņa saistības</b>	<b>5.2.-5.9.</b>	<b>114 462</b>	<b>162 738</b>
5300	Īstermiņa saistības pret piegādātājiem un darbuizpildītājiem	5.3.	60 356	95 469
5420	Īstermiņa uzkrātās saistības	5.4.	47 509	62 128
5600	Norēķini par darba samaksu un ieturējumiem (izņemot nodokļus)	5.6.	0	3
5700	Nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi	5.7.	1 844	2 383
5900	Nākamo periodu ieņēmumi un saņemtie avansi	5.9.	4 753	2 755
5910	Nākamo periodu ieņēmumi un saņemtie avansi	5.9.1.	520	0
5930	Avansā saņemtie transferi	5.9.2.	4 233	2 755
<b>I</b>	<b>BILANCE (3000+4000+5000)</b>	<b>I.</b>	<b>5 240 729</b>	<b>5 224 253</b>



Kods	Posteņa nosaukums	Piezīmes Nr.	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā
<b>ZEMBILANCE</b>				
A	B	C	1	2
<b>9100</b>	<b>Zembilances aktīvi</b>	<b>9.1.</b>	<b>74 346</b>	<b>164 252</b>
9110	Iespējamie aktīvi	9.1.1.	18 715	0
9140	Prasības par prettiesiskā ceļā atsavinātiem aktīviem	9.1.4.	6 053	6 053
9190	Citi zembilances aktīvi	9.1.9.	49 578	158 199

Iestādes vadītājs \_\_\_\_\_ *Mihails Jenbajevs* Mihails Jenbajevs

Atbildīgais finanšu darbinieks \_\_\_\_\_ *Ludmila Nikitina* Ludmila Nikitina

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 2

Ievēlētās redakcijas numurs: Nr. 2

2. Paraksts - AFD 07.04.2015 11:22:01

1. Paraksts - AFD 07.04.2015 11:22:01

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības uzdevumi – Drošsirdība  
 Iestādes nosaukums – Daugavpils pilsētas Spēka spēlīte  
 Pārskata periods (gads) – 2014

Kods	Pasākuma nosaukums vai darbības apraksts	Izdevumu postenis						Iepirkējuma pasākuma periods					KOPĀ (7. līnija) Līguma summas
		pašreizējās	specifiskās izdevības	ziedojumi un dotācijas	ziedotības	finansējuma (0.1)	KOPĀ (1. līnija) Sākot no 2014. gada	pašreizējās	specifiskās izdevības	ziedojumi un dotācijas	no budžeta	konkrētajā (4.1)	
A	B	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>A1.</b>	<b>Iedzīvotāju pamatdarbības (A1.1, līdz A1.8, rindkopā summa)</b>	<b>2 650 647</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2 651 597</b>	<b>2 906 280</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2 906 280</b>
A1.1	Maksas pasākumi un citi pasākumi izdevumi	503 795	0	0	0	0	493 983	589 505	0	0	0	0	589 505
A1.2	Trāsfondi	2 246 850	0	0	0	0	2 246 614	2 325 775	0	0	0	0	2 325 775
A1.1.1	transferti starp pašvaldību iestādēm, uzdevumi konkrētām	8 197 950	0	0	0	0	2 187 067	0	0	0	0	0	0
A1.1.1.1	transferti starp vienādveida vadības iestādēm uzdevumi konkrētām	0	0	0	0	0	0	2 018 621	0	0	0	0	2 018 621
A1.1.1.2	transferti starp vienādveida vadības iestādēm uzdevumi konkrētām	49 476	0	0	0	0	19 976	7 174	0	0	0	0	7 174
A1.2	Ziedojumi un dotācijas	0	0	900	0	0	900	0	0	0	0	0	0
A1.8	Citi uzdevumi no pamatdarbības	805	0	0	0	0	805	-81 029	0	0	0	0	491 039
<b>A2.</b>	<b>Iedzīvotāju pamatdarbības (A2.1, līdz A2.11, rindkopā summa)</b>	<b>2 578 521</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2 578 521</b>	<b>2 527 733</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2 527 733</b>
A2.1	Atdarbi	442 882	0	0	0	0	552 682	513 580	0	0	0	0	513 580
A2.2	Darbu devju sociālās atbalsta pasākumu izpildes izdevumi, uzdevumi izpildes	330 206	0	0	0	0	330 206	321 176	0	0	0	0	321 176
A2.3	Mācību darbu un drošības pasākumi un darbu devju sociālās atbalsta pasākumu izpildes izdevumi, uzdevumi izpildes	38 400	0	0	0	0	38 400	37 259	0	0	0	0	37 209
A2.4	Pedagoģiskie	942 580	0	0	0	0	942 580	936 414	0	0	0	0	936 414
A2.5	Skolpasta, izdevumi, organizatori, pienes, izdevumi uzdevumi no pamatdarbības	153 266	0	0	0	0	153 266	149 387	0	0	0	0	149 387
A2.6	Nodokļu, izdevumi no izdevumu budžeta uzdevumi	7 556	0	0	0	0	7 556	16 430	0	0	0	0	16 430
A2.7	Īpašības, darbu un sociālās atbalsta pasākumi, izdevumi uzdevumi no pamatdarbības	580 891	0	0	0	0	580 891	646 734	0	0	0	0	646 734
A2.10	Sociālās atbalsta pasākumu izpildes izdevumi, uzdevumi izpildes	155 205	0	0	0	0	155 205	152 011	0	0	0	0	152 011
A2.11	Citi uzdevumi no pamatdarbības	5 965	0	0	0	0	5 965	16 272	0	0	0	0	16 272
<b>A.</b>	<b>Pamatdarbības pārveidots vai deficīts (A1-A2)</b>	<b>72 174</b>	<b>0</b>	<b>900</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>73 076</b>	<b>-478 547</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-478 547</b>
B1	Finanšu izdevumi (-) / uzdevumi (+)	-12	0	0	0	0	-12	-31	0	0	0	0	-43
B2	Izdevumi (-) / uzdevumi (+) no uzdevumu budžeta izdevumi	0	0	0	0	0	0	11	0	0	0	0	11
<b>B.</b>	<b>Citi pārveidots vai deficīts (B1-B2-B3)</b>	<b>-12</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-12</b>	<b>-31</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-31</b>
<b>B.</b>	<b>Pārveidots vai deficīts (A-B+C1+C2-C3)</b>	<b>72 164</b>	<b>0</b>	<b>900</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>73 064</b>	<b>-478 515</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-478 515</b>

**Paskaidrojumi par:**

- rinda "A1.8. Citi uzdevumi no pamatdarbības" izpildes rezultāti

A1.8.02KB	Izdevumi no izdevumu budžeta uzdevumi	805	0	0	0	0	805	805	0	0	0	0	805
	<b>Kopa</b>	<b>805</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>805</b>	<b>805</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>805</b>

- rinda "A2.11. Citi uzdevumi no pamatdarbības" izpildes rezultāti

A2.11.02B	Izdevumi no izdevumu budžeta uzdevumi	5 965	0	0	0	0	5 965	5 965	0	0	0	0	5 965
A2.11.02SL	Izdevumi no tehniskā atbalsta (organizatori) ieguldījums pamatdarbības izpildes uzdevumi no izdevumu budžeta uzdevumi, izdevumi izdevumi	5 100	0	0	0	0	5 100	5 100	0	0	0	0	5 100
	<b>Kopa</b>	<b>5 965</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>5 965</b>	<b>5 965</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>5 965</b>

- rinda "B1. Finanšu izdevumi (-) / uzdevumi (+) deficīts

B1.02A	Izdevumi no valsts kasa saskaņotajiem izdevumi	-12	0	0	0	0	-12	-31	0	0	0	0	-43
	<b>Kopa</b>	<b>-12</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-12</b>	<b>-31</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-43</b>

- rinda "C1. Atlikuma uzdevumi (+) / uzdevumi (-) deficīts

- rinda "C2. Atlikuma izdevumi (-) / uzdevumi (+) deficīts

Iestādes vadītājs Māris Jēteris  
 Atbildīgais finanšu darbinātājs Ludmila Šikāne

**Pašu kapitāla (neto aktīva) izmaiņu pārskats**

Ministrijas, valsts centrālās iestādes, pašvaldības nosaukums \_\_\_\_\_  
**Daugavpils**

Iestādes nosaukums Daugavpils pilsētas Sporta parvalde \_\_\_\_\_

Pārskata periods: (gads) \_\_\_\_\_

KODI

90000399043

2014

(euro)

Konta Nr.	Konta nosaukums vai darbības apraksts	Pārskata perioda sākumā	Palielinājums (+)	Samazinājums (-)	Pārvietošana (+,-) starp 3000 līmeņa kontiem	Budžeta izpildes rezultāts (+,-)	Citas izmaiņas (+,-)	Pārskata perioda beigās (1.+2.+3.+4.+5.+6.)
A	B	1	2	3	4	5	6	7
<b>3000</b>	<b>Pašu kapitāls</b>	<b>5 053 203</b>						<b>5 126 267</b>
3310	Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve							
3500	Budžeta izpildes rezultāti	5 053 203						5 126 267
3510	Iepriekšējo pārskata gadu budžeta izpildes rezultāts	4 674 687						5 053 203
3511	Iepriekšējo pārskata gadu pamatbudžeta izpildes rezultāts	4 705 145						5 083 661
3512	Iepriekšējo pārskata gadu speciālā budžeta izpildes rezultāts	-29 260						-29 260
3513	Iepriekšējo pārskata gadu ziedojumu un dāvinājumu izpildes rezultāts	-1 198						-1 198
3520	Pārskata gada budžeta izpildes rezultāts	378 515						73 064
3521	Pārskata gada pamatbudžeta izpildes rezultāts	378 515						72 164
3523	Pārskata gada ziedojumu un dāvinājumu izpildes	0						900

**Paskaidrojumi par:**

kontā "Pārējās rezerves" uzskaitīto darbības atlikumiem un izmaiņām atbilstoši šā pārskata 1.,2.,3.,4.,5.,6. un 7. rīlei:

A	B	1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Iestādes vadītājs \_\_\_\_\_ Mihails Jenbajevs

Atbildīgais finanšu darbinieks \_\_\_\_\_ Ludmila Ņikitina

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ



Datu savākšanas pamatojums – Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.pantā pirmā daļa dod tiesības pieprasīt šos datus

**Darba materiāls pašu kapitāla (neto aktīva) izmaiņu pārskata skaidrojumam**

<b>Ministrijas, valsts centrālās iestādes, pašvaldības nosaukums</b>	KODI
<b>Daugavpils</b>	
Iestādes nosaukums Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde	90000399043
Pārskata periods: (gads)	2014

Konta Nr.	Konta nosaukums vai darbības apraksts	Palielinājums (+)	Samazinājums (-)	Pārvietojuma (+,-) starp 3000 līmeņa kontiem	Citas izmaiņas (+,-)
A	B	2	3	4	6
3310	Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve	x	x	x	x
3510	Iepriekšējo pārskata gadu budžeta izpildes rezultāts	x	x	-378 515	0
3511	Iepriekšējo pārskata gadu pamatbudžeta izpildes rezultāts	x	x	-378 515	0
3520	Pārskata gada budžeta izpildes rezultāts	x	x	378 515	0
3521	Pārskata gada pamatbudžeta izpildes rezultāts	x	x	378 515	0

**Paskaidrojumi par:**

aile: "Citas izmaiņas (+,-)" iekļautajiem darījumiem:

A	B	6
---	---	---

kontā "Pārējās rezerves" uzskaitīto darījumu atlikumiem un izmaiņām atbilstoši šā pārskata 2.,3.,4.,6. ailei:

A	B	2	3	4	6
---	---	---	---	---	---

Atbildīgais finanšu darbinieks \_\_\_\_\_

L. Nikitina

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 2

Izvērtētās redakcijas numurs: Nr. 2

2. Parakstīts - AFD 07.04.2015 11:22:21

1. Parakstīts - AFD 07.04.2015 11:22:20

Naudas plūsmas pārskats

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums Daugavpils

Iestādes nosaukums Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde

Pārskata periods (gads)

KODI
40000399043
2014

(eurā)

Kods	Posteņa nosaukums vai darbības apraksts	Pārskata periods					Iepriekšējais pārskata periods						
		pamatbudžets	speciālais budžets	ziedojumi un dāvinājumi	citi budžeti	konsolidācija (-)	KOPĀ (1 līdz 5 ailēs)	pamatbudžets	speciālais budžets	ziedojumi un dāvinājumi	citi budžeti	konsolidācija (-)	KOPĀ (7 līdz 11 ailēs)
A	B	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>I.</b>	<b>Ieņēmumi kopā (A1. + B1. + C1.)</b>	2 691 914	0	0	0	0	2 691 914	2 476 942	0	0	0	0	2 476 942
<b>II.</b>	<b>Izdevumi kopā (A2. + B2. + C2.)</b>	2 648 694	0	0	0	0	2 648 694	2 437 278	0	0	0	0	2 437 278
<b>A.</b>	<b>Naudas līdzekļu plūsma no pamatdarbības (A1. - A2.)</b>	179 048	0	0	0	0	179 048	111 397	0	0	0	0	111 397
<b>A1.</b>	<b>Ieņēmumi no pamatdarbības (A1.1. līdz A1.7. rindas summa)</b>	2 691 914	0	0	0	0	2 691 914	2 476 942	0	0	0	0	2 476 942
A1.2.	Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi	464 641	0	0	0	0	464 641	449 316	0	0	0	0	449 316
A1.5.	Transferti	2 227 273	0	0	0	0	2 227 273	2 027 626	0	0	0	0	2 027 626
A1.5.2.	transferti starp padotības iestādēm	2 149 264	0	0	0	0	2 149 264	0	0	0	0	0	0
A1.5.3.	transferti starp pašvaldību struktūram, izņemot komersantus	0	0	0	0	0	0	2 020 512	0	0	0	0	2 020 512
A1.5.4.	transferti starp vispārējās valsts struktūram, izņemot komersantus	78 009	0	0	0	0	78 009	7 114	0	0	0	0	7 114
<b>A2.</b>	<b>Izdevumi no pamatdarbības (A2.1. līdz A2.10. rindas summa)</b>	2 512 866	0	0	0	0	2 512 866	2 365 546	0	0	0	0	2 365 546
A2.1.	Atalgojumi	560 558	0	0	0	0	560 558	510 679	0	0	0	0	510 679
A2.2.	Darba devēja sociālās apdrošināšanas iemaksas, palāsti un kompensācijas	134 016	0	0	0	0	134 016	173 205	0	0	0	0	173 205
A2.3.	Mācība, darba un dienesta komandējumi un dienesta, darba braucieni	38 519	0	0	0	0	38 519	24 085	0	0	0	0	24 085
A2.4.	Pakalpojumi	989 530	0	0	0	0	989 530	901 931	0	0	0	0	901 931
A2.5.	Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biniņa preces un inventārs, perodika	163 534	0	0	0	0	163 534	142 487	0	0	0	0	142 487
A2.6.	Nozokļu, nozēvu un naudas sodu maksājumi	14 448	0	0	0	0	14 448	16 430	0	0	0	0	16 430
A2.7.	Subsīdijas, dotācijas un sociālie palāsti, kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbībā	612 261	0	0	0	0	612 261	646 734	0	0	0	0	646 734
<b>B.</b>	<b>Naudas līdzekļu plūsma no ieguldījumu darbības (B1. - B2.)</b>	-135 828	0	0	0	0	-135 828	-71 733	0	0	0	0	-71 733
<b>B2.</b>	<b>Izdevumi no ieguldījumu darbības (B2.1. līdz B2.6. rindas summa)</b>	135 828	0	0	0	0	135 828	71 733	0	0	0	0	71 733
B2.1.	Nemateriālo ieguldījumu iegāde	6 443	0	0	0	0	6 443	185	0	0	0	0	185
B2.3.	Pamatlīdzekļu iegāde	64 782	0	0	0	0	64 782	22 424	0	0	0	0	22 424
B2.4.	Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigta būvniecība	64 603	0	0	0	0	64 603	49 123	0	0	0	0	49 123
<b>III.</b>	<b>Naudas līdzekļu plūsma kopā (I. - II.)</b>	43 220	0	0	0	0	43 220	39 664	0	0	0	0	39 664
<b>IV.</b>	<b>Naudas plūsma kopā (III.+D1.)</b>	43 220	0	0	0	0	43 220	39 664	0	0	0	0	39 664
<b>VI.</b>	<b>Naudas līdzekļu un noguldījumu izmaiņas pārskata periodā (N1.1. - N1.2.)</b>	-43 220	0	0	0	0	-43 220	-39 664	0	0	0	0	-39 664
N1.1.	Naudas līdzekļu un noguldījumu atlikums perioda sākumā	80 008	0	0	0	0	80 008	40 344	0	0	0	0	40 344
N1.2.	Naudas līdzekļu un noguldījumu atlikums perioda beigās (pēc asinģējuma slēgšanas)	173 228	0	0	0	0	173 228	80 008	0	0	0	0	80 008

Paskaidrojumi par:

Kods	Pozīcija nosaukums vai darbības apraksts	Pārskata periods						Iepriekšējais pārskata periods					
		pamatbudžets	speciālais budžets	ziedojumi un dāvinājumi	citi budžeti	konsolidācija (-)	KOPĀ (1 līdz 5 ailēs)	pamatbudžets	speciālais budžets	ziedojumi un dāvinājumi	citi budžeti	konsolidācija (-)	KOPĀ (7, līdz 11 ailēs)
A	B	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

- rindā "A1.7. Citi iegūti no pamatdarbības" iekļautajiem darījumiem;

- rindā "A1.10. Citi izdevumi no pamatdarbības" iekļautajiem darījumiem;

- rindā "B1.4. Citi iegūti no ieguldījumu darbības" iekļautajiem darījumiem;

- rindā "D1.6. Citi izdevumi no ieguldījumu darbības" iekļautajiem darījumiem;

- rindā "C1.4. Citi iegūti no finansēšanas darbības" iekļautajiem darījumiem;

- rindā "C2.4. Citi izdevumi no finansēšanas darbības" iekļautajiem darījumiem;

- citi budžetu līdzekļi, kas uz laiku ir testātes glabājumā, bet vērtības izmaiņām

Atlikums pārskata gada sākumā	Pārskata periodā		Atlikums pārskata gada beigās
	iegūti (+)	izdevumi (-)	

Iesādes vadītājs  Mihails Jerhajevs

Atbildīgais finanšu darbinieks  Ludmila Nikitina



Datu savākšanas pamatojums - Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.pantā pirmā daļa dod tiesības pieprasīt šos datus.

Naudas līdzekļu atlikumu izvietojums

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums Daugavpils  
 Iestādes nosaukums Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde  
 Pārskata periods (gads)

KODI
2014

(euro)

Konta Nr.	Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts	Latvijas Banka/ Valsts kase	Kreditīestādes										Iestādes kase	Pārskata perioda beigās (1.+2.+3.+4.+5.+6.+7.+8.+9.+10.+11.+12.)	Pārskata perioda sākumā	
			a/s "SEB banka"	Nordea Bank Finland Plc	a/s "Swedbank"	a/s "Reverita" / a/s "Citadele banka"	a/s "GE Money Bank"	valsts a/s "Latvijas Hipotēka un"	a/s "Privatbank"	a/s "ABLV bank"	a/s "DNB Banka"	pārējās komercbankas				
A	B	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
2600	NAUDAS LĪDZEKĻI	6 783	1 987	109 145	0	4 265	0	0	0	0	0	0	0	1 048	123 228	80 008
2610	Kase	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 048	1 048	7 036
2611	<i>Pamatbudžeta līdzekļi</i>	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 048	1 048	7 036
2620	Noreķinu konti Valsts kasē vai kredītiestādēs	6 783	1 987	109 145	0	4 265	0	0	0	0	0	0	0	0	122 180	72 372
2621	<i>Pamatbudžeta līdzekļi</i>	6 783	1 987	109 145	0	4 265	0	0	0	0	0	0	0	0	122 180	72 372
2670	Nauda ceļā	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	600
2671	<i>Pamatbudžeta līdzekļi</i>	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	600

Paskaidrojumi par:

- citu budžeta līdzekļu kontu atlikumos iekļautajiem līdzekļiem

- postem "Nauda ceļā" norādītajiem datiem:

NCEUR	Euro monētu iegāde/priekšpiegādes komplekta iegāde	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	600
	<b>Kopā</b>	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	600

Atbildīgais finanšu darbinieks  I. Nīkšina

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ.

Datu savākšanas pamatojums - Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.pantā pirmā daļa dod tiesības pieprasīt šos datus

## Nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu izmaiņu pārskats

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums DaugavpilsIestādes nosaukums Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde

Pārskata periods (gads)

KODI

90000399043

2014

(euro)

## A sadaļa

Konta Nr.	Posteņa nosaukums	pārskata perioda sākumā	darījumi/ palielinājums (+)	Sākotnējā vērtība						pārvie- tošana (+, -) starp 1100 un 1200 līmeņa	pārvērtēšana (+)		avansa maksājumi iepriekšējos periodos (+)	pārskata perioda beigās (1 līdz 12 ailes summa)
				sākotnējā atzīšana un izslēgšana rezultāti (+, -)		izslēgšana no uzskaites (-)	uz/ no 2100 kontu grupām (+,-)	bez atlīdzības			palielinājums (+)	samazi- nājums (-)		
				paliē- nājums (+)	samazi- nājums (-)			saņemts (+)	nodots (-)					
A	B	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
(1100 + 1200)	<b>ILGTERMIŅA NEFINANŠU</b>	6 660 294												6 785 544
1100	<b>NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI</b>	6 877												4 247
1120	Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības	6 877												4 247
1121	Datortehniskās	6 877												4 247
1200	<b>PAMATLĪDZEKĻI</b>	6 653 417												6 781 297
1210	Zeme, ēkas un būves	5 525 657												5 594 386
1212	Nedzīvojamās ēkas	5 264 182												5 322 153
1214	Zeme zem ēkām un būvēm	134 551												134 551
1218	Inženerbūves	9 505												20 262
1219	Pārējais nekustamais īpašums	117 420												117 420
1220	Tehnoloģiskas iekārtas un mašīnas	77 236												77 236
1230	Pārējie pamatlīdzekļi	1 046 130												1 099 849
1231	Transportlīdzekļi	178 892												192 732
1232	Saimniecības pamatlīdzekļi	818 893												860 197
1238	Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika	45 764												44 339
1239	Iepriekš reklasificētie pārējie pamatlīdzekļi	2 381												2 581
1240	Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā būvniecība	4 126												9 558
1241	Pamatlīdzekļu izveidošana	4 126												9 558
1260	Bioloģiskie un pazemes aktīvi	267												268
1269	Pārējie bioloģiskie aktīvi	267												268

## B sadaļa

Konta Nr.	Posteņa nosaukums	pārskata perioda sākumā	Nolietojums (amortizācija) un vērtības samazinājums					Atlikusi vērtība				
			apreķināts pārskatu periodā (+)	izslēgšana no uzskaites (-)	uz/ no 2100 kontu grupām (+,-)	Korekcijas (+,-)	bez atlīdzības		pārveidošana starp 1100 un 1200 līmeņa kontiem	pārskata perioda beigās (14.līdz 21.ailes summa)	pārskata perioda sākumā (1.-14.)	pārskata perioda beigās (13.-22.)
							saņemts (+)	nodots (-)				
A	B	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(1100 + 1200)	<b>ILGTERMIŅA NEFINANŠU AKTĪVI</b>	1 589 365								1 740 173	5 070 929	5 045 371



1100n	NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI	6 814						3 789	63	458
1120n	Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un ierakstītas tiesības	6 814						3 789	63	458
1121n	Datorprogrammas	6 814						3 789	63	458
1200n	PAMATLĪDZEKĻI	1 582 551						1 736 384	5 070 866	5 044 913
1210n	Zeme, ēkas un būves	964 491						1 046 781	4 561 166	4 547 605
1212n	Nedzīvojamās ēkas	932 414						1 006 825	4 331 768	4 315 328
1214n	Zeme zem ēkām un būvēm	0						0	134 551	134 551
1218n	Inženerbūves	5 968						6 443	3 537	13 819
1219n	Pārējais nekustamais īpašums	26 110						53 513	91 310	83 907
1220n	Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas	48 073						53 755	29 163	23 481
1230n	Pārējie pamatlīdzekļi	569 987						635 848	476 145	464 001
1231n	Transportlīdzekļi	125 741						135 298	53 151	57 434
1232n	Saimniecības pamatlīdzekļi	404 423						460 448	414 470	399 749
1238n	Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika	39 075						38 955	6 689	5 384
1239n	Iepriekš neklasificētie pārējie pamatlīdzekļi	748						1 147	1 833	1 434
1240n	Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā būvniecība	0						0	4 126	9 558
1241n	Pamatlīdzekļu izveidošana	0						0	4 126	9 558
1260n	Bioloģiskie un pazemes aktīvi	0						0	267	268
1269n	Pārējie bioloģiskie aktīvi	0						0	267	268

**Paskaidrojumi par:**

- nemateriālo ieguldījumu izveidošanu, nepabeigto būvniecību un pamatlīdzekļu izveidošanu.

Kods/pabeigšanas termiņš, nodošana lietošanā vai ekspluatācijā	Izraksu posteņa raksturojums	Līguma summa	Apgūtais apmērs (bilances vērtība)
1240PL	Pamatlīdzekļu izveidošana kopā	9 558	9 558
11.08.14	Tehniskā projekta izstrāde "Garāžas un nojumes rekonstrukcija stadionā "Lokomotive"	4 719	4 719
19.12.14	Simolniskā ledus laukuma tehniskā projekta izstrāde	4 839	4 839

- Ipašumu reģistrāciju zemesgrāmatā:

Plānotais beigu termiņš raksturošanai zemesgrāmatā (dd.mm.gggg.)	Ipašuma raksturojums	Bilances (atlikušā) vērtība īpašumiem, kuri jāreģistrē zemesgrāmatā	Bilances (atlikušā) vērtība īpašumiem, kuri ir ierakstīti zemesgrāmatā	Bilances (atlikušā) vērtība īpašumiem, kuri nav ierakstīti zemesgrāmatā
	Zeme	134 551	134 551	0
	Ēkas	4 315 329	4 315 329	0



	BEves	13 818	13 818	0
<b>x</b>	<b>Kopā</b>	<b>4 463 698</b>	<b>4 463 698</b>	<b>0</b>

- bilancē norādīto apjomu:

Īpašuma veids	Apjoms (ha)
---------------	-------------

Atbildīgais finanšu darbinieks:



L. Nikitina

Datu savākšanas pamatojums – Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.pantā pirmā daļa dod tiesības pieprasīt šos datus

**Darba materiāls nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu izmaiņu skaidrojumam (pilna kustība)**

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde

Iestādes nosaukums Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde

Pārskata periods (gads)

KODI

90000399043

2014

(euro)

**A sadaļa**

Konta Nr.	Posteņa nosaukums	darījumi palīdzējums (+)	Sākotnējā vērtība									
			sākotnējā atzīšana (+)/ izslēgšana (-)						pārve- tošana (+, -) starp 1100 un 1200 līmeņa kontiem	parvešana (+)		izmaiņu maksājumi iepriekšējos periodos (+)
			sākotnējā atzīšana un inventarizācijas rezultāti (+/-)		izslēgšana no uzskaites (-)	uz/ no 2100 kontu grupām (+,-)	bez atbilstības			palielinājums (+)	samazi- ņajums (-)	
palieli- ņajums (+)	samazinājums (-)	saņemts (+)	nodots (-)	10			11	12				
A	B	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
(1100 + 1200)	ILGTERMINA NEFINANŠU AKTĪVI	138 478	0	0	-13 498	0	0	0	0	0	0	270
1100	NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI	474	0	0	-2 063	0	0	0	-1 042	0	0	0
1120	Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības	474	0	0	-2 063	0	0	0	-1 042	0	0	0
1121	Datorprogrammas	474	0	0	-2 063	0	0	0	-1 042	0	0	0
1200	PAMATLĪDZĒKĻI	138 004	0	0	-11 435	0	0	0	1 042	0	0	270
1210	Zeme, ēkas un ēkaves	10 756	0	0	0	0	0	0	-57 971	0	0	0
1212	Neizstrādājamas ēkas	0	0	0	0	0	0	0	57 971	0	0	0
1218	Inženierbūves	10 756	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
1250	Pārējie pamatlīdzekļi	59 719	0	0	-7 309	0	0	0	1 042	0	0	270
1231	Transportlīdzekļi	18 115	0	0	-4 275	0	0	0	0	0	0	0
1232	Saimniecības pamatlīdzekļi	40 377	0	0	-1 460	0	0	0	2 120	0	0	270
1238	Datortehnika, sakari un cita biroja tehnikā	1 227	0	0	-1 574	0	0	0	-1 078	0	0	0
1240	Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigta būvniecība	67 529	0	0	-4 126	0	0	0	-57 971	0	0	0
1241	Pamatlīdzekļu izveidošana	67 529	0	0	-4 126	0	0	0	-57 971	0	0	0

**B sadaļa**

Konta Nr.	Posteņa nosaukums	Nolietojums (amortizācija) un vērtības samazinājums						
		aprēķināts pārskata periodā (+)	izslēgšana no uzskaites (-)	uz/ no 2100 kontu grupām (+,-)	Korekcijas (+,-)	bez atbilstības		pārve- tošana starp 1100 un 1200 līmeņa kontiem
						saņemts (+)	nodots (-)	
A	B	15	16	17	18	19	20	21
(1100 + 1200)n	ILGTERMINA NEFINANŠU AKTĪVI	159 205	-8 398	0	0	0	0	0
1100n	NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI	27	-2 011	0	0	0	0	-1 042
1120n	Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības	27	-2 011	0	0	0	0	-1 042
1121n	Datorprogrammas	27	-2 011	0	0	0	0	-1 042

1200n	PAMATLĪDZEKĻI	159 178	-6 387	0	0	0	0	0	1 042
1210n	Zeme, ēkas un būves	82 288	0	0	0	0	0	0	0
1212n	Nedzīvojamās ēkas	74 410	0	0	0	0	0	0	0
1218n	Izīznerbūves	475	0	0	0	0	0	0	0
1219n	Pārējais nekustamais īpašums	7 403	0	0	0	0	0	0	0
1220n	Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas	5 682	0	0	0	0	0	0	0
1250n	Pārējie pamatlīdzekļi	71 208	-6 387	0	0	0	0	0	1 042
1251n	Transportlīdzekļi	12 910	-3 353	0	0	0	0	0	0
1252n	Saimniecības pamatlīdzekļi	56 281	-1 460	0	0	0	0	0	1 206
1258n	Dotortehnika, sakaru un cita šitoga tehnika	1 619	-1 574	0	0	0	0	0	164
1259n	Iepirkts neklasificētie pārējie pamatlīdzekļi	398	0	0	0	0	0	0	0

Atbildīgais finanšu darbinieks \_\_\_\_\_



ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ



Datu savākšanas pamatojums – Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.pantā pirmā daļa šod tiesības pieprasīt šos datus

### Darba materiāls nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu izmaiņu skaidrojumam

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums Daugavpils  
 Iestādes nosaukums Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde  
 Pārskata periods (gads)

KODI
9E+10
2014

(euro)

A	B	Sākotnējā vērtība						Nolietojums			
		sākotnējā atzīšana un inventarizācijas rezultāti (+/-)	izslēgšana no uzskaites (-)	uz no 2100 kontu grupām (+,-)	pārve- tošana (+, -) starp 1100 un 1200 līmeņa kontiem	pārve- rēšana (+)	āvansa maksājumi iepriekšējos periodos (+)	izslēgšana no uzskaites (-)	uz no 2100 kontu grupām (+,-)	Korekcijas	pārve- tošana starp 1100 un 1200 līmeņa kontiem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
(1100 + 1200)	<b>ILGTERMINA NEFINANŠU AKTĪVI</b>	0	-13 498	0	0	0	270	-8 398	0	0	0
1100	<b>NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI</b>	0	-2 063	0	-1 042	0	0	-2 011	0	0	0
1120	Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības	0	-2 063	0	-1 042	0	0	-2 011	0	0	0
1121	Datorprogrammas	0	-2 063	0	-1 042	0	0	-2 011	0	0	0
1200	<b>PAMATLĪDZEKĻI</b>	0	-11 435	0	1 042	0	270	-6 387	0	0	0
1210	Zeme, ēkas un būves	0	0	0	57 971	0	0	0	0	0	0
1212	Nedzīvojamās ēkas	0	0	0	57 971	0	0	0	0	0	0
1230	Pārējie pamatlīdzekļi	0	-7 309	0	1 042	0	270	-6 387	0	0	0
1231	Transportlīdzekļi	0	-4 275	0	0	0	0	-3 353	0	0	0
1232	Saimniecības pamatlīdzekļi	0	-1 460	0	2 120	0	270	-1 460	0	0	0
1238	Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika	0	-1 574	0	-1 078	0	0	-1 574	0	0	0
1240	Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigta būvmecība	0	-4 126	0	-57 971	0	0	0	0	0	0
1241	Pamatlīdzekļu izveidošana	0	-4 126	0	-57 971	0	0	0	0	0	0

Atbildīgais finanšu darbinieks



L.Nikitina

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPARSKATU SISTĒMĀ

Datu savākšanas pamatojums - Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.panta pirmā daļa  
dod tiesības pieprasīt šos datus

Veidlapa Nr. 6

Kraujumu izmaiņu pārskats

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums **Daugavpils**

Iestādes nosaukums **Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde**

Pārskata periods (gads)

KODI
90000399043
2014
(euro)

A sadaļa

Konta Nr.	Posteņa nosaukums	Sākotnējā vērtība										pārskata perioda beigās (1.līdz 11.ailes summa)	
		pārskata perioda sākumā	darījumi (+,-)		sākotnējā atzišana (+)/ izslēgšana (-)				pārvietošana (+,-) starp 2100 līmeņa kontiem	avansa maksājumi iepriekšējos periodos (+)			
			palielinājums (+)	samazinājums (-)	sākotnējā atzišana un inventarizācijas rezultāti (+,-)		izslēgšana no uzskaites (-)	uz/ no 1100/1200 kontu grupām (+,-)			bez atlīdzības		
					palielinājums (+)	samazinājums (-)					saņemts (+)		nodots (-)
A	B	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2100	<b>KRAJUMI</b>	41 159											47 632
2110	<b>Izejvielas un materiāli</b>	20 542											22 482
2111	Materiāli mācību, zinātniskiem un citiem mērķiem	2 351											0
2113	Medikamenti, zāles un medicīnas materiāli	1 622											900
2114	Saimniecības materiāli un kancelejas piederumi	5 730											10 573
2115	Kurināmais, degviela	245											415
2116	Mašīnu iekārtas un rezerves	768											768
2119	Pārējie materiāli	9 826											9 826
2160	<b>Inventārs</b>	20 617											25 150
2161	Ātri nolietojamais inventārs	0											1 053
2162	Apģērbi, apavi, veļa un gultas piederumi	11 383											13 602
2169	Pārējais inventārs	9 234											10 495

B sadaļa

Konta Nr.	Posteņa nosaukums	Vērtības samazinājums							Atlikusi vērtība			
		pārskata perioda sākumā	apreķināts pārskata periodā (+)	izslēgšana no uzskaites (-)	uz/no 1100/1200 kontu grupām	korekcijas (+,-)	bez atlīdzības		pārvietošana (+,-) starp 2100 līmeņa kontiem	pārskata perioda beigās (13.līdz	pārskata perioda sākumā (1.-	pārskata perioda beigās (12.-
							saņemts (+)	nodots (-)				
A	B	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23

2100v	<b>KRĀJUMI</b>	0							0	41 159	47 632
2110v	<b>Izejvielas un materiāli</b>	0							0	20 542	22 482
2111v	Materiāli mācību, zinātniskiem un citiem mērķiem	0							0	2 351	0
2113v	Medikamenti, zāles un medicīnas materiāli	0							0	1 622	900
2114v	Saimniecības materiāli un kancelejas piederumi	0							0	5 730	10 573
2115v	Kurināmais, degviela,	0							0	245	415
2116v	Mašīnu iekārtas un rezerves	0							0	768	768
2119v	Pārējie materiāli	0							0	9 826	9 826
2160v	<b>Inventārs</b>	0							0	20 617	25 150
2161v	Ātri nolietojamais inventārs	0							0	0	1 053
2162v	Apģērbi, apavi, veļa un gultas piederumi	0							0	11 383	13 602
2169v	Pārējais inventārs	0							0	9 234	10 495

Atbildīgais finanšu darbinieks \_\_\_\_\_

 L. Šikitina

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSĪTIS EPĀRSKATU SISTĒMĀ



3. savākšanas pamatojums – Likuma par  
Ieju un finanšu vadību 30.pantā pirmā  
daļa dod tiesības pieprasīt šos datus

Darba materiāls Nr.DM\_6\_pilns

Darba materiāls krājumu izmaiņu skaidrojumaam (pilna kustība)

krīpas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums Daugavpils  
es nosaukums Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde  
ata periods (gads)

KODI  
90000199043  
2014

(euro)

2 Nr	Posteņa nosaukums	Sākotnējā vērtība									Vērtības samazinājums								
		darījumi (+,-)		sākotnējā uzzišana (+) / izslēgšana (-)							pārveidotā (+,-) saskaņā ar 2100 līdzīga kontiem	avansa maksājumu priekšējos periodos (+)	apņēmības pārskatu periodā (-)	izslēgšana no uzskaites (-)	uz/no 1100/1200 kontu grupām (+,-)	korekcijas (+,-)	bez atbildības		pārveidotā (+,-) saskaņā ar 2100 līdzīga kontiem
		palielinājums (+)	samazinājums (-)	sākotnējā uzzišana un inventarizācijas rezultāti (+,-)	izslēgšana no uzskaites (-)	uz/no 1100/1200 kontu grupām (+,-)	bez atbildības												
4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20			
	<b>KRAJUMI</b>	105 812	0	0	0	-105 577	0	900	0	0	0	5 337	0	0	0	0	0	0	0
10	Izejvielas un materiāli	64 923	0	0	0	-63 482	0	501	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2111	Materiālu ražošība, ziņotiskiem	0	0	0	0	-2 351	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2113	Medikamenti, zāles un	5 640	0	0	0	-6 361	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2114	Saimniecības materiāli un	40 554	0	0	0	-38 312	0	501	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2115	Karavīnības, degviela,	8 247	0	0	0	-8 074	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2116	Māšīnu iekārtas un rezerves	558	0	0	0	-558	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2119	Pārējie materiāli	9 826	0	0	0	-9 826	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
60	<b>Inventārs</b>	40 889	0	0	0	-42 095	0	399	0	0	0	5 337	0	0	0	0	0	0	0
2161	Ām. nolietojamais inventārs	8 849	0	0	0	-7 796	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2162	Apģiabi, apavi, veļa un gultas	12 790	0	0	0	-13 957	0	0	0	0	0	3 385	0	0	0	0	0	0	0
2169	Pārēlais inventārs	19 250	0	0	0	-20 342	0	399	0	0	0	1 952	0	0	0	0	0	0	0

Atbildīgais finanšu darbinieks

L. Nīkšina

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

Vesulāpus aktuālās redakcijas

numurs: Nr. 2

Izvēlētais redakcijas numurs: Nr. 2

2. Parakstīts - AFD 07.04.2015

11.22.22

1. Parakstīts - AFD 07.04.2015

11.22.22

Datu savākšanas pamatojums – Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.panta pirmā daļa dod tiesības pieprasīt šos datus

Darba materiāls Nr.DM\_6

Darba materiāls krājumu izmaiņu skaidrojumam

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums Daugavpils

Iestādes nosaukums Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde

Pārskata periods (gads)

KŪDI

90000399043

2014

(euro)

Konta Nr.	Posteņa nosaukums	Sākotnējā vērtība					Vērtības samazinājums				
		sākotnējā atzišana (+)/ izslēgšana (-)				pārvietošana (+,-) ) starp 2100 līmeņa kontiem	avansa maksājumi iepriekšējos periodos (+)	aprēķināts pārskata periodā (+)	izslēgšana no uzskaites (-)	uz/no 1100/1200 kontu grupām (+,-)	korekcijas (+,-)
		sākotnējā atzišana un inventarizācijas rezultāti (+,-)		izslēgšana no uzskaites (-)	uz/ no 1100/1200 kontu grupām (+,-)						
		palielinājums (+)	samazinājums (-)								
A	B	4	5	6	7		14	15	16	17	
2100	<b>KRĀJUMI</b>	105 812	0	-105 577	0	0	5 337	0	0	0	0
2110	<b>Izejvielas un materiāli</b>	64 923	0	-63 482	0	0	0	0	0	0	0
2111	Materiāli mācību, zinātniskiem un citiem mērķiem	0	0	-2 351	0	0	0	0	0	0	0
2113	Medikamenti, zāles un medicīnas materiāli	5 640	0	-6 361	0	0	0	0	0	0	0
2114	Saimniecības materiāli un kancelejas piederumi	40 654	0	-36 312	0	0	0	0	0	0	0
2115	Kurināmais, degviela,	8 245	0	-8 074	0	0	0	0	0	0	0
2116	Mašīnu iekārtas un rezerves	558	0	-558	0	0	0	0	0	0	0
2119	Pārējie materiāli	9 826	0	-9 826	0	0	0	0	0	0	0
2160	<b>Inventārs</b>	40 889	0	-42 095	0	0	5 337	0	0	0	0
2161	Ātri nofotojamais inventārs	8 849	0	-7 796	0	0	0	0	0	0	0
2162	Apģērbi, apavi, veļa un gultas piederumi	12 790	0	-13 957	0	0	3 385	0	0	0	0
2169	Pārējais inventārs	19 250	0	-20 342	0	0	1 952	0	0	0	0

Konta Nr.	Posteņa nosaukums	Sākotnējā vērtība					Vērtības samazinājums				
		sākotnējā atzīšana (+)/ izslēgšana (-)				pārvietošana (+,-) ) starp 2100 līmeņa kontiem	avansa maksājumi iepriekšējos periodos (1)	apreķināts pārskata periodā (+)	izslēgšana no uzskaites (-)	uz/no 1100/1200 kontu grupām (+,-)	korekcijas (+,-)
		sākotnējā atzīšana un inventarizācijas rezultāti (+,-)		izslēgšana no uzskaites (-)	uz/ no 1100/1200 kontu grupām (+,-)						
		palielinājums (+)	samazinājums (-)								
A	B	4	5	6	7			14	15	16	17

Athbildīgais finanšu darbinieks



L. Ņikitina

ŠIS DOKUMENTS IR  
SĀGATAVOTS UN  
ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  
EPĀRSKATU  
SISTĒMĀ Veidlapas aktuālas  
redakcijas numurs: Nr. 2  
Izvēlētais redakcijas numurs: Nr. 2  
2. Parakstīts - AFD 07.04.2015  
11.22.21  
1. Parakstīts - AFD 07.04.2015  
11.22.21



Datu savākšanas pamatojums – Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.panta pirmā daļa dod tiesības pieprasīt šos datus.	Veidlapa Nr.8-AV
<b>Pārskats par nākamo periodu izdevumiem un avansu maksājumiem</b>	

**Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums Daugavpils**

Iestādes nosaukums Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde

Pārskata periods (gads)

KODI
90000399043
2014

(euro)

Konta Nr./ klasifikā- cijas kods	Posteņa nosaukums	Pārskata perioda beigās			Pārskata perioda sākumā		
		bruto	izveidotie uzkrājumi	neto (1.-2.)	bruto	izveidotie uzkrājumi	neto (4.-5.)
A	B	1	2	3	4	5	6
<b>1280</b>	<b>Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>270</b>	<b>0</b>	<b>270</b>
S100000	Rezidenti	0	0	0	270	0	270
S110000	Nefinanšu sabiedrības // Nefinanšu komersanti	0	0	0	270	0	270
1289	Pārējie avansa maksājumi	0	0	0	270	0	270
S100000	Rezidenti	0	0	0	270	0	270
S110000	Nefinanšu sabiedrības // Nefinanšu komersanti	0	0	0	270	0	270
<b>2180</b>	<b>Avansa maksājumi un uzkrājumi avansiem par krājumiem</b>	<b>171</b>	<b>0</b>	<b>171</b>	<b>5 337</b>	<b>0</b>	<b>5 337</b>
S100000	Rezidenti	171	0	171	5 337	0	5 337
S110000	Nefinanšu sabiedrības // Nefinanšu komersanti	171	0	171	5 337	0	5 337
2181	Avansa maksājumi par krājumiem	171	0	171	5 337	0	5 337
S100000	Rezidenti	171	0	171	5 337	0	5 337
S110000	Nefinanšu sabiedrības // Nefinanšu komersanti	171	0	171	5 337	0	5 337
<b>2400</b>	<b>Nākamo periodu izdevumi un avansi par pakalpojumiem un projektiem</b>	<b>1 700</b>	<b>0</b>	<b>1 700</b>	<b>1 697</b>	<b>0</b>	<b>1 697</b>
S100000	Rezidenti	1 700	0	1 700	1 697	0	1 697
S110000	Nefinanšu sabiedrības // Nefinanšu komersanti	525	0	525	477	0	477
S120000	Finanšu sabiedrības // Finanšu iestādes	1 097	0	1 097	1 221	0	1 221
S130000	Vispārējā valdība	78	0	78	0	0	0
S130300	Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) // Pašvaldību struktūras	78	0	78	0	0	0
S130330	Pašvaldību struktūru kontrolētas un finansētas komersabiedrības // Pašvaldību struktūru kontrolēti un finansēti komersanti	78	0	78	0	0	0
<b>2420</b>	<b>Nākamo periodu izdevumi un avansi par pakalpojumiem un projektiem</b>	<b>1 700</b>	<b>0</b>	<b>1 700</b>	<b>1 697</b>	<b>0</b>	<b>1 697</b>
S100000	Rezidenti	1 700	0	1 700	1 697	0	1 697
S110000	Nefinanšu sabiedrības // Nefinanšu komersanti	525	0	525	477	0	477
S120000	Finanšu sabiedrības // Finanšu iestādes	1 097	0	1 097	1 221	0	1 221
S130000	Vispārējā valdība	78	0	78	0	0	0
S130300	Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) // Pašvaldību struktūras	78	0	78	0	0	0
S130330	Pašvaldību struktūru kontrolētas un finansētas komersabiedrības // Pašvaldību struktūru kontrolēti un finansēti komersanti	78	0	78	0	0	0
2421	Avansi par pakalpojumiem	78	0	78	0	0	0
S100000	Rezidenti	78	0	78	0	0	0
S130000	Vispārējā valdība	78	0	78	0	0	0

(euro)

Konta Nr./ klasifikā- cijas kods	Posteņa nosaukums	Pārskata perioda beigās			Pārskata perioda sākumā		
		bruto	izveidotie uzkrājumi	neto (1.-2.)	bruto	izveidotie uzkrājumi	neto (4.-5.)
A	B	1	2	3	4	5	6
S130300	Pašvaldību struktūras (Vietēja valdība) // Pašvaldību struktūras	78	0	78	0	0	0
S130330	Pašvaldību struktūru kontrolētas un finansētas komersabiedrības // Pašvaldību struktūru kontrolēti un finansēti komersanti	78	0	78	0	0	0
2429	Pārējie nākamo periodu izdevumi	1 622	0	1 622	1 697	0	1 697
S100000	Rezidenti	1 622	0	1 622	1 697	0	1 697
S110000	Nefinanšu sabiedrības // Nefinanšu komersanti	525	0	525	477	0	477
S120000	Finanšu sabiedrības // Finanšu iestādes	1 097	0	1 097	1 221	0	1 221

**Paskaidrojumi par:**

- konta 2429 "Pārējie nākamo periodu izdevumi" darījumiem un to apmēru pārskata perioda beigās:

Kods	Objekta (mērķa) nosaukums	Bruto apjoms
NPLZEM	Nākamo periodu izdevumi līdz 1400 euro	1 622
	<b>Kopā</b>	<b>1 622</b>

- par konta 2421 "Avansi par pakalpojumiem" objektu un apmēru pārskata perioda beigās:

Kods	Objekta (mērķa) nosaukums	Bruto apjoms
AVA.ZEM	Avansa maksājumi līdz 1400 euro	78
	<b>Kopā</b>	<b>78</b>

- izveidotajiem uzkrājumiem nedrošajiem (šaubīgiem) avansa maksājumiem atbilstoši grupām pēc to apmaksas vai izpildes termiņa kavējuma pārskata perioda beigās:

Konta Nr.	Posteņa nosaukums	Uzkrājumi aktīviem pārskata gada beigās					kopā (1.+2.+3. +4.+5.)
		25%	50%	75%	80%	100%	
A	B	1	2	3	4	5	6

Atbildīgais finanšu darbinieks

L.Ņikitina



Data savākšanas pamatojums - Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.pantā pirmā daļa dod tiesības pieprasīt šos datus	Veidlapa Nr. 8-1
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------

<b>Pārskats par prasībām</b>	KODI
Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums <u>Daugavpils</u>	90000399043
Iestādes nosaukums <u>Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde</u>	2014
Pārskata periods: (gads)	

(euro)

Kontā Nr./klasifikācijas kods	Posteņa nosaukums	Pārskata perioda beigās			Pārskata perioda sākumā		
		bruto	izveidotie uzkrājumi	neto (1.-2.)	bruto	izveidotie uzkrājumi	neto (4.-5.)
A	B	1	2	3	4	5	6
<b>2300</b>	<b>DEBITORI</b>	<b>52 044</b>	<b>29 417</b>	<b>22 627</b>	<b>55 075</b>	<b>30 223</b>	<b>24 852</b>
S100000	Rezidenti	51 922	29 295	22 627	54 953	30 101	24 852
S110000	Nefinanšu sabiedrības // Nefinanšu komersanti	27 954	16 907	11 047	31 956	17 770	14 186
S130000	Vispārējā valdība	1 302	0	1 302	3 214	0	3 214
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība) //	1 296	0	1 296	0	0	0
S130100	Valsts struktūras						
S130190	Valsts budžets	1 296	0	1 296	x	x	x
S130300	Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) //	6	0	6	175	0	175
S130300	Pašvaldību struktūras						
S130320	Pašvaldību padotības iestādes, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	6	0	6	175	0	175
S130321	Savas pašvaldības padotības iestādes, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	6	0	6	175	0	175
S130400	Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras (Sociālās nodrošināšanas fondi) //	0	0	0	3 039	0	3 039
S130400	Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras						
S140000	Mājsaimniecības	4 577	911	3 666	3 391	911	2 480
S150000	Mājsaimniecības apkalpojošās bezpeļņas organizācijas //	18 089	11 477	6 612	16 391	11 420	4 972
S150000	Mājsaimniecības apkalpojošās organizācijas						
S200000	Nerezidenti	122	122	0	122	122	0
<b>2310</b>	<b>Prasības pret pircējiem un pasūtītājiem</b>	<b>50 526</b>	<b>29 417</b>	<b>21 109</b>	<b>51 489</b>	<b>30 223</b>	<b>21 266</b>
S100000	Rezidenti	50 404	29 295	21 109	51 367	30 101	21 266
S110000	Nefinanšu sabiedrības // Nefinanšu komersanti	27 954	16 907	11 047	31 956	17 770	14 186
S130000	Vispārējā valdība	6	0	6	175	0	175
S130300	Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) //	6	0	6	175	0	175
S130300	Pašvaldību struktūras						
S130320	Pašvaldību padotības iestādes, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	6	0	6	175	0	175
S130321	Savas pašvaldības padotības iestādes, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	6	0	6	175	0	175
S140000	Mājsaimniecības	4 353	911	3 444	2 844	911	1 934
S150000	Mājsaimniecības apkalpojošās bezpeļņas organizācijas //	18 089	11 477	6 612	16 391	11 420	4 972
S150000	Mājsaimniecības apkalpojošās organizācijas						
S200000	Nerezidenti	122	122	0	122	122	0
2313	Prasības starp padotībā esošām budžeta iestādēm	6	0	6	175	0	175
S100000	Rezidenti	6	0	6	175	0	175
S130000	Vispārējā valdība	6	0	6	175	0	175
S130300	Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) //	6	0	6	175	0	175
S130300	Pašvaldību struktūras						
S130320	Pašvaldību padotības iestādes, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	6	0	6	175	0	175



(euro)

Kunta Nr./ klasifikācijas kods	Posteņa nosaukums	Pārskata perioda beigās			Pārskata perioda sākumā		
		bruto	izveidotie uzkrājumi	neto (1-2.)	bruto	izveidotie uzkrājumi	neto (4.-5.)
A	B	1	2	3	4	5	6
S130321	Savas pašvaldības padotības iestādes, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	6	0	6	175	0	175
2319	Pārējās prasības pret pircējiem un pasūtītājiem	50 520	29 417	21 103	51 314	30 223	21 091
S100000	Rezidenti	50 398	29 295	21 103	51 192	30 101	21 091
S110000	Nefinanšu sabiedrības // Nefinanšu komersanti	27 954	16 907	11 047	31 956	17 770	14 186
S140000	Mājsaimniecības	4 355	911	3 444	2 844	911	1 934
S150000	Mājsaimniecības apkalpojošās bezpeļņas organizācijas // Mājsaimniecības apkalpojošās organizācijas	18 089	11 477	6 612	16 391	11 420	4 972
S200000	Nerezidenti	122	122	0	122	122	0
<b>2370</b>	<b>Pārmaksātie nodokļi</b>	<b>1 296</b>	<b>0</b>	<b>1 296</b>	<b>3 039</b>	<b>0</b>	<b>3 039</b>
S100000	Rezidenti	1 296	0	1 296	3 039	0	3 039
S130000	Vispārējā valdība	1 296	0	1 296	3 039	0	3 039
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība) // Valsts struktūras	1 296	0	1 296	0	0	0
S130190	Valsts budžets	1 296	0	1 296	x	x	x
S130400	Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras (Sociālās nodrošināšanas fondi) // Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras	0	0	0	3 039	0	3 039
2371	Iedzīvotāju ienākuma nodoklis	906	0	906	0	0	0
S100000	Rezidenti	906	0	906	0	0	0
S130000	Vispārējā valdība	906	0	906	0	0	0
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība) // Valsts struktūras	906	0	906	0	0	0
S130190	Valsts budžets	906	0	906	x	x	x
2372	Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras	390	0	390	3 039	0	3 039
S100000	Rezidenti	390	0	390	3 039	0	3 039
S130000	Vispārējā valdība	390	0	390	3 039	0	3 039
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība) // Valsts struktūras	390	0	390	0	0	0
S130190	Valsts budžets	390	0	390	x	x	x
S130400	Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras (Sociālās nodrošināšanas fondi) // Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras	0	0	0	3 039	0	3 039
<b>2380</b>	<b>Prasības pret personālu</b>	<b>222</b>	<b>0</b>	<b>222</b>	<b>546</b>	<b>0</b>	<b>546</b>
S100000	Rezidenti	222	0	222	546	0	546
S140000	Mājsaimniecības	222	0	222	546	0	546
2381	Darbiniekiem izsniegtie avansi	0	0	0	414	0	414
S100000	Rezidenti	0	0	0	414	0	414
S140000	Mājsaimniecības	0	0	0	414	0	414
2389	Pārējās prasības pret personālu	222	0	222	132	0	132
S100000	Rezidenti	222	0	222	132	0	132
S140000	Mājsaimniecības	222	0	222	132	0	132

**Paskaidrojumi par:**

- nekustamā īpašuma nodokļa bruto prasību sadalījumu atbilstoši termiņiem

Kods	Nodokļa nosaukums/ termiņš	līdz 1 gadam	1-2 gad/	3-5 gad/	vairāk nekā 5
------	----------------------------	--------------	----------	----------	---------------

- piešķirtajiem nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem pārskata gadā:

Kods	Atvieglojuma veids	Summa
------	--------------------	-------

- izveidotajiem uzkrājumiem nodrošināt (saubīgām) prasībām atbilstoši grupām pēc to apmaksas vai izpildes termiņa kavējuma pārskata perioda beigās:

	Uzkrājumi aktīviem pārskata gada beigās
--	-----------------------------------------

(euro)

Konta Nr./ klasifikācija s kods	Posteņa nosaukums	Pārskata perioda beigās			Pārskata perioda sākumā		
		bruto	izveidotie uzkrājumi	neto (1.-2.)	bruto	izveidotie uzkrājumi	neto (4.-5.)
A	B	1	2	3	4	5	6
Konta nr.	Posteņa nosaukums	25%	50%	75%	80%	100%	Kopā (1.+2.+3.+4.+5.)
A	B	1	2	3	4	5	6
2300u	<b>DEBITORI</b>	0	0	0	0	29 417	29 417
2310u	Prasības pret pircējiem un <del>nosūtītājiem</del>	0	0	0	0	29 417	29 417
2319u	Pārcējis prasības pret pircējiem un pasūtītājiem	0	0	0	0	29 417	29 417

Atbildīgais finanšu darbinieks

L. Ņikitina

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PĀRĀKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ.



Datu savākšanas pamatojums - Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.panta pirmā daļa dod tiesības pieprasīt šos datus

Veidlapa Nr.8-2

### Pārskats par saistībām

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums

Daugavpils

Iestādes nosaukums Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde

Pārskata periods (gads)

KODI

90000399043

2014

(euro)

Konta Nr. / Klasifi- kācijas kods	Posteņa nosaukums	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā
A	B	1	2
<b>5000</b>	<b>Kreditori</b>	<b>114 462</b>	<b>171 051</b>
S100000	Rezidenti	111 259	171 051
S110000	Nefinanšu sabiedrības // Nefinanšu komersanti	76 397	75 858
S130000	Vispārējā valdība	12 656	62 059
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība) // Valsts struktūras	9 700	5 164
S130110	Ministrijas un citas centrālās valsts iestādes // Ministrijas un centrālās valsts iestādes	2 755	2 755
S130112	Cita ministrija vai centrālā valsts iestāde	2 755	2 755
S130120	Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	0	2 409
S130122	Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	0	2 409
S130190	Valsts budžets	6 945	x
S130300	Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) // Pašvaldību struktūras	2 956	49 355
S130310	Pašvaldības	1 998	49 278
S130311	Sava pašvaldība	1 478	49 278
S130312	Cita pašvaldība	520	0
S130320	Pašvaldību padotības iestādes, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	958	70
S130321	Savas pašvaldības padotības iestādes, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	958	70
S130330	Pašvaldību struktūru kontrolētas un finansētas komercsabiedrības // Pašvaldību struktūru kontrolēti un finansēti komersanti	0	7
S130400	Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras (Sociālās nodrošināšanas fondi) // Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras	0	7 540
S140000	Mājsaimniecības	21 842	31 820
S150000	Mājsaimniecības apkalpojošās bezpeļņas organizācijas // Mājsaimniecības apkalpojošās organizācijas	364	1 315
S200000	Nerezidenti	3 203	0
<b>5100</b>	<b>Ilgtermiņa saistības</b>	<b>0</b>	<b>8 312</b>
S100000	Rezidenti	0	8 312
S110000	Nefinanšu sabiedrības // Nefinanšu komersanti	0	8 312
S130	Ilgtermiņa parādi piegādātājiem un darbuizpildītājiem	0	8 312
S100000	Rezidenti	0	8 312
S110000	Nefinanšu sabiedrības // Nefinanšu komersanti	0	8 312
<b>5200-5900</b>	<b>Īstermiņa saistības</b>	<b>114 462</b>	<b>162 738</b>
S100000	Rezidenti	111 259	162 738
S110000	Nefinanšu sabiedrības // Nefinanšu komersanti	76 397	67 545
S130000	Vispārējā valdība	12 656	62 059
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība) // Valsts struktūras	9 700	5 164
S130110	Ministrijas un citas centrālās valsts iestādes // Ministrijas un centrālās valsts iestādes	2 755	2 755
S130112	Cita ministrija vai centrālā valsts iestāde	2 755	2 755
S130120	Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	0	2 409
S130122	Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	0	2 409
S130190	Valsts budžets	6 945	x
S130300	Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) // Pašvaldību struktūras	2 956	49 355



S130310	Pašvaldības	1 998	49 278
S130311	Sava pašvaldība	1 478	49 278
S130312	Cita pašvaldība	520	0
S130320	Pašvaldību padotības iestādes, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	958	70
S130321	Savas pašvaldības padotības iestādes, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	958	70
S130330	Pašvaldību struktūru kontrolētas un finansētas komercsabiedrības // Pašvaldību struktūru kontrolēti un finansēti komersanti	0	7
S130400	Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras (Sociālās nodrošināšanas fondi) // Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras	0	7 540
S140000	Mājsaimniecības	21 842	31 820
S150000	Mājsaimniecības apkalpojošās bezpeļņas organizācijas // Mājsaimniecības apkalpojošās organizācijas	364	1 315
S200000	Nerezidenti	3 203	0
5300/ 5310	Istermiņa saistības pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem	60 356	95 469
S100000	Rezidenti	57 153	95 469
S110000	Nefinanšu sabiedrības // Nefinanšu komersanti	56 195	46 088
S130000	Vispārējā valdība	958	49 381
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība) // Valsts struktūras	0	26
S130120	Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	0	26
S130122	Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	0	26
S130300	Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) // Pašvaldību struktūras	958	49 355
S130310	Pašvaldības	0	49 278
S130311	Sava pašvaldība	0	49 278
S130320	Pašvaldību padotības iestādes, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	958	70
S130321	Savas pašvaldības padotības iestādes, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	958	70
S130330	Pašvaldību struktūru kontrolētas un finansētas komercsabiedrības // Pašvaldību struktūru kontrolēti un finansēti komersanti	0	7
S200000	Nerezidenti	3 203	0
5313	Saistības starp padotībā esošām budžeta iestādēm	958	49 348
S100000	Rezidenti	958	49 348
S130000	Vispārējā valdība	958	49 348
S130300	Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) // Pašvaldību struktūras	958	49 348
S130310	Pašvaldības	0	49 278
S130311	Sava pašvaldība	0	49 278
S130320	Pašvaldību padotības iestādes, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	958	70
S130321	Savas pašvaldības padotības iestādes, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	958	70
5314	Saistības starp valsts un pašvaldību budžeta iestādēm	0	26
S100000	Rezidenti	0	26
S130000	Vispārējā valdība	0	26
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība) // Valsts struktūras	0	26
S130120	Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	0	26
S130122	Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	0	26
5316	Saistības pret radniecīgajām kapitālsabiedrībām	29 935	28 950
S100000	Rezidenti	29 935	28 950
S110000	Nefinanšu sabiedrības // Nefinanšu komersanti	29 935	28 943
S130000	Vispārējā valdība	0	7
S130300	Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) // Pašvaldību struktūras	0	7
S130330	Pašvaldību struktūru kontrolētas un finansētas komercsabiedrības // Pašvaldību struktūru kontrolēti un finansēti komersanti	0	7
5317	Saistības pret asociētajām kapitālsabiedrībām	26 260	17 146
S100000	Rezidenti	26 260	17 146
S110000	Nefinanšu sabiedrības // Nefinanšu komersanti	26 260	17 146
5319	Pārējās iepriekš neklasificētās saistības pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem	3 203	0
S200000	Nerezidenti	3 203	0



5400	Istermiņa uzkrātās saistības	47 509	62 128
S100000	Rezidenti	47 509	62 128
S110000	Nefinanšu sabiedrības // Nefinanšu komersanti	20 202	21 457
S130000	Vispārējā valdība	5 101	7 540
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība) // Valsts struktūras	5 101	0
S130190	Valsts budžets	5 101	x
S130400	Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras (Sociālās nodrošināšanas fondi) // Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras	0	7 540
S140000	Mājsaimniecības	21 842	31 817
S150000	Mājsaimniecības apkalpojošās bezpeļņas organizācijas // Mājsaimniecības apkalpojošās organizācijas	364	1 315
5420	Istermiņa uzkrātās saistības	47 509	62 128
S100000	Rezidenti	47 509	62 128
S110000	Nefinanšu sabiedrības // Nefinanšu komersanti	20 202	21 457
S130000	Vispārējā valdība	5 101	7 540
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība) // Valsts struktūras	5 101	0
S130190	Valsts budžets	5 101	x
S130400	Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras (Sociālās nodrošināšanas fondi) // Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras	0	7 540
S140000	Mājsaimniecības	21 842	31 817
S150000	Mājsaimniecības apkalpojošās bezpeļņas organizācijas // Mājsaimniecības apkalpojošās organizācijas	364	1 315
5421	Uzkrātās saistības norēķiniem ar darbiniekiem	21 842	31 817
S100000	Rezidenti	21 842	31 817
S140000	Mājsaimniecības	21 842	31 817
5422	Uzkrātās saistības norēķiniem par nodokļiem un sociālās apdrošināšanas maksājumiem	5 101	7 540
S100000	Rezidenti	5 101	7 540
S130000	Vispārējā valdība	5 101	7 540
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība) // Valsts struktūras	5 101	0
S130190	Valsts budžets	5 101	x
S130400	Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras (Sociālās nodrošināšanas fondi) // Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras	0	7 540
5424	Uzkrātās saistības norēķiniem ar piegādātājiem un darbuzņēmējiem	20 566	22 772
S100000	Rezidenti	20 566	22 772
S110000	Nefinanšu sabiedrības // Nefinanšu komersanti	20 202	21 457
S150000	Mājsaimniecības apkalpojošās bezpeļņas organizācijas // Mājsaimniecības apkalpojošās organizācijas	364	1 315
5600	Norēķini par darba samaksu un ieturējumiem (izņemot nodokļus)	0	3
S100000	Rezidenti	0	3
S140000	Mājsaimniecības	0	3
5620	Norēķini par ieturējumiem no darba samaksas (izņemot nodokļus)	0	3
S100000	Rezidenti	0	3
S140000	Mājsaimniecības	0	3
5629	Citi ieturējumi	0	3
S100000	Rezidenti	0	3
S140000	Mājsaimniecības	0	3
5700/ 5720	Nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi	1 844	2 383
S100000	Rezidenti	1 844	2 383
S130000	Vispārējā valdība	1 844	2 383
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība) // Valsts struktūras	1 844	2 383
S130120	Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	0	2 383
S130122	Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	0	2 383
S130190	Valsts budžets	1 844	x
5721	Iedzīvotāju ienākuma nodoklis	0	834
S100000	Rezidenti	0	834
S130000	Vispārējā valdība	0	834
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība) // Valsts struktūras	0	834
S130120	Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	0	834
S130122	Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	0	834
5723	Pievienotās vērtības nodoklis	1 844	1 550



S100000	Rezidenti	1 844	1 550
S130000	Vispārējā valdība	1 844	1 550
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība) // Valsts struktūras	1 844	1 550
S130120	Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	0	1 550
S130122	Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	0	1 550
S130190	Valsts budžets	1 844	x
5900	Nākamo periodu ieņēmumi un saņemtie avansi	4 753	2 755
S100000	Rezidenti	4 753	2 755
S130000	Vispārējā valdība	4 753	2 755
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība) // Valsts struktūras	2 755	2 755
S130110	Ministrijas un citas centrālās valsts iestādes // Ministrijas un centrālās valsts iestādes	2 755	2 755
S130112	Cita ministrija vai centrālā valsts iestāde	2 755	2 755
S130300	Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) // Pašvaldību struktūras	1 998	0
S130310	Pašvaldības	1 998	0
S130311	Sava pašvaldība	1 478	0
S130312	Cita pašvaldība	520	0
5910	Nākamo periodu ieņēmumi un saņemtie avansi	520	0
S100000	Rezidenti	520	0
S130000	Vispārējā valdība	520	0
S130300	Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) // Pašvaldību struktūras	520	0
S130310	Pašvaldības	520	0
S130312	Cita pašvaldība	520	0
5919	Citi nākamo periodu ieņēmumi un saņemtie avansi	520	0
S100000	Rezidenti	520	0
S130000	Vispārējā valdība	520	0
S130300	Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) // Pašvaldību struktūras	520	0
S130310	Pašvaldības	520	0
S130312	Cita pašvaldība	520	0
5930	Avansā saņemtie transferti	4 233	2 755
S100000	Rezidenti	4 233	2 755
S130000	Vispārējā valdība	4 233	2 755
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība) // Valsts struktūras	2 755	2 755
S130110	Ministrijas un citas centrālās valsts iestādes // Ministrijas un centrālās valsts iestādes	2 755	2 755
S130112	Cita ministrija vai centrālā valsts iestāde	2 755	2 755
S130300	Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) // Pašvaldību struktūras	1 478	0
S130310	Pašvaldības	1 478	0
S130311	Sava pašvaldība	1 478	0
5931	Saņemtie transferti Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības finansētajiem projektiem (pasākumiem)	2 755	2 755
S100000	Rezidenti	2 755	2 755
S130000	Vispārējā valdība	2 755	2 755
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība) // Valsts struktūras	2 755	2 755
S130110	Ministrijas un citas centrālās valsts iestādes // Ministrijas un centrālās valsts iestādes	2 755	2 755
S130112	Cita ministrija vai centrālā valsts iestāde	2 755	2 755
5932	Citi transferti	1 478	0
S100000	Rezidenti	1 478	0
S130000	Vispārējā valdība	1 478	0
S130300	Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) // Pašvaldību struktūras	1 478	0
S130310	Pašvaldības	1 478	0
S130311	Sava pašvaldība	1 478	0

**Paskaidrojumi par:**

- rindā 5140 "Ilgtermiņa uzkrātās saistības" pārskata perioda beigās iekļautajiem datiem:

- rindā 5919 "Citi nākamo periodu ieņēmumi un saņemtie avansi" pārskata perioda beigās iekļautajiem datiem:

5919.PAR	Citi nākamo periodu ieņēmumi (Dalības maksa par HK "Rēzekne" 2015.g)	520
	<b>Kopā</b>	<b>520</b>



Atbildīgais finanšu darbinieks \_\_\_\_\_



L. Nikitina

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 2

Izvēlētais redakcijas numurs: Nr. 2

2. Paraksts - AFD 07.04.2015 11:22:18

1. Paraksts - AFD 07.04.2015 11:22:18

Pārskats par budžeta izpildi

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums Daugavpils  
 Iestādes nosaukums Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde  
 Pārskata periods (gads) \_\_\_\_\_  
 Budžeta veids pašvaldības

KODS
90000399043
2014
1

(euro)

Klasifikācija (š kods)	Posteņa nosaukums	Likumdevēja aktā		Budžeta izpilde		Izpilde pēc uzkrāšanas principa	
		likumā/ plānā apspriests	plānā ar izmaiņām	pārskata periodā PAVISAM	iepriekējā pārskata periodā	pārskata periodā	iepriekējā pārskata periodā
A	B	1	2	4	5	6	7
<b>I.</b>	<b>IENĒMUMI KOPĀ</b>	<b>2 532 612</b>	<b>2 644 816</b>	<b>2 691 914</b>	<b>2 476 942</b>	<b>2 650 697</b>	<b>2 906 291</b>
2.0.	Nesaucājumi ienākumi	0	0	0	0	805	6 064
8.0.0.0.	Ienākumi no uzņēmējdarbības un īpašuma	0	0	0	0	805	6 053
8.9.0.0.	Pārējie finanšu ienākumi	0	0	0	0	805	6 053
8.9.2.0.	Ienākumi no izveidoto uzkrājumu samazināšanas	0	0	0	0	805	6 053
13.0.0.0.	Ienākumi no valsts (pašvaldība) pašuma iznomāšanas, piedošanas un no nodekļu pamatparāda kapitalizācijas	0	0	0	0	0	11
13.4.0.0.	Ienākumi no valsts un pašvaldību krasām īpašumu un mantas realizācijas	0	0	0	0	0	11
3.0.	Maksas pakalpojumi un citi pašu ienākumi	415 223	415 223	464 641	449 316	403 393	874 491
21.3.0.0.	Ienākumi no budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ienākumi	415 223	415 223	464 641	440 814	403 393	389 505
21.3.5.0.	Maksa par izglītības pakalpojumiem	0	0	58 832	54 479	58 832	54 479
21.3.5.2.	Ienākumi no vecāku maksām	0	0	58 832	54 479	58 832	54 479
21.3.8.0.	Ienākumi par normu un fri	0	0	265 614	253 510	225 345	212 796
21.3.8.1.	Ienākumi par telpu nozmi	0	0	164 446	165 123	136 232	142 970
21.3.8.2.	Ienākumi par viennīcu pakalpojumiem	0	0	101 168	88 387	89 113	69 826
21.3.9.0.	Ienākumi par pārējiem budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem	0	0	140 195	132 825	119 216	122 220
21.3.9.2.	Ienākumi no pacientu iemaksām un sniegtajiem rehabilitācijas un ārstniecības pakalpojumiem	0	0	5 045	3 924	4 992	3 842
21.3.9.3.	Ienākumi par bijušo realizāciju	0	0	78 806	78 907	66 103	78 907
21.3.9.4.	Ienākumi par dzīvokļu un komunālajiem pakalpojumiem	0	0	36 301	34 816	29 592	27 504
21.3.9.9.	Citi ienākumi par maksas pakalpojumiem	0	0	20 043	15 178	18 529	11 978
21.4.0.0.	Pārējie 21.3.0.0 grupā neklasificētie budžeta iestāžu ienākumi par budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ienākumi	0	0	0	8 502	0	484 986
21.4.9.0.	Citi iepriekš neklasificētie pašu ienākumi	0	0	0	8 502	0	484 986
21.4.9.2.	Ienākumi no materiāla veidā saņemtajām materiāla pārdevībām	0	0	0	0	0	484 986
21.4.9.9.	Pārējie iepriekš neklasificētie pašu ienākumi	0	0	0	8 502	0	0
5.0.	Transferti	2 117 389	2 229 593	2 227 273	2 027 626	2 246 498	2 025 735
18.0.0.0.	Valsts budžeta transferti	0	78 009	78 009	7 114	49 436	7 114
18.6.0.0.	Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta	0	0	78 009	7 114	49 436	7 114
18.6.2.0.	Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim	0	0	0	7 114	0	7 114
18.6.3.0.	Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie transferti Eiropas Savienības politika instrumentu un pārējās ārvalsts finanšu palīdzības līdzfinansējuma projektiem	0	0	78 009	0	49 436	0
19.0.0.0.	Pašvaldību budžeta transferti	2 117 389	2 151 584	2 149 264	2 020 512	2 197 063	2 018 621
19.3.0.0.	Pašvaldības iestāžu saņemtie transferti no augstākās iestādes	0	0	2 149 264	2 020 512	2 197 063	2 018 621
<b>II.</b>	<b>IZDEVUMI KOPĀ</b>	<b>2 612 620</b>	<b>2 724 824</b>	<b>2 648 694</b>	<b>2 437 278</b>	<b>2 578 533</b>	<b>2 527 776</b>
1.0.	Uzdevējuma izdevumi	2 481 279	2 582 744	2 512 866	2 365 546	2 413 411	2 359 450
1.1.	Kārtējie izdevumi	1 935 111	1 967 280	1 900 605	1 718 812	1 826 520	1 712 716
1000	Azūlīdzība	669 517	701 238	694 374	673 884	682 893	634 756
1100	Atalgojums	0	0	566 558	510 679	532 687	513 580
1110	Mēnešalga	0	0	480 607	443 506	472 983	448 155
1119	Pārējais darbinieku mēnešalga (darba alga)	0	0	480 607	443 506	472 983	448 155
1140	Piemaksa, prēmijas un naudas balvas	0	0	49 411	33 235	49 165	31 488
1141	Piemaksa par naudas darbu	0	0	13 859	11 370	13 916	11 370
1142	Samaksa par virsstundu darbu un darba svētku dienās	0	0	14 225	15 501	14 225	15 501
1147	Piemaksa par papildu darbu	0	0	5 589	2 886	5 589	1 138
1148	Prēmijas, naudas balvas un materiāli stimulešana	0	0	15 728	3 479	15 435	3 479
1150	Atalgojums fiziskajām personām uz nesiskās attiecības regulējošu dokumentu pamata	0	0	30 540	33 937	30 539	33 937
1200	Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas	0	0	134 016	123 205	130 206	121 176
1210	Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	0	0	132 436	121 465	128 626	119 440
1220	Darba devēja pabalsti, kompensācijas un citi maksājumi	0	0	1 580	1 736	1 580	1 736
1221	Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kuriem aprēķina ierakuma nodekli, valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	0	0	768	0	768	0
1228	Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā neaprēķina ierakuma nodekli, valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	0	0	812	1 736	812	1 736
2000	Preces un pakalpojumi	1 265 794	1 266 042	1 205 031	1 084 928	1 143 627	1 077 961
2100	Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni	0	0	38 519	24 085	38 405	27 709
2110	Iekšzemes braucību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni	0	0	21 087	14 344	20 901	15 926
2111	Dienas nauda	0	0	10 648	7 632	10 463	8 541
2112	Pārējie komandējumi un dienesta, darba braucieni izdevumi	0	0	10 439	6 712	10 439	7 385



Klasifikācijas kods	Posteņa nosaukums	Likuma/nāms vadom		Budžeta iznilde		Iznilde pēc uzkrāšanas princīpa	
		likumā/ plānā apstiprināts	plāns ar izmaiņām	pārskata periodā PAVISAM	iepriekšējā pārskata periodā	pārskata periodā	iepriekšējā pārskata periodā
		1	2	4	15	16	17
2120	Arvalstu mīcība, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni	0	0	17 432	9 741	17 504	11 783
2121	Dienas tirdzniecība	0	0	12 047	6 182	12 061	7 228
2122	Pārējie komandējumi un dienesta, darba brauciešu izdevumi	0	0	5 385	3 559	5 443	4 555
2200	Pakalpojumi	0	0	989 530	901 931	942 600	904 434
2210	Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi	0	0	8 740	9 010	8 518	9 010
2219	Pārējie sakaru pakalpojumi	0	0	8 740	9 010	8 518	9 010
2220	Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem	0	0	426 056	427 980	397 095	477 244
2221	Izdevumi par apkuri	0	0	179 066	188 644	169 838	215 251
2222	Izdevumi par ūdeni un kanalizāciju	0	0	39 411	33 978	36 701	35 410
2223	Izdevumi par elektroenerģiju	0	0	207 579	206 261	190 556	226 584
2230	Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības nodrošināšanu saistītie izdevumi	0	0	9 322	15 801	8 999	15 801
2231	Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības, kursu un semināru organizēšana	0	0	3 305	0	3 100	0
2234	Normatīvajos aktos noteiktie darba devēja veselības izdevumi darba ņēmējiem	0	0	1 199	1 006	1 113	1 006
2236	Bankas komisija, pakalpojumi	0	0	12	125	12	125
2239	Pārējie iestādes administratīvie izdevumi	0	0	4 806	14 670	4 774	14 670
2240	Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot ēku, būvju un ceļu kapitālo remontu)	0	0	165 923	129 521	138 630	69 988
2241	Ēku, būvju un telpu kapitālais remonts	0	0	125 305	89 688	101 907	30 960
2242	Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts	0	0	2 676	2 422	2 318	2 422
2243	Iekārtas, inventārs un aparātiskas remonts, tehniskā apkalpošana	0	0	16 128	11 201	15 966	11 201
2244	Ēku, būvju un telpu uzturēšana	0	0	15 086	14 243	11 174	14 243
2247	Apdrošināšanas izdevumi	0	0	1 894	1 921	2 195	1 116
2249	Pārējie remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi	0	0	4 834	10 047	4 875	10 047
2260	Īre un noma	0	0	315 165	268 462	325 148	281 233
2261	Ēku, telpu īre un noma	0	0	282 544	242 439	292 275	255 211
2262	Transportlīdzekļu noma	0	0	27 949	25 326	27 949	25 326
2263	Zemes noma	0	0	1 888	687	1 888	687
2264	Iekārtu un inventāru īre un noma	0	0	2 784	0	3 036	0
2270	Citi pakalpojumi	0	0	64 324	51 158	64 210	51 158
2279	Pārējie iepriekš neklasificētie pakalpojumu veidi	0	0	64 324	51 158	64 210	51 158
2300	Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000	0	0	163 534	142 682	155 066	129 387
2310	Biroja preces un inventārs	0	0	31 279	18 850	31 047	18 109
2311	Biroja preces	0	0	4 182	5 075	3 928	4 866
2312	Inventārs	0	0	25 013	12 989	26 113	12 708
2313	Speciāls	0	0	1 084	785	1 006	535
2320	Kurināmais un enerģētiskie materiāli	0	0	8 642	10 434	8 276	6 433
2321	Kurināmais	0	0	182	189	249	110
2322	Degviela	0	0	8 460	10 245	8 027	6 323
2340	Zāles, ķīmikālijas, laboratorijas preces, medicīniskās ierīces, medicīniskie instrumenti, laboratorijas dzīvnieki un to uzturēšana	0	0	5 980	4 252	6 351	4 680
2341	Zāles, ķīmikālijas, laboratorijas preces	0	0	5 944	4 216	6 275	4 680
2344	Medicīnas instrumenti, laboratorijas dzīvnieki un to uzturēšana	0	0	36	36	76	0
2350	Kārtējs remonts un iestāžu uzturēšanas materiāli	0	0	37 372	35 183	29 815	28 456
2360	Valsts un pašvaldību aprūze un apgādē esošo personu uzturēšana	0	0	80 261	73 763	79 577	71 659
2361	Mākslains inventārs	0	0	12 767	10 125	12 470	8 537
2363	Edināšanas izdevumi	0	0	66 720	62 410	66 720	62 410
2364	Formas tēpi un speciālais apģērbs	0	0	774	1 228	387	711
2390	Pārējās preces	0	0	0	0	0	11
2500	Budžeta iestāžu nodokļi, nodevas un naudas sodu maksājumi	0	0	14 448	16 430	7 556	16 430
2510	Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi	0	0	14 448	16 430	7 556	16 430
2512	Budžeta iestāžu pievienotās vērtības nodokļa maksājumi	0	0	12 424	14 826	5 533	14 826
2513	Budžeta iestāžu nekustamo īpašuma nodokļa (t.sk. zemes nodokļa parādi) maksājumi budžetā	0	0	1 428	1 604	1 427	1 604
2519	Pārējie budžeta iestāžu pārskaitītie nodokļi un nodevas	0	0	596	0	599	0
1.3.	Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti	546 168	586 891	586 891	646 734	586 891	646 734
3000	Subsīdijas un dotācijas	544 435	578 635	578 635	636 554	578 635	636 554
3200	Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem, izņemot lauksaimniecības ražošanu	0	0	578 635	636 554	578 635	636 554
3260	Valsts un pašvaldību budžeta dotācija komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām personām	0	0	578 635	616 233	578 635	616 233
3263	Valsts un pašvaldību budžeta dotācija biedrībām un nodibinājumiem	0	0	578 635	616 233	578 635	616 233
3290	Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un (vai) pasākumu ietvaros	0	0	0	20 321	0	20 321
3291	Subsīdijas un dotācijas biedrībām un nodibinājumiem Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)	0	0	0	20 321	0	20 321
6000	Sociālie pabalsti	733	8 256	8 256	10 179	8 256	10 179
6400	Pārējie klasifikācija nesimmetri maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas	0	0	8 256	10 179	8 256	10 179
6420	Maksājumi iedzīvotājiem natūrā, naudas balvas, izdevumi pašvaldību brīvprātīgo izziņāšanai izpildē	0	0	8 256	10 179	8 256	10 179



Klasifikācijas kods	Posteņa nosaukums	Likumdevības gadam		Budžeta iznilde		Iznilde pēc uzkrāšanas principa	
		likumā / glānā apstiprināts	plāns ar izmaiņām	pārskata periodā PAVISAM	iepriekšējā pārskata periodā	pārskata periodā	iepriekšējā pārskata periodā
		1	2	4	15	16	17
A	B						
6425	Izdevumi būvniecībai un remontam	0	0	8 256	10 179	8 256	10 179
7000	Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, aparatūriskā sadarbība	0	28 573	24 370	0	0	0
14	Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžeta un starptautiskā sadarbība	0	0	24 370	0	0	0
7700	Starptautiskā sadarbība	0	0	24 370	0	0	0
7720	Pārējie pārskaitījumi ārvalstīm	0	0	24 370	0	0	0
2.0	Kapitālie izdevumi	131 341	142 080	135 828	71 733	164 305	152 052
2.1	Pamatkapitāla veidošana	131 341	142 080	135 828	71 733	164 305	152 052
5000	Pamatkapitāla veidošana	131 341	142 080	135 828	71 733	164 305	152 052
5100	Nemateriālie ieguldījumi	0	0	6 443	185	79	359
5120	Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un līdzīgas tiesības	0	0	960	185	79	359
5121	Datorprogrammas	0	0	960	185	79	359
5130	Pārējie nemateriālie ieguldījumi	0	0	5 483	0	0	0
5200	Pamatlīdzekļi	0	0	129 385	31 548	164 226	151 694
5210	Zeme, ēkas un būves	0	0	34 171	0	82 288	73 500
5212	Nedzīvojamās ēkas	0	0	0	0	74 410	67 714
5218	Celmes un būves	0	0	0	0	475	475
5219	Pārējās nekustamās īpašums	0	0	34 171	0	7 403	5 310
5220	Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas	0	0	0	0	5 682	6 517
5230	Pārējie pamatlīdzekļi	0	0	30 611	22 424	72 150	71 636
5231	Transportlīdzekļi	0	0	13 840	0	13 832	10 363
5232	Saimniecības pamatlīdzekļi	0	0	16 049	0	56 281	56 754
5238	Darotne, sakaru un cita biroja tehnika	0	0	712	1 081	1 619	2 137
5239	Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi	0	0	0	21 243	398	2 382
5240	Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigta būvniecība	0	0	0	0	4 126	0
5250	Kapitālais remonts un rekonstrukcija	0	0	64 603	49 123	0	0
5260	Bioloģiskie un pazemes aktīvi	0	0	0	0	0	41
5269	Pārējie bioloģiskie un lauksaimniecības aktīvi	0	0	0	0	0	41
3.0	Pārējie izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš	0	0	0	0	817	16 273
8000	Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš	0	0	0	0	817	16 273
8100	Zaudējumi no valūtas kursa svārstībām	0	0	0	0	12	43
8600	Izdevumi nedrošo debitoru pārādo norakstīšanai un uzkrājumu veidošanai	0	0	0	0	805	6 053
8900	Pārējie iepriekš neuzskaitītie budžeta izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav uzskaitīti citos koda 8000 apakškodos	0	0	0	0	0	10 178
07.000	Veselība	88 615	88 966	84 315	88 468	87 598	95 096
1.0	Uzturēšanas izdevumi	88 615	88 966	84 315	88 468	83 523	87 504
1.1	Kārtējie izdevumi	88 615	88 966	84 315	88 468	83 523	87 504
1000	Arbūdzīna	58 263	58 614	58 304	61 525	58 280	59 422
1100	Aralģorjums	0	0	47 263	49 333	47 586	47 633
1110	Mēnešalga	0	0	42 831	47 436	45 154	47 484
1119	Pārējie darbinieku mēnešalga (darba alga)	0	0	43 851	47 436	43 154	47 484
1149	Premijas, prēmijas un naudas balvas	0	0	4 432	1 897	4 432	149
1142	Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās	0	0	1 102	0	1 102	0
1147	Piemaksa par papildu darbu	0	0	2 154	1 747	2 154	0
1148	Prēmijas, naudas balvas un materiālo stimulešana	0	0	1 176	149	1 176	149
1200	Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas	0	0	11 041	12 193	10 694	11 788
1210	Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	0	0	11 041	11 880	10 694	11 473
1220	Darba devēja pabalsti, kompensācijas un citi maksājumi	0	0	0	313	0	313
1228	Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā atpūstiem ierakstams nodokļi, valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	0	0	0	313	0	313
2000	Preces un pakalpojumi	30 352	30 352	26 011	26 944	25 242	28 082
2100	Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni	0	0	0	18	0	18
2110	Iekārtu mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni	0	0	0	18	0	18
2112	Pārējie komandējumi un dienesta, darba braucienus izdevumi	0	0	0	18	0	18
2200	Pakalpojumi	0	0	21 317	21 797	21 317	23 635
2210	Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi	0	0	515	515	515	515
2219	Pārējie sakaru pakalpojumi	0	0	515	515	515	515
2230	Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības nodrošināšanu saistītie izdevumi	0	0	189	134	189	134
2239	Pārējie iestādes administratīvie izdevumi	0	0	189	134	189	134
2240	Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot ēku, būvju un ceļu kapitālo remontu)	0	0	532	832	532	832
2243	Iekārtas, inventārs un aparāturs remonts, tehniskā apkalpošana	0	0	532	832	532	832
2260	Īre un noma	0	0	20 081	20 238	20 081	22 076
2261	Ēku, telpu īre un noma	0	0	20 081	20 238	20 081	22 076
2270	Citi pakalpojumi	0	0	0	78	0	78
2279	Pārējie iepriekš neklasificētie pakalpojuma veidi	0	0	0	78	0	78
2300	Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000	0	0	4 694	4 274	3 925	3 574
2310	Biroja preces un inventārs	0	0	1 824	1 881	1 099	714
2311	Biroja preces	0	0	811	811	367	501



Klasifikācijas kods	Posteņa nosaukums	Likums:plāns veidam		Budžeta iznilde		Iznilde pēc uzkrāšanas principa	
		likuma/ plāna apstiprināts	plāns ar izmaiņām	pārskata periodā PAVISAM	iepriekšējā pārskata periodā	pārskata periodā	iepriekšējā pārskata periodā
		1	2	4	15	16	17
A	B						
2512	Inventārs	0	0	765	711	504	142
2513	Speciāli	0	0	228	359	228	71
2340	Zāles, ķīmikālijas, laboratorijas preces, medicīniskās ierīces, medicīniskie instrumenti, laboratorijas dzīvnieki un to uzturēšana	0	0	2 515	1 670	2 434	2 265
2341	Zāles, ķīmikālijas, laboratorijas preces	0	0	2 479	1 635	2 414	2 265
2344	Medicīnas instrumenti, laboratorijas dzīvnieki un to uzturēšana	0	0	36	36	20	0
2350	Kārtēja remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli	0	0	375	723	392	595
2500	Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu maksājumi	0	0	0	854	0	854
2510	Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi	0	0	0	854	0	854
2512	Budžeta iestāžu pievienotās vērtības nodokļa maksājumi	0	0	0	854	0	854
2.0	Kapitālie izdevumi	0	0	0	0	4 074	7 592
2.1	Pamatkapitāla veidošana	0	0	0	0	4 074	7 592
5000	Pamatkapitāla veidošana	0	0	0	0	4 074	7 592
5200	Pamatlīdzekļi	0	0	0	0	4 074	7 592
5220	Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas	0	0	0	0	2 046	2 046
5230	Pārējie pamatlīdzekļi	0	0	0	0	2 028	5 546
5232	Saimniecības pamatlīdzekļi	0	0	0	0	2 020	3 409
5238	Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika	0	0	0	0	8	2 137
07.200	Ambulatoro ārstniecības iestāžu darbība un pakalpojumi	88 615	88 966	84 315	88 468	87 566	95 096
1.0	Uzturēšanas izdevumi	88 615	88 966	84 315	88 468	83 522	87 504
1.1	Kārtējie izdevumi	88 615	88 966	84 315	88 468	83 522	87 504
1008	Atvēršana	58 263	58 614	58 304	61 523	58 280	59 422
1102	Atalgojums	0	0	47 263	49 332	47 586	47 633
1110	Mēnesalga	0	0	42 831	47 436	43 154	47 484
1119	Pārējo darbinieku mēnesalga (darba alga)	0	0	42 831	47 436	43 154	47 484
1140	Pienākums, prēmijas un naudas balvas	0	0	4 432	1 897	4 432	149
1142	Saukums par virsstundu darbu un darba svētku dienās	0	0	1 102	0	1 102	0
1147	Pienākums par papildu darbu	0	0	2 154	1 747	2 154	0
1148	Prēmijas, naudas balvas un materiāli stimulēšanai	0	0	1 176	149	1 176	149
1200	Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas	0	0	11 041	12 193	10 694	11 788
1210	Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	0	0	11 041	11 880	10 694	11 475
1220	Darba devēja pabalsti, kompensācijas un citi maksājumi	0	0	0	313	0	313
1228	Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā neapreķina ienākuma nodokli, valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	0	0	0	313	0	313
2000	Preces un pakalpojumi	30 352	30 352	26 011	26 944	25 242	28 082
2100	Mācību, darba un dienesta komandējumu, dienesta, darba braucieni	0	0	0	18	0	18
2110	Iekšzemes mācību, darba un dienesta komandējumu, dienesta, darba braucieni	0	0	0	18	0	18
2112	Pārējie komandējumu un dienesta, darba braucienus izdevumi	0	0	0	18	0	18
2200	Pakalpojumi	0	0	21 317	21 797	21 317	23 635
2210	Pašta, telefona un citi sakaru pakalpojumi	0	0	515	515	515	515
2219	Pārējie sakaru pakalpojumi	0	0	515	515	515	515
2230	Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības nodrošināšanu saistītie izdevumi	0	0	189	134	189	134
2239	Pārējie iestādes administratīvie izdevumi	0	0	189	134	189	134
2240	Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot ēku, būvju un ceļu kapitālo remontu)	0	0	532	832	532	832
2243	Iekārtas, inventārs un aparāturs remonts, tehniskā apkalpošana	0	0	532	832	532	832
2260	Īre un nooma	0	0	20 081	20 238	20 081	22 076
2261	Ēku, telpu īre un nooma	0	0	20 081	20 238	20 081	22 076
2270	Citi pakalpojumi	0	0	0	78	0	78
2279	Pārējie iepriekš neklasificētie pakalpojumu veidi	0	0	0	78	0	78
2300	Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskata kodā 5000	0	0	4 694	4 274	3 925	3 574
2310	Biroja preces un inventārs	0	0	1 804	1 881	1 099	714
2311	Biroja preces	0	0	811	811	367	501
2312	Inventārs	0	0	765	711	504	142
2313	Speciāli	0	0	228	359	228	71
2340	Zāles, ķīmikālijas, laboratorijas preces, medicīniskās ierīces, medicīniskie instrumenti, laboratorijas dzīvnieki un to uzturēšana	0	0	2 515	1 670	2 434	2 265
2341	Zāles, ķīmikālijas, laboratorijas preces	0	0	2 479	1 635	2 414	2 265
2344	Medicīnas instrumenti, laboratorijas dzīvnieki un to uzturēšana	0	0	36	36	20	0
2350	Kārtēja remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli	0	0	375	723	392	595
2500	Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu maksājumi	0	0	0	854	0	854
2510	Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi	0	0	0	854	0	854
2512	Budžeta iestāžu pievienotās vērtības nodokļa maksājumi	0	0	0	854	0	854
2.0	Kapitālie izdevumi	0	0	0	0	4 074	7 592
2.1	Pamatkapitāla veidošana	0	0	0	0	4 074	7 592
5000	Pamatkapitāla veidošana	0	0	0	0	4 074	7 592
5200	Pamatlīdzekļi	0	0	0	0	4 074	7 592
5220	Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas	0	0	0	0	2 046	2 046
5230	Pārējie pamatlīdzekļi	0	0	0	0	2 028	5 546
5232	Saimniecības pamatlīdzekļi	0	0	0	0	2 020	3 409



Klasifikācijas kods	Posteņa nosaukums	Likumdošanas gadam		Budžeta iznīde		Iznīde pēc uzskaites principu	
		likumā/ plānā apstiprināts	plāns ar izmaiņām	pārskata periodā PAVISAM	iepriekšējā pārskata periodā	pārskata periodā	iepriekšējā pārskata periodā
A	B	1	2	4	15	16	17
5238	Darotnebnība, sakaru un cita biroja tehnika	0	0	0	0	8	2 137
08.000	Atpūta, kultūra un reliģija	838 588	895 019	895 019	902 737	891 638	909 460
1.0	Uzturēšanās izdevumi	836 937	893 368	893 368	902 104	890 218	908 462
1.1	Kārtējie izdevumi	290 769	306 477	306 477	255 370	303 327	261 729
1000	Afīzība	124 030	140 506	140 506	117 151	142 850	121 493
1100	Atalgojums	0	0	114 023	94 439	116 035	98 707
1110	Mēnešalga	0	0	96 920	81 434	98 942	85 702
1119	Pārējo darbinieku mēnešalga (darba līga)	0	0	96 920	81 434	98 942	85 702
1140	Pienākums, prēmijas un naudas balvas	0	0	4 023	1 110	4 023	1 110
1147	Pienākums par papildu darbu	0	0	2 112	0	2 112	0
1148	Prēmijas, naudas balvas un materiāli šķiršanai	0	0	1 911	1 110	1 911	1 110
1150	Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības pamatā, ošu dokumentu paratā	0	0	13 080	11 895	13 080	11 895
1200	Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas	0	0	26 483	22 712	26 805	22 783
1210	Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	0	0	25 715	22 712	26 037	22 783
1220	Darba devēja pabalsti, kompensācijas un citi maksājumi	0	0	768	0	768	0
1221	Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kuriem aprēķinā iemakuma nodokli, valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	0	0	768	0	768	0
2000	Preces un pakalpojumi	166 739	165 971	165 971	138 219	160 477	140 238
2100	Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni	0	0	38 513	24 066	38 399	27 691
2110	Iekšzemes mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni	0	0	21 081	14 325	20 895	15 908
2111	Dienas nauda	0	0	10 642	7 632	10 456	8 541
2112	Pārējie komandējumi un dienesta, darba braucieniem izdevumi	0	0	10 439	6 693	10 439	7 366
2120	Ārvalstu mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni	0	0	17 432	9 741	17 504	11 783
2121	Dienas nauda	0	0	12 047	6 182	12 061	7 228
2122	Pārējie komandējumi un dienesta, darba braucieniem izdevumi	0	0	5 385	3 559	5 443	4 555
2200	Pakalpojumi	0	0	104 095	93 854	104 416	93 854
2210	Postal, telefona un citi sakaru pakalpojumi	0	0	3 502	3 920	3 602	3 920
2219	Pārējie sakaru pakalpojumi	0	0	3 502	3 920	3 602	3 920
2230	Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības nodrošināšanu saistītie izdevumi	0	0	2 870	5 470	3 492	5 470
2231	Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības, kurām un semināru organizēšana	0	0	1 668	0	1 668	0
2239	Pārējie iestādes administratīvie izdevumi	0	0	1 202	5 470	1 424	5 470
2240	Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot ēku, būvu un telpu kapitālo remontu)	0	0	1 903	1 209	1 903	1 209
2243	Iekārtas, inventāra un aparātūras remonts, tehniskā apkalpošana	0	0	1 903	1 209	1 903	1 209
2260	Īre un noma	0	0	31 706	32 318	31 706	32 318
2261	Ēku, telpu īre un noma	0	0	9 516	10 599	9 516	10 599
2262	Transportlīdzekļu noma	0	0	22 190	21 719	22 190	21 719
2278	Citi pakalpojumi	0	0	64 114	50 937	64 113	50 937
2279	Pārējie ierīcēs neklasificētie pakalpojumu veidi	0	0	64 114	50 937	64 113	50 937
2300	Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kuras neuzskaita kodā 5020	0	0	23 363	20 299	17 662	18 694
2310	Biroja preces un inventārs	0	0	6 634	9 226	7 618	8 438
2311	Biroja preces	0	0	1 118	1 258	1 052	1 584
2312	Inventārs	0	0	5 516	7 968	6 566	6 854
2320	Kumulatīvais un enerģētiskie materiāli	0	0	0	1 629	0	0
2322	Deģviela	0	0	0	1 629	0	0
2350	Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli	0	0	3 353	0	0	0
2360	Valsts un pašvaldību aprūpe un apgādē esošo personu uzturēšana	0	0	13 376	9 444	10 044	10 256
2361	Mīkstais inventārs	0	0	7 987	4 879	4 655	5 691
2363	Edmāšanas izdevumi	0	0	5 389	4 565	5 389	4 565
1.3	Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti	546 168	586 891	586 891	646 734	586 891	646 734
3000	Subsīdijas un dotācijas	545 435	578 635	578 635	636 554	578 635	636 554
3200	Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem (izņemot lauksaimniecības rūšējum)	0	0	578 635	636 554	578 635	636 554
3260	Valsts un pašvaldību budžeta dotācija komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām personām	0	0	578 635	616 233	578 635	616 233
3262	Valsts un pašvaldību budžeta dotācija biedrībām un nodibinājumiem	0	0	578 635	616 233	578 635	616 233
3290	Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārejas ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētā projekta un (vai) pasākumu ietvaros	0	0	0	20 321	0	20 321
3291	Subsīdijas un dotācijas biedrībām un nodibinājumiem Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārejas ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētā projekta (pasākumiem)	0	0	0	20 321	0	20 321
6000	Sociālie pabalsti	733	8 256	8 256	10 179	8 256	10 179
6400	Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem naturā un kompensācijas	0	0	8 256	10 179	8 256	10 179
6420	Maksājumi iedzīvotājiem naturā, naudas balvas, izdevumi pašvaldību brīvprātīgo iniciatīvu izpildei	0	0	8 256	10 179	8 256	10 179



Klasifikācija a kods	Posteņa nosaukums	Līdzmērītais gadam		Budžeta izpilde		Izpilde pēc uzskaites princīpa	
		likumš' plānā apstiprināts	plāns ar izmaiņām	pārskata periodā PAVISAM	iepriekšējā pārskata periodā	pārskata periodā	iepriekšējā pārskata periodā
A	B	1	2	4	15	16	17
6423	Izdevumi brīvprātīgu iniciatīvu izpildei	0	0	8 256	10 179	8 256	10 179
2 0	Kapitālie izdevumi	1 651	1 651	1 651	633	1 420	997
2 1	Pamatakapitāla veidošana	1 651	1 651	1 651	633	1 420	997
5000	Pamatakapitāla veidošana	1 651	1 651	1 651	633	1 420	997
5100	Nemateriālie ieguldījumi	0	0	939	185	27	359
5120	Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un līdzīgas tiesības	0	0	939	185	27	359
5121	Datorprogrammas	0	0	939	185	27	359
5200	Pamatīdzekļi	0	0	712	448	1 393	639
5230	Pārējie pamatīdzekļi	0	0	712	448	1 393	639
5232	Samniecības pamatīdzekļi	0	0	0	0	0	447
5238	Datortehnika, sakari un cita biroja tehnika	0	0	712	448	1 393	0
5239	Pārējie iepriekš neklasificētie pamatīdzekļi	0	0	0	0	0	192
08 100	Atpūtas un sporta pasākumi	700 978	741 701	741 701	773 031	733 822	779 064
1 0	Uzturēšanas izdevumi	700 978	741 701	741 701	773 031	733 822	779 064
1 1	Kārtējie izdevumi	154 810	154 810	154 810	126 297	146 931	132 350
1030	Atdziņa	875	875	875	996	875	1 067
1100	Atalgojums	0	0	709	802	709	802
1150	Atļaujas fiziskajām personām un tiesiskās attiecības regulējošo dokumentu pamata	0	0	709	802	709	802
1200	Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas	0	0	166	194	166	265
1210	Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	0	0	166	194	166	265
2000	Preces un pakalpojumi	153 935	153 935	153 935	125 301	146 056	131 263
2100	Mācība, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni	0	0	34 163	23 448	34 049	27 072
2110	Iekšējais mācība, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni	0	0	17 752	13 927	17 569	16 509
2111	Dienas nauda	0	0	10 305	7 486	10 119	8 395
2112	Pārējie komandējumu un dienesta, darba braucieniem izdevumi	0	0	7 447	6 441	7 447	7 114
2120	Arvāstu mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni	0	0	16 411	9 520	16 483	11 562
2121	Dienas nauda	0	0	11 452	5 997	11 466	7 043
2122	Pārējie komandējumu un dienesta, darba braucieniem izdevumi	0	0	4 959	3 523	5 017	4 519
2200	Pakalpojumi	0	0	98 092	86 929	98 092	86 929
2230	Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības nodrošināšanu saistītie izdevumi	0	0	2 602	4 269	2 603	4 269
2231	Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības, kursu un semināru organizēšana	0	0	1 668	0	1 668	0
2239	Pārējie iestādes administratīvie izdevumi	0	0	934	4 269	935	4 269
2260	Īre un noma	0	0	31 706	31 723	31 706	31 723
2261	Ēku, telpu īre un noma	0	0	9 516	10 599	9 516	10 599
2262	Transportīdzekļu noma	0	0	22 190	21 124	22 190	21 124
2270	Citi pakalpojumi	0	0	63 784	50 957	63 783	50 937
2279	Pārējie iepriekš neklasificētie pakalpojumu veidi	0	0	63 784	50 957	63 783	50 937
2300	Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kuras neuzskaita kodā 5000	0	0	21 680	14 925	13 915	17 262
2310	Biroja preces un inventārs	0	0	4 951	5 481	5 871	7 006
2311	Biroja preces	0	0	142	280	17	280
2312	Inventārs	0	0	4 809	5 201	5 854	6 726
2350	Kārtēji remonti un īstāžu uzturēšanas materiāli	0	0	5 353	0	0	0
2360	Valsts un pašvaldību aprūpe un apgāde esošo personu uzturēšana	0	0	13 376	9 444	10 044	10 256
2361	Mīkstais inventārs	0	0	7 987	4 879	4 655	5 691
2363	Edināšanas izdevumi	0	0	5 389	4 565	5 389	4 565
1 2	Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti	546 168	586 891	586 891	646 734	586 891	646 734
3000	Subsīdijas un dotācijas	545 435	578 635	578 635	636 554	578 635	636 554
3200	Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem, izņemot lauksaimniecības ražošanu	0	0	478 635	636 554	578 635	636 554
3260	Valsts un pašvaldību budžeta dotāja komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām personām	0	0	578 635	616 233	578 635	616 233
3263	Valsts un pašvaldību budžeta dotāja biedrībām un nodibinājumiem	0	0	578 635	616 233	578 635	616 233
3290	Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem Eiropas Savienības politika instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un (vai) pasākumu ietvaros	0	0	0	20 321	0	20 321
3291	Subsīdijas un dotācijas biedrībām un nodibinājumiem Eiropas Savienības politika instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un (vai) pasākumu ietvaros	0	0	0	20 321	0	20 321
6000	Sociālie pabalsti	733	8 256	8 256	10 179	8 256	10 179
6400	Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi dzīvotājiem nairā un kompensācijas	0	0	8 256	10 179	8 256	10 179
6420	Maksājumi dzīvotājiem nairā, naudas halvas, izdevumi pašvaldību brīvprātīgo iniciatīvu izpildei	0	0	8 256	10 179	8 256	10 179
6423	Izdevumi brīvprātīgo iniciatīvu izpildei	0	0	8 256	10 179	8 256	10 179
08 600	Pārējie citi neklasificētie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas pakalpojumi	137 610	153 318	153 318	129 706	157 816	130 396
1 0	Uzturēšanas izdevumi	135 959	151 657	151 657	129 072	156 396	129 399



Klasifikācijas kods	Posteņa nosaukums	Likumdevības gadam		Budžeta iznīde		Iznīde pēc uzkrāšanas princīpa	
		likumdevības gada apstiprinātās	plāns ar izmaiņām	pārskata periodā PAVISAM	iepriekšējā pārskata periodā	pārskata periodā	iepriekšējā pārskata periodā
		1	2	4	15	16	17
A	B						
1.1.	Kārtējie izdevumi	135 939	151 667	151 667	129 073	156 396	129 399
1000	Atbildība	123 155	139 631	139 631	116 155	141 975	123 423
1100	Atalgojums	0	0	113 314	93 636	115 336	97 905
1110	Mēnešalga	0	0	96 920	81 434	98 942	85 702
1119	Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)	0	0	96 920	81 434	98 942	85 702
1140	Piemaksas, prēmijas un naudas balvas	0	0	4 023	1 110	4 023	1 110
1147	Piemaksa par papildu darbu	0	0	2 112	0	2 112	0
1148	Prēmijas, naudas balvas un materiālu stimulešana	0	0	1 911	1 110	1 911	1 110
1150	Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās atiecības regulējošu dokumentu pamata	0	0	12 371	11 093	12 371	11 093
1200	Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas	0	0	26 317	22 518	26 639	22 518
1210	Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	0	0	25 549	22 518	25 871	22 518
1220	Darba devēja pabalsti, kompensācijas un citi maksājumi	0	0	768	0	768	0
1221	Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kuriem apēķinā ietilpst nedēkļi, valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	0	0	768	0	768	0
2300	Preces un pakalpojumi	12 804	12 036	12 036	12 918	14 421	8 975
2100	Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni	0	0	4 350	619	4 350	619
2110	Iekšzemes mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni	0	0	3 329	398	3 329	398
2111	Dienas nauda	0	0	327	147	337	147
2112	Pārējie komandējumi un dienesta, darba braucieni izdevumi	0	0	2 992	252	2 992	252
2120	Arvalstu mācību, darba un dienestu komandējumi, dienesta, darba braucieni	0	0	1 021	221	1 021	221
2121	Dienas nauda	0	0	595	185	595	185
2122	Pārējie komandējumi un dienesta, darba braucieni izdevumi	0	0	426	36	426	36
2200	Pakalpojumi	0	0	6 003	6 925	6 324	6 925
2210	Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi	0	0	3 502	3 920	3 602	3 920
2219	Pārējie sakaru pakalpojumi	0	0	3 502	3 920	3 602	3 920
2230	Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības nodrošināšanu saistītie izdevumi	0	0	268	1 201	489	1 201
2239	Pārējie iestādes administratīvie izdevumi	0	0	268	1 201	489	1 201
2240	Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot ēku, būvju un ceļu kapitālo remontu)	0	0	1 903	1 209	1 903	1 209
2243	Iekārtas, inventārs un aparātūras remonts, tehniska apkalpošana	0	0	1 903	1 209	1 903	1 209
2260	Ize un noapa	0	0	0	595	0	595
2262	Transportlīdzekļu nomā	0	0	0	595	0	595
2270	Citi pakalpojumi	0	0	330	0	330	0
2279	Pārējie iepriekš neklasificētie pakalpojumu veidi	0	0	330	0	330	0
2300	Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kuras neatzīst kodā 5000	0	0	1 683	3 745	3 745	1 431
2310	Biroja preces un inventārs	0	0	1 683	3 745	3 745	1 431
2311	Biroja preces	0	0	976	978	1 036	1 283
2312	Inventārs	0	0	707	2 767	2 711	148
2320	Kurināmais un enerģētiskie materiāli	0	0	0	1 629	0	0
2322	Deputāta	0	0	0	1 629	0	0
2.0	Kapitālie izdevumi	1 651	1 651	1 651	633	1 420	997
2.1	Pamatkapitāla veidošana	1 651	1 651	1 651	633	1 420	997
5000	Pamatkapitāla veidošana	1 651	1 651	1 651	633	1 420	997
5100	Nemateriālie ieguldījumi	0	0	939	185	27	359
5120	Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un līdzīgas	0	0	939	185	27	359
5121	Datorprogrammas	0	0	939	185	27	359
5200	Pamatlīdzekļi	0	0	712	448	1 393	639
5230	Pārējie pamatlīdzekļi	0	0	712	448	1 393	639
5232	Saimniecības pamatlīdzekļi	0	0	0	0	0	447
5238	Datortehnika, sakaru un citas biroja tehnika	0	0	712	448	1 393	0
5239	Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi	0	0	0	0	0	192
09.000	Izdalība	1 685 417	1 740 859	1 669 560	1 446 073	1 599 299	1 523 220
1.0	Uzturēšanas izdevumi	1 555 727	1 600 410	1 535 183	1 274 974	1 439 671	1 263 484
1.1	Kārtējie izdevumi	1 555 727	1 571 837	1 509 813	1 374 974	1 439 671	1 263 484
1000	Atbildība	487 024	502 118	495 764	455 208	481 763	453 843
1100	Atalgojums	0	0	399 272	566 907	389 056	567 239
1110	Mēnešalga	0	0	340 856	514 637	330 887	514 968
1119	Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)	0	0	340 856	514 637	330 887	514 968
1140	Piemaksas, prēmijas un naudas balvas	0	0	40 956	30 229	40 710	30 229
1141	Piemaksa par rakts darbu	0	0	13 869	11 370	13 916	11 370
1142	Samaksa par virsstoņu darbu un darbu svētku dienās	0	0	13 123	15 501	13 123	15 501
1147	Piemaksa par papildu darbu	0	0	1 323	1 138	1 323	1 138
1148	Prēmijas, naudas balvas un materiālu stimulešana	0	0	12 641	2 220	12 348	2 220
1150	Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās atiecības regulējošu dokumentu pamata	0	0	17 460	22 042	17 459	22 042
1200	Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas	0	0	96 492	85 301	92 707	86 605
1210	Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	0	0	95 680	86 878	91 895	85 182
1220	Darba devēja pabalsti, kompensācijas un citi maksājumi	0	0	812	1 423	812	1 423



Klasifikācija a kods	Posteņa nosaukums	Iekšzemes iekšējais		Budžeta iznilde		Iznilde pēc uzkrāšanas principta	
		likumā/ plānā apstiprināts	plāns ar izmaiņām	pārskata periodā PAVISAM	iepriekšējā pārskata periodā	pārskata periodā	iepriekšējā pārskata periodā
A	B	1	2	4	5	6	7
1228	Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā neapņēma ienākuma nodokli, valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	0	0	812	1 423	812	1 423
2000	Preces un pakalpojumi	1 068 703	1 069 719	1 014 049	919 766	957 908	909 641
2100	Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni	0	0	6	0	6	0
2110	Iekšzemes mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni	0	0	6	0	6	0
2111	Dienas nauda	0	0	6	0	5	0
2200	Pakalpojumi	0	0	864 118	786 280	816 867	786 943
2210	Postal, telefona un citi sakaru pakalpojumi	0	0	4 723	4 575	4 401	4 575
2219	Pārējie sakaru pakalpojumi	0	0	4 723	4 575	4 401	4 575
2220	Izdevumi par komandējumiem pakalpojumiem	0	0	426 056	427 980	397 095	477 244
2221	Izdevumi par apkuri	0	0	179 066	188 644	169 838	215 251
2222	Izdevumi par ūdeni un karstūzinātņu	0	0	39 411	33 075	36 701	35 410
2223	Izdevumi par elektroenerģiju	0	0	207 579	206 261	190 556	226 584
2230	Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības nodrošināšanu saistītie izdevumi	0	0	4 263	10 198	5 718	10 198
2231	Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības, kursi un semināru organizēšana	0	0	1 627	0	1 432	0
2234	Normatīvajos aktos noteiktie darba devēja veselības izdevumi darba gēnējiem	0	0	1 199	1 006	1 113	1 006
2236	Bankas komisija, pakalpojumi	0	0	12	125	12	125
2239	Pārējie iestādes administratīvie izdevumi	0	0	3 415	9 067	3 161	9 067
2240	Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot ēku, būvju un ceļu kapitālo remontu)	0	0	163 488	127 479	136 193	67 946
2241	Ēku, būvju un telpu kūrējais remonts	0	0	125 303	89 688	101 902	30 960
2242	Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts	0	0	2 676	2 422	2 518	2 422
2243	Iekārtas, inventārs un aparātūras remonts, tehniskā apkalpošana	0	0	13 693	9 159	13 531	9 159
2244	Ēku, būvju un telpu uzturēšana	0	0	15 086	14 243	11 174	14 243
2247	Apdrošināšanas izdevumi	0	0	1 894	1 521	2 195	1 116
2249	Pārējie remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi	0	0	4 834	10 047	4 875	10 047
2260	Īre un noma	0	0	263 378	215 907	273 361	226 840
2261	Ēku, telpu īre un noma	0	0	252 947	211 602	262 678	222 536
2262	Transportlīdzekļu noma	0	0	3 759	3 617	3 759	3 617
2263	Zemes noma	0	0	1 888	687	1 888	687
2264	Iekārtu un inventāru īre un noma	0	0	2 784	0	3 036	0
2270	Citi pakalpojumi	0	0	210	142	97	142
2279	Pārējie iepriekš neklasificētie pakalpojuma veidi	0	0	210	142	97	142
2300	Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000	0	0	135 477	117 909	133 479	107 119
2310	Biroja preces un inventārs	0	0	22 841	7 743	22 350	8 957
2311	Biroja preces	0	0	2 253	3 007	2 508	2 802
2312	Inventārs	0	0	19 732	4 310	19 044	5 691
2313	Spektrēpi	0	0	856	427	778	464
2320	Karstūzinātis un enerģētiskie materiāli	0	0	8 642	8 805	8 276	6 433
2321	Kurināmais	0	0	182	189	259	110
2322	Deģviela	0	0	8 460	8 615	8 027	6 323
2340	Zāles, ķīmikālijas, laboratorijas preces, medicīniskās preces, medicīniskie instrumenti, laboratorijas dzīvnieki un to	0	0	3 465	2 581	3 917	2 415
2341	Zāles, ķīmikālijas, laboratorijas preces	0	0	3 465	2 581	3 861	2 415
2344	Medicīnas instrumenti, laboratorijas dzīvnieki un to uzturēšana	0	0	0	0	56	0
2350	Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli	0	0	33 644	34 461	29 423	27 801
2360	Valsts un pašvaldību aprūpē un apgādē esošo personu uzturēšana	0	0	66 885	64 319	69 533	61 403
2381	Mākslas inventārs	0	0	4 780	5 246	7 815	2 846
2383	Edināšanas izdevumi	0	0	61 331	57 845	61 331	57 845
2364	Formas tērpj un speciālais apģērbs	0	0	774	1 228	1 87	711
2390	Pārējās preces	0	0	0	0	0	11
2500	Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu maksājumi	0	0	14 448	15 576	7 556	15 576
2510	Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi	0	0	14 448	15 576	7 556	15 576
2512	Budžeta iestāžu pievienotās vērtības nodevja maksājumi	0	0	12 424	13 973	5 533	13 973
2513	Budžeta iestāžu nekustamā īpašumu nodokļa (t.sk. zemes nodokļa parādu) maksājumi budžetā	0	0	1 428	1 604	1 427	1 604
2519	Pārējie budžeta iestāžu pārskaitītie nodokļi un nodevas	0	0	596	0	596	0
7000	Uzturēšanas izdevumu transferi, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība	0	28 573	25 370	0	0	0
1.4	Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība	0	0	25 370	0	0	0
7700	Starptautiskā sadarbība	0	0	25 370	0	0	0
7720	Pārējie pārskaitījumi ārvalstīs	0	0	25 370	0	0	0
2.0	Kapitālie izdevumi	129 690	140 429	134 177	71 099	158 811	143 462
2.1	Pamatkapitāla veidošana	129 690	140 429	134 177	71 099	158 811	143 462
5000	Pamatkapitāla veidošana	129 690	140 429	134 177	71 099	158 811	143 462
5100	Nemateriālie ieguldījumi	0	0	5 504	0	52	0
5120	Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un līdzīgas tiesības	0	0	21	0	52	0
5121	Datorprogrammas	0	0	21	0	52	0
5130	Pārējie nemateriālie ieguldījumi	0	0	5 483	0	0	0
5200	Pamatlīdzekļi	0	0	128 673	71 099	158 759	143 462



Klasifikācijas kods	Posteņa nosaukums	Līdzfinansējums		Budžeta izdevi		Izdevi pēc uzkrāšanas principa	
		līdzfinansējums	pāns ar izmaiņām	pārskata periodā PAVISAM	iepriekšējā pārskata periodā	pārskata periodā	iepriekšējā pārskata periodā
A	B	1	2	4	5	6	7
5210	Zeme, ēkas un būves	0	0	34 171	0	82 288	73 500
5212	Nedzīvojamās ēkas	0	0	0	0	74 410	67 714
5218	Celmes un būves	0	0	0	0	475	475
5219	Pārējais nekustamais īpaštums	0	0	34 171	0	7 403	5 310
5220	Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas	0	0	0	0	1 636	4 471
5230	Pārējie pamatlīdzekļi	0	0	29 899	21 976	68 709	65 451
5231	Transportlīdzekļi	0	0	13 840	0	13 852	10 363
5232	Saimniecības pamatlīdzekļi	0	0	16 059	0	54 261	52 898
5238	Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika	0	0	0	633	218	0
5239	Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi	0	0	0	21 343	398	2 190
5240	Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā būvniecība	0	0	0	0	4 126	0
5250	Kapitālais remonts un rekonstrukcija	0	0	64 603	49 123	0	0
5260	Bioloģiskie un pazemes aktīvi	0	0	0	0	0	41
5269	Pārējie bioloģiskie un lauksaimniecības aktīvi	0	0	0	0	0	41
3.0.	Pārējie izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš	0	0	0	0	817	16 273
8000	Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš	0	0	0	0	817	16 273
8100	Zaudējumi no valūtas kursa svārstībām	0	0	0	0	12	43
8600	Izdevumi nedrošo debitora parādu norakstīšanai un uzkrājumu veidošanai	0	0	0	0	805	6 053
8900	Pārējie iepriekš neapskaitītie budžeta izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav uzskaitīti citos koda 8000 apakškodos	0	0	0	0	0	10 178
09.500	Līdzfinansējuma izpildība	1 685 417	1 740 839	1 669 360	1 446 073	1 599 299	1 523 220
1.0	Uzturēšanas izdevumi	1 555 727	1 600 410	1 535 183	1 374 974	1 439 671	1 363 484
1.1.	Karštie izdevumi	1 555 727	1 571 837	1 509 813	1 374 974	1 439 671	1 363 484
1000	Audzība	487 024	502 118	495 764	455 208	481 763	453 843
1100	Atalgojums	0	0	399 272	366 907	389 056	367 239
1110	Mēnešalga	0	0	340 856	314 637	330 887	314 968
1119	Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)	0	0	340 856	314 637	330 887	314 968
1140	Piemaksa, prēmijas un naudas balvas	0	0	40 956	30 229	40 710	30 229
1141	Piemaksa par nakti darbu	0	0	13 869	11 370	13 916	11 370
1142	Sacelšanās par virsstunda darbu un darbu svētku dienās	0	0	15 123	15 501	13 123	15 501
1147	Piemaksa par papildu darbu	0	0	1 323	1 138	1 323	1 138
1148	Prēmijas, naudas balvas un materiālā stimulešana	0	0	12 641	2 220	12 348	2 220
1150	Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās atbildības regulējumu dokumentu pamata	0	0	17 460	22 042	17 459	22 042
1200	Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas	0	0	96 492	88 301	92 707	86 605
1210	Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	0	0	95 680	86 878	91 893	85 182
1220	Darba devēja pabalsti, kompensācijas un citi maksājumi	0	0	812	1 423	812	1 423
1228	Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā neapņēma iemaksu nodeki, valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	0	0	812	1 423	812	1 423
2000	Preces un pakalpojumi	1 068 703	1 069 719	1 014 049	919 764	957 908	909 641
2100	Mācība, darba un dienesta kormandējumi, dienesta, darba braucieni	0	0	6	0	6	0
2110	Iekšzemes mācība, darba un dienesta kormandējumi, dienesta, darba braucieni	0	0	6	0	6	0
2111	Dienas nauda	0	0	6	0	6	0
2200	Pakalpojumi	0	0	864 118	786 280	816 867	786 945
2210	Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi	0	0	4 723	4 575	4 401	4 575
2219	Pārējie sakaru pakalpojumi	0	0	4 723	4 575	4 401	4 575
2220	Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem	0	0	426 956	427 980	397 095	477 244
2221	Izdevumi par apkuri	0	0	179 066	188 644	169 858	215 251
2222	Izdevumi par ūdeni un kanalizāciju	0	0	39 411	33 075	36 701	35 410
2225	Izdevumi par elektroenerģiju	0	0	207 579	206 261	190 556	226 584
2230	Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības nodrošināšanu saistītie izdevumi	0	0	6 263	10 198	5 718	10 198
2231	Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības, kursu un semināru organizēšana	0	0	1 637	0	1 432	0
2234	Normatīvajos aktos noteiktie darba devēja veselības izdevumi darba gēmejiem	0	0	1 199	1 006	1 113	1 006
2236	Bankas komisija, pakalpojumi	0	0	12	125	12	125
2239	Pārējie iestādes administratīvie izdevumi	0	0	3 415	9 067	3 161	9 067
2240	Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot ēku, būvu un telpu kapitālo remontu)	0	0	163 488	127 479	136 195	67 946
2241	Ēku, būvu un telpu kapitālais remonts	0	0	125 305	89 688	101 932	30 960
2242	Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts	0	0	2 676	2 422	2 818	2 422
2243	Iekārtas, inventārs un aparātūras remonts, tehniskā apkopešana	0	0	13 693	9 159	13 531	9 159
2244	Ēku, būvu un telpu uzturēšana	0	0	15 086	14 243	11 174	14 243
2247	Apdrošināšanas izdevumi	0	0	1 894	1 921	2 195	1 116
2249	Pārējie remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi	0	0	4 834	10 047	4 875	10 047
2260	Ēcu un noma	0	0	263 378	215 907	273 361	226 840
2261	Ēku, telpu īre un noma	0	0	252 947	211 602	262 678	222 536
2262	Transportlīdzekļu noma	0	0	5 759	3 617	5 759	3 617



Klasifikācija y kods	Posteņa nosaukums	Likums/plāna gadam		Budžeta iziilde		Iziilde pēc uzkrāšanas princīpa	
		likumā/ plāna apstiprināts	plāns ar izmaiņām	pārskata periodā PAVISAM	Iepriekšējā pārskata periodā	pārskata periodā	Iepriekšējā pārskata periodā
A	B	1	2	4	5	6	7
2263	Zemes noma	0	0	1 888	687	1 888	687
2264	Iekārta un inventāra īre un noma	0	0	2 784	0	3 036	0
2270	Citi pakalpojumi	0	0	210	142	97	142
2279	Pārējie iepriekš neklasificētie pakalpojumu veidi	0	0	210	142	97	142
2300	Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000	0	0	135 477	117 909	133 479	107 119
2310	Biroja preces un inventārs	0	0	22 841	7 743	22 330	8 957
2311	Biroja preces	0	0	2 753	3 607	2 508	2 802
2312	Inventārs	0	0	19 732	4 310	19 044	5 691
2313	Spectēripi	0	0	856	427	778	464
2320	Kurnāmais un enerģētiskie materiāli	0	0	8 642	8 805	8 276	6 433
2321	Kurnāmais	0	0	182	189	249	110
2322	Dzīvnieki	0	0	8 460	8 615	8 027	6 323
2340	Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces, medicīniskās ierīces, medicīniskie instrumenti, laboratorijas dzīvnieki un to uzturēšana	0	0	3 465	2 581	3 917	2 415
2341	Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces	0	0	3 465	2 581	3 861	2 415
2344	Medicīnas instrumenti, laboratorijas dzīvnieki un to uzturēšana	0	0	0	0	56	0
2350	Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli	0	0	33 644	34 461	29 423	27 901
2360	Valsts un pašvaldību aprūpē un apgādē esošo personu uzturēšana	0	0	66 885	64 319	69 533	61 403
2361	Mīkstais inventārs	0	0	4 780	5 246	7 815	2 846
2363	Ēdināšanas izdevumi	0	0	61 331	57 845	61 331	57 845
2364	Formas teipi un speciālais apģērbs	0	0	774	1 228	387	711
2390	Pārējās preces	0	0	0	0	0	11
2400	Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu maksājumi	0	0	14 448	15 576	7 556	15 576
2510	Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi	0	0	14 448	15 576	7 556	15 576
2512	Budžeta iestāžu pievienotās vērtības nodokļa maksājumi	0	0	12 424	13 973	5 333	13 973
2513	Budžeta iestāžu nekustamā īpašuma nodokļa (t.sk. zemes nodokļa parāda) maksājumi budžetā	0	0	1 428	1 604	1 427	1 604
2519	Pārējie budžeta iestāžu pārskaitītie nodokļi un nodevas	0	0	596	0	596	0
7000	Izmērēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība	0	28 575	24 370	0	0	0
1.4	Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība	0	0	24 370	0	0	0
7700	Starptautiskā sadarbība	0	0	24 370	0	0	0
7720	Pārējie pārskaitījumi ārvalstīs	0	0	24 370	0	0	0
2.0	Kapitālie izdevumi	129 690	140 429	134 177	71 099	158 811	143 462
2.1	Pamatkapitāla veidošana	129 690	140 429	134 177	71 099	158 811	143 462
5000	Pamatkapitāla veidošana	129 690	140 429	134 177	71 099	158 811	143 462
5100	Nemateriālie ieguldījumi	0	0	5 504	0	52	0
5120	Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un līdzīgas	0	0	21	0	52	0
5121	Datorprogrammas	0	0	21	0	52	0
5130	Pārējie nemateriālie ieguldījumi	0	0	5 483	0	0	0
5200	Pamatlīdzekļi	0	0	128 673	71 099	158 759	143 462
5210	Zeme, ēkas un būves	0	0	34 171	0	82 288	73 500
5212	Nedzīvojamās ēkas	0	0	0	0	74 410	67 714
5218	Celmes un būves	0	0	0	0	475	475
5219	Pārējais nekustamais īpašums	0	0	34 171	0	7 403	5 310
5220	Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas	0	0	0	0	3 636	4 471
5230	Pārējie pamatlīdzekļi	0	0	29 899	21 976	68 709	65 451
5231	Transportlīdzekļi	0	0	13 840	0	13 832	10 363
5232	Saimniecības pamatlīdzekļi	0	0	16 059	0	54 261	52 898
5238	Datortehnika, sakari un cita biroja tehnika	0	0	0	633	218	0
5239	Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi	0	0	0	21 343	398	2 190
5240	Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigta būvniecība	0	0	0	0	4 126	0
5250	Kapitālais remonts un rekonstrukcija	0	0	64 603	49 123	0	0
5260	Bioloģiskie un pazemes aktīvi	0	0	0	0	0	41
5269	Pārējie bioloģiskie un lauksaimniecības aktīvi	0	0	0	0	0	41
3.0	Pārējie izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas princīpa un nav klasificēti iepriekš	0	0	0	0	817	16 273
8000	Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas princīpa un nav klasificēti iepriekš	0	0	0	0	817	16 273
8100	Zaņģelējumi na valūtas kursa svārstībām	0	0	0	0	12	43
8600	Izdevumi nedrošo debitoru parādu norakstīšanai un uzskaitāmu veidošanai	0	0	0	0	805	6 053
8900	Pārējie iepriekš neuzskaitītie budžeta izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas princīpa un nav uzskaitīti citos kodos 8000 apakškodos	0	0	0	0	0	10 178
09.510	Interesu un profesionālās ievirzes izglītība	1 685 417	1 740 829	1 669 260	1 446 073	1 599 299	1 523 220
1.0	Uzturēšanas izdevumi	1 555 727	1 600 410	1 535 183	1 374 974	1 439 671	1 363 484
1.1	Kārtējie izdevumi	1 555 727	1 571 837	1 509 813	1 374 974	1 439 671	1 363 484
1000	Atdarība	487 024	502 118	495 764	455 208	481 763	453 843
1100	Atalgojums	0	0	399 272	366 907	389 056	367 239
1110	Mēnešalga	0	0	340 856	314 637	330 887	314 968
1119	Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)	0	0	58 416	52 270	58 169	52 271
1140	Pienākss, premijas un naudas balvas	0	0	40 956	30 229	40 710	30 229
1141	Pienākss par maksu darbu	0	0	13 869	11 370	13 916	11 370
1142	Samaksa par veselības darbu un darba svētku dienās	0	0	13 123	15 501	13 123	15 501



Klasifikācijas kods	Posteņa nosaukums	Likumsliedzības nodoms		Budžeta izmilde		Izmilde pēc uzkrāšanas princīpa	
		likumliedzības nodoms	plāns ar izmaiņām	pārskata periodā PAVISAM	iepriekšējā pārskata periodā	pārskata periodā	iepriekšējā pārskata periodā
A	B						
1147	Pienaksa par papildu darbu	0	0	1 323	1 138	1 323	1 138
1148	Prēmijas, naudas balvas un materiāla stimulēšana	0	0	12 641	2 220	12 348	2 220
1150	Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās atiecības regulējošu dokumentu pamata	0	0	17 460	22 042	17 459	22 042
1200	Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pašvalsti un kompensācijas	0	0	96 493	88 301	92 707	86 605
1210	Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	0	0	95 680	86 878	91 895	85 182
1220	Darba devēja pašvalsti, kompensācijas un citi maksājumi	0	0	812	1 423	812	1 423
1228	Darba devēja pašvalsti un kompensācijas, no kā neapreķina ienākuma nodokli, valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	0	0	812	1 423	812	1 423
2000	Preces un pakalpojumi	1 058 703	1 069 719	1 014 049	919 766	957 908	909 641
2100	Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni	0	0	6	0	6	0
2110	Iekšzemes mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni	0	0	6	0	6	0
2111	Dienas nauda	0	0	6	0	6	0
2200	Pakalpojumi	0	0	864 118	786 280	816 867	786 945
2210	Pašta, telefonu un citi sakaru pakalpojumi	0	0	4 723	4 575	4 401	4 575
2219	Pārējie sakaru pakalpojumi	0	0	4 723	4 575	4 401	4 575
2220	Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem	0	0	426 056	427 980	397 095	477 244
2221	Izdevumi par apkuri	0	0	179 066	188 644	169 838	215 251
2222	Izdevumi par ūdeni un kanalizāciju	0	0	39 411	33 075	36 701	35 410
2223	Izdevumi par elektroenerģiju	0	0	207 579	206 261	190 556	228 584
2230	Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības nodrošināšanu saistītie izdevumi	0	0	6 263	10 198	5 718	10 198
2231	Administratīvie izdevumi un sabiedriskās atiecības, kursu un semināru organizēšana	0	0	1 637	0	1 432	0
2234	Normatīvajos aktos noteiktie darba devēja veselības izdevumi darba ūdeņiem	0	0	1 199	1 006	1 113	1 006
2236	Bankas komisija, pakalpojumi	0	0	12	123	12	125
2239	Pārējie iestādes administratīvie izdevumi	0	0	3 415	9 067	3 161	9 067
2240	Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot ēku, būvju un telpu kapitālo remontu)	0	0	163 488	127 479	136 195	67 946
2241	Ēku, būvju un telpu kārtējais remonts	0	0	125 305	89 688	101 902	30 960
2242	Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts	0	0	2 676	2 422	2 518	2 422
2243	Iekārtas, inventāru un aparatūras remonts, tehniskā apkalpošana	0	0	13 693	9 159	13 931	9 159
2244	Ēku, būvju un telpu uzturēšana	0	0	15 086	14 243	11 174	14 243
2247	Apdrošināšanas izdevumi	0	0	1 894	1 921	2 193	1 116
2249	Pārējie remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi	0	0	4 834	10 047	4 875	10 047
2260	Ize un noma	0	0	263 378	215 907	273 361	226 840
2261	Ēku, telpu ize un noma	0	0	252 967	211 602	262 678	222 536
2262	Transportlīdzekļu noma	0	0	5 759	3 617	5 759	3 617
2263	Zemes noma	0	0	1 888	687	1 888	687
2264	Iekārtu un inventāru ize un noma	0	0	2 784	0	3 036	0
2270	Citi pakalpojumi	0	0	210	142	97	142
2279	Pārējie iepriekš neklasificētie pakalpojumu veidi	0	0	210	142	97	142
2300	Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kuras neuzskaita kodā 5000	0	0	135 477	117 909	133 479	107 119
2310	Biroja preces un inventārs	0	0	32 841	7 743	22 330	8 957
2311	Biroja preces	0	0	2 253	3 007	2 508	2 802
2312	Inventārs	0	0	19 232	4 310	19 044	5 691
2313	Spectēripi	0	0	856	427	778	464
2320	Kurināmais un enerģētiskie materiāli	0	0	8 642	8 805	8 276	6 433
2321	Kurināmais	0	0	182	189	249	110
2322	Degviela	0	0	8 460	8 615	8 027	6 323
2340	Zāles, ķīmikālijas, laboratorijas preces, medicīniskās ierīces, medicīniskie instrumenti, laboratorijas dzīvnieki un to uzturēšana	0	0	3 465	2 581	3 917	2 415
2341	Zāles, ķīmikālijas, laboratorijas preces	0	0	3 465	2 581	3 861	2 415
2344	Medicīnas instrumenti, laboratorijas dzīvnieki un to uzturēšana	0	0	0	0	56	0
2350	Kārtējais remonts un iestāžu uzturēšanas materiāli	0	0	33 644	34 461	29 423	27 901
2360	Valsts un pašvaldību aprūpē un apgādē esošo personu uzturēšana	0	0	66 885	64 319	69 533	61 403
2361	Mīkstais inventārs	0	0	4 780	3 216	7 815	2 846
2363	Ēdināšanas izdevumi	0	0	61 331	57 845	61 331	57 845
2364	Fermas tēpi un speciālais apģērbs	0	0	774	1 228	387	711
2390	Pārējie preces	0	0	0	0	0	11
2500	Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu	0	0	14 448	15 576	7 556	15 576
2510	Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi	0	0	14 048	15 576	7 556	15 576
2512	Budžeta iestāžu pievienotās vērtības nodokļa maksājumi	0	0	12 424	13 973	5 533	13 973
2513	Budžeta iestāžu nekustamā īpašuma nodokļa (t.sk. zemes nodokļa parādu) maksājumi budžeta	0	0	1 428	1 604	1 427	1 604
2519	Pārējie budžeta iestāžu pārskaitītie nodokļi un nodevas	0	0	596	0	596	0
7000	Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība	0	28 573	25 370	0	0	0

Klasifikācijas kods	Posteņa nosaukums	Likumā/nāms uzdevam		Budžeta iznilde		Iznilde pēc uzkrāšanas principa	
		likumā/ plānā apstiprināts	plāns ar izmaiņām	pārskata periodā PAVISAM	iepriekšējā pārskata periodā	pārskata periodā	iepriekšējā pārskata periodā
A	B	1	2	4	15	16	17
1.4.	Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība	0	0	25 370	0	0	0
7700	Starptautiskā sadarbība	0	0	25 370	0	0	0
7720	Pārējie pārskaitījumi ārvalstīs	0	0	25 370	0	0	0
2.0.	Kapitālie izdevumi	129 690	140 429	134 177	71 099	158 811	143 462
2.1.	Pamatkapitāla veidošana	129 690	140 429	134 177	71 099	158 811	143 462
5000	Pamatkapitāla veidošana	129 690	140 429	134 177	71 099	158 811	143 462
5100	Nemateriālie ieguldījumi	0	0	5 504	0	52	0
5120	Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un līdzīgas tiesības	0	0	21	0	52	0
5121	Datorprogrammas	0	0	21	0	52	0
5130	Pārējie nemateriālie ieguldījumi	0	0	5 483	0	0	0
5200	Pamatlīdzekļi	0	0	128 673	71 099	158 759	143 462
5210	Zeme, ēkas un būves	0	0	34 171	0	82 288	73 500
5212	Nedzīvjamu ēkas	0	0	0	0	74 410	67 714
5218	Celmes un būves	0	0	0	0	475	475
5219	Pārējās nekustamās īpašums	0	0	34 171	0	7 403	5 310
5220	Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas	0	0	0	0	3 636	4 471
5230	Pārējie pamatlīdzekļi	0	0	29 899	21 976	68 709	63 451
5231	Transportlīdzekļi	0	0	13 840	0	13 832	10 363
5232	Saimniecības pamatlīdzekļi	0	0	16 059	0	54 261	52 898
5238	Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika	0	0	0	633	218	0
5239	Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi	0	0	0	21 343	398	2 190
5240	Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigta būvniecība	0	0	0	0	4 126	0
5250	Kapitālais remonts un rekonstrukcija	0	0	64 603	49 123	0	0
5260	Bioloģiskie un pazemes aktīvi	0	0	0	0	0	41
5269	Pārējie bioloģiskie un lauksaimniecības aktīvi	0	0	0	0	0	41
3.0.	Pārējie izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš	0	0	0	0	817	16 273
8000	Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš	0	0	0	0	817	16 273
8100	Zaudējumi no valūtas kursa svārstībām	0	0	0	0	12	43
8600	Izdevumi nedrošo debitoru parādu norakstīšanai un uzkrājumu veidošanai	0	0	0	0	805	6 053
8900	Pārējie iepriekš neuzskaitītie budžeta izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav uzskaitīti citos koda 8000apakškodos	0	0	0	0	0	10 178
<b>III.</b>	<b>IENĒMUMU PĀRSNĒGUMS (+), DEFICĪTS (-) (L-III)</b>	<b>-80 008</b>	<b>-80 008</b>	<b>43 220</b>	<b>39 664</b>	<b>72 164</b>	<b>378 515</b>
<b>IV.</b>	<b>FINANSŠĀNA</b>	<b>80 008</b>	<b>80 008</b>	<b>-43 220</b>	<b>-39 664</b>	<b>X</b>	<b>X</b>
F20010000	Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā)	80 008	80 008	-43 220	-39 664	X	X
F21010000	Naudas līdzekļi	0	0	5 988	-3 016	X	X
F21010010	Naudas līdzekļu paliecinājums	0	0	-294 267	-42 991	X	X
F21010020	Naudas līdzekļu samazinājums	0	0	300 255	39 974	X	X
F22010000	Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)	80 008	80 008	-49 208	-36 647	X	X
F22010010	Pieprasījuma noguldījuma veidošana	-2 532 612	-2 644 816	-2 397 647	-2 433 952	X	X
F22010020	Pieprasījuma noguldījumu izņemšana	2 612 620	2 724 824	2 348 439	2 397 304	X	X

Atbildīgais finanšu darbinieks \_\_\_\_\_ L. Nokinna

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ



Pārskats par budžeta izpildi

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums Daugavpils  
 Iestādes nosaukums Daugavpils pilsētas Spērtas parvalde  
 Pārskata periods (gads)  
 Budžeta veids ziedojumi un dāvinājumi

KOD1
90000396043
2014
3

Klasifikācijas kods	Pozīcija nosaukums	Likumdarījums gadam		Budžeta izpilde		Izpilde pēc uzkrāšanas principa	
		likumi/ plāni izstrādāti	plāns ar izmaiņām	pārskata periodā PAVISAM (8.+12.+13.+14.)	iepriekšējā pārskata periodā	pārskata periodā	iepriekšējā pārskata periodā
A	B	1	2	4	15	16	17
I.	<b>IENĒMUMU KOPĀ</b>	0	0	0	0	0	0
6.0	Ziedojumi un dāvinājumi	0	0	0	0	0	0
23.6.0.0	Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi	0	0	0	0	0	0
23.6.0.0	Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no juridiskajām personām	0	0	0	0	0	0
23.6.2.0	Juridisku personu ziedojumi un dāvinājumi, izņemot vērti	0	0	0	0	0	0
III.	<b>IENĒMUMU PĀRSNĒGUMS (+) / DEFICITS (-) (I-III)</b>	0	0	0	0	0	0

Athēdīgais finanšu darbinieks



L. Nāķitna

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

Veidlapas izstrādājis mākslinieks numurs Nr. 2  
 Ieviestāts sistēmā numurs Nr. 7  
 2. Pārskats - APD 07.04.2015.11.22.16  
 1. Pārskats - APD 07.04.2015.11.22.16

Datu savākšanas pamatojums - Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.panta pirmā daļa dod tiesības pieprasīt šos datus

**Informācija par iznomātajiem (izīrētajiem)  
aktīviem**Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums DaugavpilsIestādes nosaukums Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde

Pārskata periods (gads) \_\_\_\_\_

KODI

90000399043

2014

(euro)

Aktīva grupas/institucionālā sektora		Iznomātā (izīrētā) objekta īss apraksts	Saņemamās nomas maksas sadalījums pa termiņiem (naudas plūsma) (kur n ir pārskata gads)					
kods	nosaukums		kopā	n+1	n+2	n+3	n+4	n+5
			(2.+3.+4.+5.+6.)	gadā				
A	B	C	1	2	3	4	5	6
<b>1200</b>	<b>Pamatlīdzekļi</b>	<b>x</b>	<b>18 715</b>	<b>18 715</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
S100000	Rezidenti	x	18 715	18 715	0	0	0	0
S110000	Nefinanšu sabiedrības	x	18 715	18 715	0	0	0	0
<b>1210</b>	<b>Zeme, ēkas un būves</b>	<b>x</b>	<b>18 715</b>	<b>18 715</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
S100000	Rezidenti	x	18 715	18 715	0	0	0	0
S110000	Nefinanšu sabiedrības	x	18 715	18 715	0	0	0	0
1212	Nedzīvojamās ēkas	Nedzīvojamo telpu noma	18 715	18 715	0	0	0	0
S100000	Rezidenti	x	18 715	18 715	0	0	0	0
S110000	Nefinanšu sabiedrības	x	18 715	18 715	0	0	0	0

Atbildīgais finanšu darbinieks  I. Nikitina

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 2

Izvēlētais redakcijas numurs: Nr. 2

2. Parakstīts - AFD 07.04.2015 11:22:22

1. Parakstīts - AFD 07.04.2015 11:22:22



Pārskats par dažādiem ieņēmumiem un izdevumiem

Ministrijas, valsts centrālās iestādes, pašvaldības nosaukums Daugavpils  
 iestādes nosaukums Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde  
 Pārskata periods (gads)

KODI
90000399043
2014

(euro)

Konta Nr.	Posteņa nosaukums	Pārskata periods					Ierīciskais pārskata periods				
		pamatbudžets	speciālais budžets	ziedojumi un dāvinājumi	citi budžeti	kopā (1. līdz 4.ailes summa)	pamatbudžets	speciālais budžets	ziedojumi un dāvinājumi	citi budžeti	kopā (6. līdz 9.ailes summa)
A	B	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>I. Ieņēmumi kopā</b>	<b>805</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>805</b>	<b>491 050</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>491 050</b>
8410	Ieņēmumi no bezatlīdzības ceļā saņemtiem un nodotām vērtībām	0	0	0	0	0	484 974	0	0	0	484 974
8412	Ieņēmumi no vērtību saņemšanas un nodošanas bezatlīdzības ceļā starp padotībā esošajām budžeta iestādēm	0	0	0	0	0	484 974	0	0	0	484 974
8500	Pārējie ieņēmumi	805	0	0	0	805	6 076	0	0	0	6 076
8520	Ieņēmumi no krājumu pārdošanas	0	0	0	0	0	11	0	0	0	11
8550	Ieņēmumi no izveidoto uzkrājumu samazināšanas	805	0	0	0	805	6 053	0	0	0	6 053
8555	Ieņēmumi no nedrošajām prasībām un avansiem par pakalpojumiem izveidoto uzkrājumu samazināšanas	805	0	0	0	805	6 053	0	0	0	6 053
8570	Ieņēmumi no krājumu sākotnējās atzīšanas iestādes bilancē	0	0	0	0	0	11	0	0	0	11
	<b>II. Izdevumi kopā</b>	<b>5 917</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>5 917</b>	<b>16 326</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>16 326</b>
8200	Finanšu izdevumi	12	0	0	0	12	43	0	0	0	43
8210	Izdevumi no valūtas kursu svārstībām	12	0	0	0	12	43	0	0	0	43
8211	Pamatbudžeta valūtas kursu svārstību izdevumi	12	0	0	0	12	43	0	0	0	43
8420	Izdevumi no bezatlīdzības ceļā saņemtiem un nodotām vērtībām	0	0	0	0	0	10 178	0	0	0	10 178
8422	Izdevumi no vērtību saņemšanas un nodošanas bezatlīdzības ceļā starp padotībā esošajām budžeta iestādēm	0	0	0	0	0	10 178	0	0	0	10 178
8600	Pārējie izdevumi	5 905	0	0	0	5 905	6 106	0	0	0	6 106
8610	No uzskaites izslēgto nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu vērtība	5 100	0	0	0	5 100	41	0	0	0	41

(euro)

Konta Nr.	Posteža nosaukums	Pārskata periods					Ierīkšanās pārskata periods				
		pamatbudžets	speciālais budžets	ziedojumi un dāvinājumi	citi budžeti	kopā (1. līdz 4. ailes summa)	pamatbudžets	speciālais budžets	ziedojumi un dāvinājumi	citi budžeti	kopā (6. līdz 9. ailes summa)
A	B	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
8611	Izdevumi no nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu norakstīšanas un likvidēšanas	5 100	0	0	0	5 100	41	0	0	0	41
8620	Izdevumi no krājumu pārdošanas	0	0	0	0	0	11	0	0	0	11
8630	Izdevumi no prasību norakstīšanas un aizdevumu dzešanas	805	0	0	0	805	6 053	0	0	0	6 053
8631	Izdevumi no prasību norakstīšanas	805	0	0	0	805	6 053	0	0	0	6 053

**Paskaidrojumi par:**

- kontā 8599 "Pārējie iepriekš neklasificētie ieņēmumi" uzskaitītajiem darījumiem un to apmēru:

Kods	Darījuma apraksts	Pārskata periods				
		pamatbudžets	speciālais budžets	ziedojumi un dāvinājumi	citi budžeti	kopā (1. līdz 4. ailes summa)
A	B	1	2	3	4	5

- kontā 8699 "Pārējie iepriekš neklasificētie izdevumi" uzskaitītajiem darījumiem un to apmēru:

Kods	Darījuma apraksts	Pārskata periods				
		pamatbudžets	speciālais budžets	ziedojumi un dāvinājumi	citi budžeti	kopā (1. līdz 4. ailes summa)
A	B	1	2	3	4	5

Atbildīgais finanšu darbinieks



L. Nikitina

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ



**Daugavpils pilsētas Sporta pārvaldes  
2014.gada finanšu pārskata un budžeta izpildes skaidrojumi**

2014.gada pārskata Daugavpils pilsētas Sporta pārvaldes bilances kopsumma ir EUR 5240729.  
Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata periodu bilances kopsumma palielinājusies par EUR 16476.

**Piezīme Nr. 1.1.**

**Nemateriālo ieguldījumi kopsummā**, salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu palielinājusies par EUR 395 t.sk.:

Konta Nr.	AKTĪVS	Piezīmes Nr.	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā	Izmaiņas (+,-)
A	B	C	1	2	3
<b>1100</b>	<b>1. Nemateriālie ieguldījumi</b>	<b>1.1.</b>	<b>458</b>	<b>63</b>	<b>395</b>
1120	Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības	1.1.2.	458	63	395

Palielinājumu veido iegādātas datorprogrammas. (skatīt veidlapu Nr.5 „Nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu izmaiņu pārskats”)

**Piezīme Nr. 1.2.**

Salīdzinot ar iepriekšējo periodu, pamatlīdzekļu kopsumma samazinājusies par EUR – 26223.

Konta Nr.	AKTĪVS	Piezīmes Nr.	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā	Izmaiņas (+,-)
<b>1200</b>	<b>2. Pamatlīdzekļi</b>	<b>1.2.</b>	<b>5044913</b>	<b>5071136</b>	<b>-26223</b>
1210	Zeme, ēkas un būves	1.2.1.	4547605	4561166	-13561
1220	Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas	1.2.2.	23481	29163	-5682
1230	Pārējie pamatlīdzekļi	1.2.3.	464001	476143	-12142
1260	Bioloģiskie aktīvi	1.2.6.	268	267	1
1240	Nepabeigta būvniecība	1.2.4.	9558	4126	5432
1280	Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem	1.2.8.	0	270	-270

**Piezīme Nr. 1.2.1.**

**Zeme, ēkas un būves**, salīdzinot ar iepriekšējo pārskata periodu, samazinājušies par EUR 13561. Samazinājumu veido apreķinātais nolietojums EUR 82288. Gada laikā palielinājums no 1241 konta pārceļšanas sastāda EUR 57971, kas saistīts ar būvdarbu:

Vieglatlētikas manēžas jumta seguma renovācija – EUR 17805

Vieglatlētikas manēžas sporta zāles remonta darbi – EUR 20550

Ledus halles dežūrtelpas, avārijas izeju remonta darbi – EUR 4812

Sporta bāzes "Dzintariņš" ēdnīcas jumta seguma remonts – EUR 11527

Sporta bāzes "Dzintariņš" ēdnīcas nojumes konstrukcijas izgatavošana – EUR 495

Sporta bāzes Kandavas 17 sporta zāles stikla pakešu durvju iegāde - EUR 1051

Sporta bāzes "Celtnieks" ūdens cauruļu nomainīšana – EUR 1731

pabeigšanu un ievadīšanu ekspluatācijā (skatīt veidlapu Nr.5 ("Nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu izmaiņu pārskats"))

**Piezīme Nr. 1.2.2.**

**Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas**, salīdzinot ar iepriekšējo pārskata periodu, samazinājušies par EUR 5682. Samazinājumu veido 2014.g. apreķinātais nolietojums (skatīt veidlapu Nr.5 „Nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu izmaiņu pārskats”)

**Piezīme Nr. 1.2.3.**

**Pārējie pamatlīdzekļi** pārskata gadā samazinājušies par EUR 12142. Samazinājumu veido pārskata gadā apreķinātais nolietojums EUR 71208, pamatlīdzekļu norakstīšana, pārvietošana starp grāmatvedības kontiem. (skatīt veidlapu Nr.5 „Nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu izmaiņu pārskats”)

**Piezīme Nr.1.2.4. Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā būvniecība** pārskata gada beigās sastāda EUR 9558, tas ir:

- Tehniskā projekta izstrāde "Garāžas un nojumes rekonstrukcija stadionā "Lokomotīve"" – EUR 4719

- Sintētiskā ledus laukuma tehniskā projekta izstrāde – EUR 4839

(skatīt veidlapu Nr.5 „Nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu izmaiņu pārskats”)



**Piezīme Nr.1.2.6.**

**Bioloģiskie aktīvi,** Starpību gada beigās veido ieņēmumi no *euro* ieviešanas EUR 1  
(skatīt veidlapu Nr.5 „Nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu izmaiņu pārskats”)

**Piezīme Nr. 2 Apgrozāmie līdzekļi**

**Apgrozāmie līdzekļi** pārskata periodā palielinājušies par EUR 42304

Konta Nr.	AKTĪVS	Piezīmes Nr.	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā	Izmaiņas (+,-)
A	B	C	1	2	3
<b>2000</b>	<b>Apgrozāmie līdzekļi</b>	<b>2.</b>	<b>195358</b>	<b>153054</b>	<b>42304</b>

**Piezīme Nr.2.1. Krājumi.** Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata periodu, ir palielinājušies par EUR  
1306 ( skatīt veidlapu Nr.6 “Krājumu izmaiņu pārskats”)

2100	Krājumi	2.1.	47803	46497	1306
<b>KRĀJUMI</b>					
<b>2110</b>	<b>Izejvielas un materiāli</b>		<b>22482</b>	<b>20541</b>	<b>1941</b>
2111	Mācību materiāli		0	2350	-2350
2113	Medikamenti, zāles un medicīnas materiāli		900	1622	-722
2114	Saimniecības materiāli un kancelejas piederumi		10573	5730	4843
2115	Kurināmais, degviela, smērvielas		415	245	170
2116	Mašīnu iekārtas un rezerves daļas		768	768	0
2119	Pārējie materiāli		9826	9826	0
<b>2160</b>	<b>Inventārs</b>		<b>25150</b>	<b>20618</b>	<b>4532</b>
2161	Ātri nolietojamais inventārs		1053	0	1053
2162	Apģērbi, apavi, veļa un gultas piederumi		13602	11383	2219
2169	Ātri nolietojamais inventārs nodošanai ekspluatācijā		10495	9235	1260
<b>2181</b>	<b>Avansa maksājumi par krājumiem</b>		<b>171</b>	<b>5337</b>	<b>-5166</b>

2014.gadā veikti avansa maksājumi par krājumiem:

- SIA "ALB" – EUR 171 (biroja krēslu iegāde)

(skatīt veidlapu Nr.8-AV "Pārskats par nākamo periodu izdevumiem un avansu maksājumiem")

### Piezīme Nr. 2.3. Debitori

Salīdzinot ar iepriekšējo gadu, debitoru parādi samazinājušies par EUR 2225

Konta Nr.	Aktīvs	Piezīmes Nr.	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā	Izmaiņas (+,-)
2300	Debitori	2.3.	22627	24852	-2225

	2014.g	2013.g	Izmaiņas (+,-)
<b>Citu debitoru parādu uzskaites vērtība (Brutto)</b>	<b>52044</b>	<b>55075</b>	<b>-3031</b>
Uzkrājumi šaubīgiem parādiem	29417	30223	-805
<b>Bilances vērtība</b>	<b>22627</b>	<b>24852</b>	<b>-2225</b>

2014.gadā beigās pircēju un pasūtītāju parādi – EUR 21109, pārmaksātie nodokļi – EUR 1296, Prasības pret personālu - EUR 222.

2014.g. samazināti uzkrājumi šaubīgiem debitoru parādiem par summu EUR 805:

Sakarā ar komercsabiedrību likvidāciju un izslēgšanu no UR norakstīti uzkrājumi šaubīgiem debitoriem:

- SIA "Akmens dizaina centrs" – EUR 14
- SIA "Būvtrans" – EUR 407
- SIA "Ekavik" – EUR 217

Sakarā ar noilguma termiņa iestāšanos pamatojoties uz Civillikuma 1895.pantu, norakstīti šaubīgi debitoru parādi:

- SIA "Daugavpils dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmums – EUR 167 apmērā.

Nr.p.k.	Debitors (piegādātāja vai darbuzņēmēja nosaukums)	Summa (EUR)
<b>2310</b>	<b>Pircēju un pasūtītāju parādi (Brutto)</b>	<b>21109</b>
<b>S110000</b>	<b>Nefinanšu komersanti</b>	<b>11047</b>
1	SIA "Inri"	797
2	SK Prim	28
3	SIA Euro Energo Company	137
4	SIA J55	133
5	SIA Sport Lukss	628



Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde  
Gada pārskats no 01.01.14-31.12.14.

6	SIA Latenergoprojekts	689
7	SIA Gesperida	486
8	SIA Coffe master	397
9	SIA Vitmars	40
10	SIA Apstrakci A	260
11	SIA Eden Spring Latvija	154
12	SIA LDZ ritošā sastāva serviss	1084
13	SIA FC Daugava	2197
14	IK Sparta U	1439
15	Līksnas pagasta zemnieku saimniecības "Vaikuļāni"	903
16	SIA Europlus.lv	1549
17	SIA LDZ Cargo	43
18	SIA Kafē serviss	59
19	SIA Bisoks	24
<b>S130300</b>	<b>Pašvaldību struktūras</b>	<b>6</b>
20	Daugavpils Bērnu un jaunatnes sporta skola	6
<b>S140000</b>	<b>Majsaimniecības</b>	<b>3444</b>
21	J.Silčonoka	122
22	A.Jakimovs	346
23	R.Kravcovs	21
24	I.Ivanovs	1109
25	I.Medņikova	21
26	G.Šuķe	114
27	M.Sinijs	288
28	A.Rumjancevs	683
29	A.Golovatiļ	93
30	J.Jakimoviča	85
31	A. Alyabiev	64
32	O.Aļohno	498
<b>S150000</b>	<b>Majsaimniecības apkalpojošas organizācijas</b>	<b>6612</b>
33	Biedrība "Varavīksnes centrs"	223
34	Biedrība "Latvijas minifutbola asociācija"	55
35	Biedrība "Daugavpils vingrošanas skola "Harmonija"	17
36	Biedrība "ASILA"	644
37	Biedrība "HK Rubeni"	125
38	Biedrība Daugavpils Šaha-dambretes klubs	730
39	Biedrība "Jauniešu Hokejs Latgalē"	697
40	Daugavpils Autobusu parks darbinieku neatkarīga arodbiedrība	226
41	Biedrība "Sporta klubs "Dinamo"	9
42	Biedrība Speedway Grand Prix of Latvija SK Lokomotive	3434
43	Biedrība Bērnu futbola centrs Daugava	19
44	Biedrība Latvijas hokeja federācija	433

Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde  
Gada pārskats no 01.01.14-31.12.14.

<b>2330</b>	<b>Uzkrājumi nedrošiem debitoru parādiem</b>	<b>29417</b>
<b>S110000</b>		<b>16906</b>
1	SIA "Transko"	32
2	SIA "Ditton"	361
3	SIA "Dinaburga centrs"	14780
4	SIA "Sporta medicīnas centrs Latgale"	132
5	SIA " W Sport service"	288
6	SIA Gadība	1313
<b>S140000</b>	<b>A.Šimans</b>	<b>911</b>
<b>S150000</b>	<b>Biedrība Daugavpils hokeja klubs</b>	<b>11421</b>
	<b>Daugavpils tekvondo akadēmija</b>	<b>57</b>
<b>S20000</b>	<b>Igaunija volejbola klubs "Audentes Hermann"</b>	<b>122</b>
<b>S14000</b>	Par BITE pakalpojumiem	222
<b>2370</b>	<b>Pārmaksātie nodokļi</b>	<b>1296</b>
2371	Iedzīvotāja ienākuma nodoklis	906
2372	Soc.nodoklis	390
2389	<b>Parējās prasības pret personālu</b>	<b>222</b>
	<b>Kopā</b>	<b>22627</b>

**Piezīme Nr. 2.4.**

**Nākamo periodu izdevumi un avansi par pakalpojumiem un projektiem.** Salīdzinājumā ar iepriekšējo gadu bilances postenis palielinājies par EUR 3 ( skatīt veidlapu Nr.8-AV" Pārskats par nākamo periodu izdevumiem un avansu maksājumiem")

Konta Nr.	Aktīvs	Piezīmes Nr.	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā	Izmaiņas (+,-)
2400	Nākamo periodu izdevumi un avansi par pakalpojumiem un projektiem	2.4.	1700	1697	3

	2014.g	2013.g	Izmaiņas (+,-)
<b>Nākamo periodu izdevumi</b>	<b>1700</b>	<b>1697</b>	<b>3</b>
Masu informācijas līdzekļi	489	477	12
Transporta apdrošināšana	150	153	-3
Ēkas apdrošināšana	983	1067	-84
Avansi par pakalpojumiem	78	0	78

**Masu informācijas līdzekļi:**

SIA "Beno prese" – EUR 86

SIA "Lietišķas informācijas dienests" – EUR 142



VAS "Latvijas Pasts" – EUR 194

SIA "Libera" – EUR 27

SIA "Izdevniecības nams "Print Media" – EUR 40

**Transporta apdrošināšana:**

AAS "Baltikums" – EUR 63

SIA "Eurorisks Latvija" – EUR 36

SIA "Vingo Insurance Services" – EUR 51

**Ēkas apdrošināšana:**

BTA "Insurance Company" – EUR 750

AS "Balta" – EUR 233

Avansi par pakalpojumiem:

SIA "Daugavpils reģionālā slimnīca" – EUR 78

(darbinieku profilaktiskās apskates)

**Piezīme Nr.2.6. Naudas līdzekļi**

**Naudas līdzekļu atlikumi**

Konta Nr.	Aktīvs	Piezīmes Nr.	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā	Izmaiņas (+,-)
2600	Naudas līdzekļi	2.6.	123228	80008	43220

	2014.g	2013.g	Izmaiņas (+,-)
Kase	1048	7036	-5988
Nauda ceļā( EURO monētu komplekti)		600	-600
Norēķinu konti kredītiestādes	115397	70428	44969
Norēķinu konti Valsts kasē	6783	1944	4839
Kopā	123228	80008	43220

## PASĪVS

### Piezīme Nr. 3 Pašu kapitāls

**Pašu kapitāls** salīdzinot ar iepriekšējo periodu palielinājies par EUR 73064

Konta Nr.	Pasīvs	Piezīmes Nr.	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā	Izmaiņas (+,-)
A	B	C	1	2	3
<b>3000</b>	<b>Pašu kapitāls</b>	<b>3.</b>	<b>5126267</b>	<b>5053203</b>	<b>73064</b>
<b>3500</b>	<b>Budžeta izpildes rezultāti</b>	<b>3.5.</b>	<b>5126267</b>	<b>5053203</b>	<b>73064</b>
3510	Iepriekšējo pārskata gadu budžeta izpildes rezultāts	3.5.1	5053203	4674688	378515
3521	Pārskata gada budžeta izpildes rezultāts	3.5.2	72164	378515	-306351
3523	Pārskata gada ziedojumu un dāvinājumu izpildes rezultāts	3.5.2	900	0	900

#### Piezīme Nr. 3.5.1.

**Iepriekšējo gadu budžeta izpildes rezultātā** tiek uzkrāti budžeta izpildes rezultāti par visiem iepriekšējiem gadiem. Izmaiņas postenī veidojas, kārtējā gada rezultātu pārnesot uz iepriekšējo gadu rezultātu.

#### Piezīme Nr. 3.5.2.

**Budžeta gada izpildes rezultātu** Sporta pārvalde aprēķina kā pārskata gada faktisko ieņēmumu un faktisko izdevumu starpību.

Pārskata gada ziedojumu un dāvinājumu budžeta izpildes rezultātu Sporta pārvalde aprēķina kā pārskata gada faktisko ieņēmumu un faktisko izdevumu starpību. Ziedojumu un dāvinājumu budžeta izpildes rezultātu veido naturālā veida saņemtie materiāli no SIA "Tirzniecības nams Kurši" Ziedojuma līgums Nr. 08/18-14 no 11.09.2014.g – remonta materiāli – EUR 501, inventārs – EUR 399 )



### Piezīme Nr.5. Kreditori

**Kreditoru parādi** salīdzinājumā ar iepriekšējo pārskata periodu samazinājušies par EUR 48276

Konta Nr.	Pasīvs	Piezīmes Nr.	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā	Izmaiņas (+,-)
A	B	C	1	2	3
5000	V. Kreditori (5.+6.)	5.	114462	162738	48276
	Īgtermiņa saistības	5.1.	0	8312	-8312
5130	Īgtermiņa parādi piegādātājiem un darbuņēmējiem	5.1.3.	0	8312	-8312

**Piezīme Nr.5.3.Īstermiņa saistības pret piegādātājiem un darbuņēmējiem** salīdzinājumā ar iepriekšējo pārskata periodu samazinājušas par EUR 35113. (skatīt veidlapu Nr.8-2 „Pārskats par kreditoriem (saistībām))”.

5300	Īstermiņa saistības pret piegādātājiem un darbuņēmējiem	5.3.	60356	95469	-35113
			<b>2014g.</b>	<b>2013g.</b>	<b>Izmaiņas (+,-)</b>
	Īstermiņa saistības pret piegādātājiem un darbuņēmējiem		60356	95469	-35113
	<b>Kopā:</b>		<b>60356</b>	<b>95469</b>	<b>-35113</b>

Nr.p.k.	Kreditors (piegādātāja vai darbuņēmēja nosaukums)	Summa (EUR)
<i>S110000</i>		
<b>5310</b>	<b>Īstermiņa saistības pret piegādātājiem un darbuņēmējiem</b>	<b>60356</b>
5316	AS Daugavpils siltumtīkli	27452
5316	SIA Daugavpils ūdens	2483
5317	AS Daugavpils Spec.Autotransporta uzņēmums	102
5317	SIA Daugavpils olimpiskais centrs"	26158
<i>S130300</i>	<i>Pašvaldību struktūras</i>	<i>958</i>
5313	Vispārējas un profesionālas Izglītības pārvalde	184
5313	Daugavpils pilsētas domes Sociālo lietu pārvalde	774
<i>S210000</i>	<i>Nerezidenti</i>	<i>3203</i>
5319	Zarasu sporta centrs	3203

#### Piezīme 5.4. Īstermiņa uzkrātās saistības

Īstermiņa uzkrātās saistības salīdzinājumā ar iepriekšējo pārskata periodu samazinājušas par EUR 14619. (skatīt veidlapu Nr.8-2 „Pārskats par kreditoriem (saistībām)”.

Konta Nr.	Pasīvs	Piezīmes Nr.	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā	Izmaiņas (+,-)
A	B	C	1	2	3
5420	Īstermiņa uzkrātās saistības	5.4.	47509	62128	-14619

	2014.g	2013.g	Izmaiņas (+,-)
Uzkrātās saistības – kopā (Euro)	47509	62128	-14619
Uzkrātās saistības norēķiniem ar darbiniekiem	26943	31817	-4874
Uzkrātās saistības norēķiniem par nodokļiem un sociālās apdrošināšanas maksājumiem	0	7539	-7539
Uzkrātās saistības norēķiniem ar piegādātājiem un darbuzņēmējiem	20566	22772	-2206

5420	Īstermiņa uzkrātās saistības	47509
5421	Uzkrātās saistības norēķiniem ar darbiniekiem	21842
S130190	Valsts budžets	
5422	Uzkrātās saistības norēķiniem par nodokļiem	5101
5424	Uzkrātās saistības norēķiniem ar piegādātājiem un darbuzn.	20566
S110000	Nefinanšu komersanti	20202
1	AS "Ramirent Baltic"	54
2	AS Berendsen Tekstila Serviss	73
3	SIA Lukoil Baltija	593
4	SIA Lattelecom	100
5	SIA BITE	222
6	SIA "Intergaz"	287
7	SIA "Maggot"	10
8	SIA "Egira"	29



Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde  
Gada pārskats no 01.01.14-31.12.14.

9	SIA "O"Pen Latvija	13
10	VAS Latvenergo	18821
S150000	Daugavpils sporta centrs Daugava	364

**Piezīme 5.6. Norēķini par darba samaksu un ieturējumiem.**

( skatīt veidlapu Nr.8-2 „Pārskats par kreditoriem (saistībām))”.

Konta Nr.	Pasīvs	Piezīmes Nr.	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā	Izmaiņas (+,-)
A	B	C	1	2	3
5600	Norēķini par darba samaksu un ieturējumiem	5.6.	0	3	-3

**Piezīme 5.7. Norēķini par nodokļiem**

Konta Nr.	Pasīvs	Piezīmes Nr.	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā	Izmaiņas (+,-)
A	B	C	1	2	3
5700	Nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi	5.7.	1844	2383	-539

Nodokļa veids	Atlikums uz 31.12.13.	Aprēķināts 2014.	Samaksāts 2014.	Atlikums uz 31.12.14
Sociālās iemaksas	-3040	189647	186997	-390
Iedzīvotāju ienākuma nodoklis	834	94421	94349	-906
Pievienotās vērtības nodoklis	1549	80426	80721	1844
<b>Kopā</b>	<b>-657</b>	<b>364494</b>	<b>362067</b>	<b>-548</b>

**Piezīme 5.9. Nākamo periodu ieņēmumi un saņemtie avansi**

Konta Nr.	Pasīvs	Piezīmes Nr.	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā	Izmaiņas (+,-)
A	B	C	1	2	3
5900	Nākamo periodu ieņēmumi un saņemtie avansi//Nākamo periodu ieņēmumi	5.9.	4753	2755	1998

Šajā postenī tika uzskaitīts saņemti no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas projektam "Sporta aktivitāšu daudzveidības un pieejamības nodrošināšana pārrobežu reģiona jauniešiem" LLIV-332 – transferti EUR 2755 apmērā.

Nākamo periodu ieņēmumi – Rēzeknes novada pašvaldība (Dalības maksa par Hokeja komandu "Rezekne" 2015.g) – EUR 520

Daugavpils pilsētas domes priekšfinansējums projektam "Sporta aktivitāšu daudzveidības un pieejamības nodrošināšana pārrobežu reģiona jauniešiem" LLIV-332 – transferti"- EUR 1478 apmēra

( skatīt veidlapu Nr.8-2" Pārskats par kreditoriem (saistībām))".

**Zembilance**

ZEMBILANCE			Uz gada beigām	Uz gada sākumu	Izmaiņas (+,-)
A	B	C	1	2	3
9100	Zembilances aktīvi	9.1.	74346	164252	-89906
9110	Iespējamie aktīvi	9.1.1.	18715		18715
9140	Prasības par prettiesiskā ceļā atsavinātiem aktīviem	9.1.4.	6054	6054	0
9190	Citi zembilances aktīvi	9.1.9.	49577	158199	-108621

**Piezīme Nr.9.1.1.**

Nākotnes nomas maksājumi – EUR 18715 apmērā (veidlapa Nr. N\_2)

**Piezīme Nr.9.1.4.**

Prettiesiski atsavināto Biatlona centra koka karkasa atlikusi vērtība EUR 6054

**Piezīme Nr. 9.1.9.**

Citi zembilances aktīvi – lietošanā nodotais inventārs – EUR 49577

2015.gada 31. marta

 vadītājs M.Jenbajevs  
 galvenā grāmatvede L.Niķitina



### Paskaidrojums pie veidlapas Nr. 4-3 "Pārskats par darbības finansiālajiem rezultātiem"

Galvenie faktori, kas ietekmējuši pamatbudžeta izpildes rezultātu:

Ieņēmumi:

**A1.3.** Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem 2014.gadā ir - EUR 403393, salīdzinot ar 2013.gadu, ieņēmumu pieaugums ir - EUR 13888

• **A1.5.2.** Saņemta dotācija no Daugavpils pilsētas domes - EUR 2197063, salīdzinot ar 2013. gadu pašvaldību dotācija palielinājusies par EUR 178442

• **A1.5.4.** Valsts budžeta transferti - EUR 49436

(Sporta aktivitāšu daudzveidības un pieejamības nodrošināšana pārrobežu reģiona jauniešiem" LLIV-332 - transferti"

\* **A1.6.** Ziedojumi un dāvinājumi - Ziedojumu un dāvinājumu veido naturālā veida saņemtie materiāli no SIA "Tirzniecības nams Kurši" Ziedojuma līgums Nr. 08/18-

14 no 11.09.2014.g - remonta materiāli - EUR 501, inventārs - EUR 399 )

\* **A1.8.** Ieņēmumi no izveidoto uzkrājumu samazināšanas - EUR 805

2014.g. samazināti uzkrājumi šaubīgiem debitoru parādiem par summu EUR 805: Komercesabiedrību likvidācijas rezultātā norakstītie uzkrājumi šaubīgiem debitoriem:

- SIA "Akmens dizaina centrs" - EUR 14

- SIA "Būvtrans" - EUR 407

- SIA "Ekavik" - EUR 217

Sakarā ar noilguma termiņa iestāšanos pamatojoties uz Civillikuma 1895.pantu:

- SIA "Daugavpils dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmums - EUR 167

Izdevumi:

• **A2.1.** Izdevumi par darba samaksu 2014.gadā sastādīja EUR 552687, salīdzinot ar 2013.gadu izdevumu summa palielinājusies par EUR 39107

• **A2.2.** Izdevumi par soc.apdrošināšanas obligātājam iemaksam 2014. gadā sastādīja

EUR 130206, salīdzinot ar 2013.gadu summa palielinājusies par EUR 9030.

• **A2.3.** Komandējumu izdevumu summa 2014.gadā ir EUR 38405, salīdzinot ar 2013.gadu summa palielinājusies par EUR 10696

• **A2.4.** Pakalpojumu izdevumu summa 2014.gadā ir EUR 942600, salīdzinot ar 2013.gadu summa palielinājusies par EUR 38166

• **A2.5.** Izdevumu summa par krājumiem un materiāliem 2014.gadā ir EUR 155066, salīdzinot ar 2013.gadu summa palielinājusies par EUR 25679

• **A2.6.** Nodokļu maksājumu summa 2014.gadā ir EUR 7556, salīdzinot ar 2013.gadu summa samazinājusies par EUR 8874

• **A2.7.** Dotāciju summa 2014.gadā ir EUR 586891, salīdzinot ar 2013.gadu summa samazinājusies par EUR 59843

• **A2.10** Nolietojuma izmaksas summa 2014.gadā ir EUR 159205, salīdzinot ar 2013.gadu summa palielinājusies par EUR 7194

• **A2.11.** Citi izdevumi no pamatdarbības:

\* **A2.11.IZSL** Izdevumi no nefinanšu aktīvu (nemateriālo ieguldījumu, pamatlīdzekļu

vērtības samazinājuma norakstīšanas, izslēdzot aktīvu no uzskaites - EUR 5100,

Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde  
Gada pārskats no 01.01.14-31.12.14.

t.sk.:

Datoru programmu norakstīšana- EUR 52

Tehniskais projekts "Glābšanas stācijas renovācija" – EUR 4126

Transportlīdzekļi – EUR 922

Ledus kopšanas kombains "Zamboni-520"- 4 riepas

Ledus kopšanas kombains "Zamboni-521"- 4 riepas

Ledus tīrāma mašīna ICECAT- B220 - 4 riepas



## **Paskaidrojums pie veidlapas Nr.2 Pārskats par budžeta izpilde A sadaļa**

### **3.0. Ieņēmumi. Naudas plūsma**

2014.gada maksas pakalpojumu ieņēmumu summa sastāv no:

- ieņēmumi no vecāku maksām- EUR 58832
- ieņēmumi par telpu nomu – EUR 164446
- ieņēmumi par viesnīcu pakalpojumiem – EUR 101168
- ieņēmumi no pacientu iemaksām – EUR 5045
- ieņēmumi par biēšu realizāciju – EUR 78806
- ieņēmumi par dzīvokļu un komunālajiem pakalpojumiem – EUR 36301
- citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem – EUR 20043

Kopējā summa par maksas pakalpojumiem 2014.gadā sastāda EUR 464641, salīdzinājuma ar 2013.g. summa palielinājusies par EUR 15325

### **5.0. Transferti**

- Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas nozaru vadība EUR 78009  
(Projekts “Sporta aktivitāšu daudzveidības un pieejamības nodrošināšana pārrobežu reģiona jauniešiem”)
- Pašvaldības iestāžu saņemtie transferti no augstākas iestādes EUR 2149264

### **B sadaļa**

Izdevumu summa 2014.g sastāda EUR 2648694, salīdzinājumā ar 2013.g summa palielinājusies par EUR 211416

Kopējā izdevumu summa sastāda:

Atlīdzības summa 2014.g. sastāda EUR 694574, salīdzinājumā ar 2013.g. summa palielinājusies par EUR 60690

Darba devāja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 2014.g. sastāda EUR 134016, salīdzinājumā ar 2013.g. summa palielinājusies par EUR 10811

Komandējumu un dienesta braucienu summa 2014.g sastāda EUR 38519, salīdzinājumā ar 2013.g. summa palielinājusies par EUR 14434

Pakalpojumu summa 2014.g sastāda EUR 989530, salīdzinājumā ar 2013.g summa palielinājusies par EUR 87599

Izdevumi par krājumiem un materiāliem 2014.g. sastāda EUR 163534, salīdzinājumā ar 2013.g. summa palielinājusies par EUR 21052

Izdevumi nodokļu maksājumiem 2014.g. sastāda EUR 14448, salīdzinājumā ar 2013.g. summa samazinājusies par EUR 1982

Dotācijas izdevumu summa 2014.g. sastāda EUR 586891, salīdzinot ar 2013.g. summa samazinājās par EUR 59843

### **Paskaidrojums pie veidlapas Nr. 2-NP "Naudas plūsmas pārskats"**

- A1.3. Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem 2014.g sastāda EUR 4646, salīdzinot ar 2013.gadu ieņēmumi palielinājušies par EUR 15325
- A1.5.4. Saņemti transferti EUR 78009
  
- A1.5.3. Dotācija no Daugavpils pilsētas domes EUR 2149264, salīdzinot ar 2013.gadu dotācijas apmērs palielinājušies par EUR 128752 (budžeta tāmes ietvāros)
- A2.1. Izdevumi darba samaksai 2014.g. sastāda EUR 560558, salīdzinot ar 2013.gadu izdevumi palielinājušies par EUR 49879
- A2.2. Izdevumi darba devēja soc.apdr. iemaksam 2014.g. sastāda EUR 134016, salīdzinot ar 2013.gadu izdevumi palielinājušies par EUR 10811
- A2.3. Komandējuma izdevumi 2014.gada sastāda EUR 38519, salīdzinot ar 2013.g. izdevumi palielinājušies par EUR 14434
- A2.4. Izdevumi par pakalpojumiem 2014.gadā sastāda EUR 989530, salīdzinot ar 2013.gadu izdevumu summa palielinājušies par EUR 87599
- A2.5. Izdevumi par krājumiem un materiāliem 2014.g. sastāda EUR 163534, salīdzinot ar 2013.gadu izdevumu summa palielinājušies par EUR 21052
- A2.6. Izdevumi nodokļu maksājumiem 2014.gadā sastāda EUR 14448, salīdzinot ar 2013.g. izdevumu summa samazinājusies par EUR 1982
- A2.7. Dotācijas izdevumu summa 2014.gada sastāda EUR 612261, salīdzinot ar 2013.g. izdevumu summa samazinājusies par EUR 34473
- B2.3. 2014.gadā iegādāti pamatlīdzekļi par summu EUR 64782, salīdzinot ar 2013. gadu summa palielinājušies par EUR 42358
- NL.1. Naudas līdzekļu atlikums perioda sākumā EUR 80008
- NL2. Naudas līdzekļu atlikums perioda beigās EUR 123228



Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde  
Gada pārskats no 01.01.14-31.12.14.

2.pielikums  
2015.gada 05.janvāra  
rikojumam Nr.2

*Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde*

**DEBITORI**

Debitors	01.01.2014.	31.12.2014.	Atspoguļots gada pārskatā (vdlp., aile, rinda)
Daugavpils Bērnu un jaunatnes sporta skola	10	6	V8-1, 1 aile
Daugavpils pilsētas budžeta iestāde Komunālās saimniecības pārvalde	165	0	V8-1, 1aile

Galvenā grāmatvede:



L.Nikitina

Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde  
Gada pārskats no 01.01.14-31.12.14.

3.pielikums  
2015.gada 05.janvāra  
rīkojumam Nr.2

*Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde*

**KREDITORI**

<b>Kreditors</b>	<b>01.01.2014.</b>	<b>31.12.2014.</b>	<b>Atspoguļots gada pārskatā (vdlp., aile, rinda)</b>
Vispārējās un profesionālas izglītības pārvalde	68	184	V8-2.aile1
Daugavpils pilsētas domes Sociālo lietu pārvalde	0	774	V8-2.aile1
Daugavpils pilsētas dome	49280	1478	V8-2.aile1

Galvenā grāmatvede



L.Nikitina



**Budžeta iestādes nosaukums Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde**  
**Pārskats par budžeta izpildi (savstarpējiem darījumiem) 2014.gadā**

(euro)

Darījuma partnera nosaukums	Klasifikācijas kods	Posteņa nosaukums	Likums/plāns gadam		Budžeta izpilde pēc naudas plusmas	Izpilde pēc uzkrāšanas principa
			Likumā/plānā apstiprināts	Plāns ar izmaiņām		
<b>I.Ieņēmumi kopā</b>	<b>X</b>	<b>X</b>				
Daugavpils pilsētas domes finanšu nodaļa	19.3.00	Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem	2117389	2151584	2149264	2197063
Daugavpils Marko Rotko mākslas centrs	21.3.8.2.	Ieņēmumi par viesnīcas pakalpojumiem	296	296	296	296
Daugavpils domes Kultūras pārvalde	21.3.8.2.	Ieņēmumi par viesnīcas pakalpojumiem	992	992	992	992
Daugavpils pilsētas domes Sociālo lietu pārvalde	21.3.5.2.	Ieņēmumi no vecāku maksām	3440	3440	3440	2666
Daugavpils pilsētas pašvaldības iestāde Komunālās saimniecības pārvalde	21.3.9.4.	Ieņēmumi par komunāliem pakalpojumiem	254	254	254	89
Daugavpils pilsētas Izglītības	21.3.8.1.	Ieņēmumi par telpu nomu	36	36	36	36

) Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde )  
Gada pārskats no 01.01.14-31.12.14.

pārvalde						
Bērnu un jaunatnes Sporta skola	21.3.9.9.	Pārējie ieņēmumi	124	124	124	120
<b>II.Izdevumi kopā</b>	<b>X</b>	<b>X</b>				
3.Vispārejas un profesionālas izglītības pārvalde	2221	izdevumi par komunāliem pakalpojumiem	2047	2047	2047	1785
	2261	izdevumi par telpu nomu	1118	1118	1118	924
Daugavpils Marko Rotko mākslas centrs	2262	Transporta izdevumi	199	199	199	199

Galvenā grāmatvede:





Valsts ieņēmumu dienests

Talejas iela 1, Rīga, LV-1978, tālr. 67122689, e-pasts vid@vid.gov.lv, www.vid.gov.lv

## IZZIŅA

Daugavpilī

15.01.2015.

Nr.8.23.1-18/622

Nodokļu maksātājs: **DAUGAVPILS PILSĒTAS SPORTA PĀRVALDE**

Reģistrācijas kods: **90000399043**

Nodokļu maksātāja adrese: **Stacijas iela 47A, Daugavpils, LV-5401**

Nodokļu maksātājs 15.11.1997. ir stājies uzskaitē Valsts ieņēmumu dienestā un ir reģistrēts pievienotās vērtības nodokļa maksātāju reģistrā.

01.01.2015. nodokļu maksātājam nav nodokļu un citu valsts noteikto obligāto maksājumu parādu.

15.01.2015. nodokļu maksātājam nav nodokļu un citu valsts noteikto obligāto maksājumu parādu.

Izziņa izdota iesniegšanai Daugavpils pilsētas domē.

Nodokļu pārvaldes  
Daugavpils klientu apkalpošanas  
centra vadītāja

(z.v.)

Izziņas sagatavotājs  
65476225

J.Sevostjanova

K.Beinaroviča





Pašvaldības nosaukums Daugavpils

Iestādes nosaukums Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde

90000399043

**Apliecinājums  
pašvaldības vadībai**

Šis apliecinājums tiek sniegts saskaņā ar Ministru kabineta 2013.gada 15.oktobra noteikumiem Nr.1115 „Gada pārskata sagatavošanas kārtība”.

**Mēs apliecinām, ka:**

- ir izveidota visaptveroša un efektīva iekšējās kontroles sistēma, kura nodrošina gada pārskatu sagatavošanu bez krāpšanas un kļūdu izraisītām būtiskām neatbilstībām, kā arī par piemērotas grāmatvedības politikas izvēli un lietošanu;
- ir izvērtēti iespējamie krāpšanas riski un īstenoti pasākumi to novēršanai;
- ir sniegta informācija par visiem zināmajiem un iespējamiem tādu likumu un noteikumu prasību neievērošanas gadījumiem, kuru ietekme jāizvērtē finanšu pārskata sagatavošanas laikā;
- nav notikuši pārkāpumi, kuros iesaistīta vadība vai darbinieki un kam ir būtiska ietekme uzskaites un iekšējās kontroles sistēmā vai kuri būtiski ietekmē gada pārskatu;
- grāmatvedības reģistros un finanšu pārskatā ir norādīti visi uz pārskata periodu attiecināmie darījumi, notikumi, ieņēmumi un izdevumi;
- finanšu pārskatā visi aktīvi un saistības norādītas pilnīgi un piesardzīgi;
- finanšu pārskatā ir izmantota atbilstoša un konsekventa grāmatvedības kārtība un pamatotas vadības aplēses;
- finanšu pārskatā ir norādītas visas iespējamās saistības un apgrūtinājumi, tai skaitā ķīlas, galvojumi, garantijas, tiesvedības procesu iespējamās saistības;

Vadības viedoklis par revidentu ziņojumā ietvertajām iebildēm (sniedzot īsu situācijas aprakstu) un to novēršanas iespējām (tai skaitā termiņiem):

**Revidentu iebilde**

**Vadības viedoklis**

Iestādes vadītājs \_\_\_\_\_

Mihails Jenbajevs

Atbildīgais finanšu darbinieks \_\_\_\_\_

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ